
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02340914 03214486 31/05/2024 MEMO 001186-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS -

TAYACAJA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02248052 03214561 31/05/2024 MEMO 001187-/GOB.REG-HVCA/GRI 109 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTACION EN ORIGINAL PARA

CORRECTO TRAMITE ADMINISTRATIVO DE SOLICITUD DE PAGO

POR RECONOCIMIENTO DE DUEDA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02335301 03214578 31/05/2024 MEMO 001188-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE AUTORIZACION Y

PRIORIZACIÓN DE LA INVERSION CON CUI N° 2623141

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02340992 03214598 31/05/2024 MEMO 001189-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE MAYO DEL 2024 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02340998 03214605 31/05/2024 MEMO 001190-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE MAYO DEL 2024 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02334159 03214630 31/05/2024 MEMO 001191-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL PARA LA

EJECUCIÓN DE ALA ACTIVIDAD

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02310226 03214647 31/05/2024 MEMO 001192-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE ACTUALIZACIÓN Y

PRIORIZACIÓN DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2601069 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02315468 03214669 31/05/2024 MEMO 001193-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE AUTORIZACION Y

PRIORIZACIÓN DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2553950

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02341043 03214682 31/05/2024 MEMO 001194-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO PAUL HUAMANI   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02338421 03214786 31/05/2024 MEMO 001195-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02341117 03214806 31/05/2024 MEMO 001196-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EVALUACIÓN Y FICHA TECNICA PARA

MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA DE LA CAMIONETA

EGZ-EGZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341204 03214937 31/05/2024 MEMO 001197-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 117-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341215 03214952 31/05/2024 MEMO 001198-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO N°

119-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341221 03214961 31/05/2024 MEMO 001199-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02252616 03215525 31/05/2024 MEMO 001200-/GOB.REG-HVCA/GRI 601 DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE PARA PRONUNCIAMIENTO   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02270663 03215537 31/05/2024 MEMO 001201-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 SOLICITO CAMBIO DE LA UEI A FAVOR DE GERENCIA SUB

REGIONAL DE ANGARAES DE PI CON CUI N° 2505316

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02152830 03215552 31/05/2024 MEMO 001202-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE LA INVERSIÓN CON CUI N°

2442129

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02339410 03215557 31/05/2024 MEMO 001203-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02335808 03215560 31/05/2024 MEMO 001204-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02292591 03215563 31/05/2024 MEMO 001205-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO INFORME DE PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN

DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2569307 -

OBSERVADO  

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02262503 03215565 31/05/2024 MEMO 001206-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02292591 03215569 31/05/2024 MEMO 001207-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO INFORME DE PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN

DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2568853 -

OBSERVADO 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02313914 03215572 31/05/2024 MEMO 001208-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02261043 03215582 31/05/2024 MEMO 001209-/GOB.REG-HVCA/GRI 330 SOLICITO SU PRONUNCIAMIENTO CLARO Y PRECISO

RESPECTO A LA SOLICITUD DE DECLARACIÓN40 DE NULIDAD

DE CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02337105 03216659 03/06/2024 MEMO 001210-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02342399 03216678 03/06/2024 MEMO 001211-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE CONFORMIDAD DE

COMPORTAMIENTO DE GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE

INVERSIONES MES DE MAYO DE 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02342405 03216689 03/06/2024 MEMO 001212-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE CONFORMIDAD DE

COMPORTAMIENTO DE GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE

INVERSIONES MES DE MAYO DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02342637 03217015 03/06/2024 MEMO 001213-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PRONUNCIAMIENTO RESPECTO AL ACCIDENTE DE TRANSITO

DEL DIA 31/05/2024

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02338398 03217041 03/06/2024 MEMO 001214-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 SOLICITO SUSTENTO TÉCNICO LEGAL REFERENTE AL

PROYECTO CON CUI N° 2467694

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02342764 03217188 03/06/2024 MEMO 001215-/GOB.REG-HVCA/GRI 120 SOLICITO SUSTENTO TÉCNICO LEGAL REFERENTE AL

PROYECTO CON CUI N° 2250599

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02342776 03217204 03/06/2024 MEMO 001216-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 SOLICITO SUSTENTO TÉCNICO LEGAL REFERENTE AL

PROYECTO CON CUI N° 2340251

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02210348 03217276 03/06/2024 MEMO 001217-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE LA INVERSIÓN CON CUI N°

2628374

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02341886 03217307 03/06/2024 MEMO 001218-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 AUTORIZACION DE COMISIÓN DE SERVICIOS   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02322484 03217725 03/06/2024 MEMO 001219-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL DE OBRA N° 02

Y DEDUCTIVO VINCULANTE N° 01 DE LA OBRA CON CUI N°

2464651 SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02302588 03218346 04/06/2024 MEMO 001220-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 DEVOLUCIÓN DE INFORME DE ADENDA AL CONVENIO 007-2023   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02237003 03218366 04/06/2024 MEMO 001221-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CAMBIO DE LA UEI A FAVOR DE LA GERENCIA SUB

REGIONAL DE ANGARAES DE PI CON CUI N° 2436025

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02337375 03218387 04/06/2024 MEMO 001222-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS ACTUADOS DE

LA FASE EJECUCIÓN A FIN DE ACTUALIZAR FORMATO N° 08 Y

FORMATO N° 12 -B 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02343647 03218426 04/06/2024 MEMO 001223-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02334109 03219437 04/06/2024 MEMO 001224-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN DEL PROYECTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02340158 03219456 04/06/2024 MEMO 001225-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORMACIÓN DE LA SGO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02307156 03219509 04/06/2024 MEMO 001226-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02312369 03219587 04/06/2024 MEMO 001227-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO ASIGNACIÓN PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02344690 03219892 04/06/2024 MEMO 001228-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02345724 03221387 05/06/2024 MEMO 001229-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REITERO LA INCORPORARON DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN

LA PMI 2024-2026 DEL MINISTERIO DE VIVIENDA,

CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DE LA INVERSIÓN CON CUI

2198700 (TIPO ADELANTADA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02343123 03221675 05/06/2024 MEMO 001230-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02328460 03221745 05/06/2024 MEMO 001231-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO (ORIGINAL Y COPIA)   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02345956 03221780 05/06/2024 MEMO 001232-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI - HUANCAVELICA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02238152 03221853 05/06/2024 MEMO 001233-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN

PMI 2024-2026 EL PI CON CUI 2538780 TIPO: NUEVA  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02340149 03222842 05/06/2024 MEMO 001234-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA   OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02346782 03223019 05/06/2024 MEMO 001235-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE BIM PARA

EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 121-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02335812 03223137 05/06/2024 MEMO 001236-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITIO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

036-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02293188 03223141 05/06/2024 MEMO 001237-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

037-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02293194 03223144 05/06/2024 MEMO 001238-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

039-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02293197 03223147 05/06/2024 MEMO 001239-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

035-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02293201 03223157 05/06/2024 MEMO 001240-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

038-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02253559 03223219 05/06/2024 MEMO 001241-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO INFORMACIÓN EN RELACIÓN A LA SOLICITUD DE

ASIGNACIÓN DE INSTITUCIONALIDAD DE OPMI, UF Y UEI DE PI,

CON CUI N° 2539895

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02294838 03223222 05/06/2024 MEMO 001242-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2407248.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02297212 03223225 05/06/2024 MEMO 001243-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02222736 03223228 05/06/2024 MEMO 001244-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO OPINIÓN PRESUPUESTAL.   GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02344961 03223229 05/06/2024 MEMO 001245-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA META 278.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347820 03224543 06/06/2024 MEMO 001246-/GOB.REG-HVCA/GRI 221 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A DEL PROYECTO DE 

INVERSION CON N° 2455451

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347857 03224588 06/06/2024 MEMO 001247-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02337064 03225006 06/06/2024 MEMO 001248-/GOB.REG-HVCA/GRI 846 REMIO PRONUNCIAMIENO SOBRE EXPEDIENE  VALORIZSACION

DE OBRA Nª 01 DE MAORES MERADOS Nª 02 DEL PROECO CON

CUI Nª 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02337056 03225048 06/06/2024 MEMO 001249-/GOB.REG-HVCA/GRI 872 REMIO PRONUNCIAMIENO SOBRE EXPEDIENE VALORIZACION

DE OBRA Nª 02 DE MAO MERADOS Nª 01 CON CUI Nª 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02348181 03225085 06/06/2024 MEMO 001250-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CUMPLIMIENTO ESTRICTO A LA RESOLUCIÓN DE LA

CONTRALORÍA N° 432-2023-CG

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02339312 03225276 06/06/2024 MEMO 001251-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 PARA CUMPLIMIENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02345622 03225334 06/06/2024 MEMO 001252-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DE INVERSIÓN CON CUI 2251341 TIPO

ADELANTADA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02345712 03225377 06/06/2024 MEMO 001253-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02346521 03225528 06/06/2024 MEMO 001254-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO LA TOTALIDAD DE LA INFORMACION ACUMULADA Y

ESTADO SITUACIONAL DEL INVENTARIO DE EXPEDIENTE A

NIVEL PERFIL VIGENTE HASTA EL CIERRE DEL AÑO 2023(31 DE

DICIEMBRE 2023)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02346521 03225574 06/06/2024 MEMO 001255-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO LA TOTALIDAD DE INFORMACIÓN ACUMULADA Y

ESTADO SITUACIONAL DEL INVENTARIO DE EXPEDIENTE

TÉCNICOS VIGENTE HASTA EL CIERRE DEL AÑO 2023 (31 DE

DICIEMBRE 2023).

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02346521 03225586 06/06/2024 MEMO 001256-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO LA TOTALIDAD DE LA INFORMACIÓN ACUMULADA Y

ESTADO SITUACIONAL DE LOS PROYECTOS TOTALES HASTA EL

CIERRE DEL AÑO 2023 (31 DE DICIEMBRE 2023).

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02346521 03225601 06/06/2024 MEMO 001257-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO LA TOTALIDAD DE LA INFORMACIÓN ACUMULADA Y

ESTADO SITUACIONAL DEL INVENTARIO DE LOS PROYECTOS

HASTA EL CIERRE DEL AÑO 2023 (31 DE DICIEMBRE 2023).

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02101115 03225681 06/06/2024 MEMO 001258-/GOB.REG-HVCA/GRI 130 REMITO INFORMACIÓN DE OPINIÓN PRESUPUESTAL, CON CUI

N° 2501034

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02304689 03226463 10/06/2024 MEMO 001259-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO REQUERIMIENTO Y SUSTENTOS TÉCNICO PARA LA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PERSONAL PATA LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA. (25

EXPEDIENTES)

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02342850 03226741 10/06/2024 MEMO 001260-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02319595 03227337 10/06/2024 MEMO 001261-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REITERO REMITIR LOS EXPEDIENTES TÉCNICOS DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2633544 Y N° 2520297,

PARA SU RESPECTIVA EVALUACIÓN POR LA CREET.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02319605 03227367 10/06/2024 MEMO 001262-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REITERO REMITIR LOS EXPEDIENTES TÉCNICOS DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2507726 Y N° 2475373.

PARA SU RESPECTIVA EVALUACIÓN POR LA CREET.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02289733 03227376 10/06/2024 MEMO 001263-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REITERO REMITIR LOS EXPEDIENTES TÉCNICOS DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2558001 Y N° 2559341.

PARA SU RESPECTIVA EVALUACIÓN POR LA CREET.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02292591 03227402 10/06/2024 MEMO 001264-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REITERO REMITIR LOS EXPEDIENTES TÉCNICO DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2568853 Y N° 2559341,

PARA SU RESPECTIVA EVALUACIÓN POR LA CREET.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02347075 03227519 10/06/2024 MEMO 001265-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITIR INFORMACIÓN SOLICITADA   SUB GERENCIA DE OBRAS

02343796 03227616 10/06/2024 MEMO 001266-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2026 DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2481795 TIPO:

ADELANTADA.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02345091 03227680 10/06/2024 MEMO 001267-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DE LA INDONESIO CON CUI 2457788 TIPO:

ADELANTO.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02261043 03227834 10/06/2024 MEMO 001268-/GOB.REG-HVCA/GRI 330 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA SOLICITUD DE

DECLARACIÓN DE NULIDAD DE CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS.

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02344814 03227900 10/06/2024 MEMO 001269-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2056410.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02289158 03227976 10/06/2024 MEMO 001270-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 PRÉSTAMO DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE OBRA (02

ARCHIVADORES EN ORIGINAL)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02350560 03228592 11/06/2024 MEMO 001271-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO INFORMACIÓN SOBRE EL SANEAMIENTO FÍSICO

LEGAL DEL TERRENO DONDE SE ENCUENTRA UBICADA LA

ALDEA INFANTIL "SAN FRANCISCO DE ASÍS"

  

02340494 03228614 11/06/2024 MEMO 001272-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO DISPOSICIÓN N ° 02 DE LA FISCALIA PARA

ARCHIVAMIENTO DE CARPETA FISCAL

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02219355 03228637 11/06/2024 MEMO 001273-/GOB.REG-HVCA/GRI 127 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO REFORMULADO DEL PROYECTO

EN CUI N° 2495408 (SE ADJUNTA EXPEDIENTE TÉCNICO EN 36

ARCHIVADORES, 01 ANILLADO Y 04 CD)

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02285877 03228749 11/06/2024 MEMO 001274-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO LIQUIDACIÓN DE OFICIO DE PI, CON CUI N° 2167651   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02351012 03229320 11/06/2024 MEMO 001275-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE

ANCO-CHURCAMPA-HUANCAVELICA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02336075 03229540 11/06/2024 MEMO 001276-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02349576 03229847 11/06/2024 MEMO 001277-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACIÓN DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347604 03229906 11/06/2024 MEMO 001278-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02347610 03229973 11/06/2024 MEMO 001279-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02346965 03230081 11/06/2024 MEMO 001280-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347206 03230183 11/06/2024 MEMO 001281-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02308378 03230370 11/06/2024 MEMO 001282-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO INFORMACIÓN SOBRE EL SANEAMIENTO FÍSICO

LEGAL DEL TERRENO DONDE SE ENCUENTRA UBICADO LA

ALDEA INFANTIL "SAN FRANCISCO DE ASIS"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02351749 03230458 11/06/2024 MEMO 001283-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO    OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02341553 03230514 11/06/2024 MEMO 001284-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 DEVOLUCIÓN DE LA SOLICITUD DE SUSCRIPCIÓN DE

CONVENIO, DE PI CON CUI N° 2540480

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02350116 03230593 11/06/2024 MEMO 001285-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 AUTORIZACIÓN DE PERMISO DÍA 11/06/2024   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02338296 03230633 11/06/2024 MEMO 001286-/GOB.REG-HVCA/GRI 192 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE APROBACIÓN DEL

PRESUPUESTO ANALÍTICO N° 03 DE LA OBRA CON CUI N°

2414870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02323529 03230647 11/06/2024 MEMO 001287-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026DE LA INVERSIÓN CON CUI 2520688

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347382 03230655 11/06/2024 MEMO 001288-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 DEVOLUCIÓN DE INFORME DE LA INVERSIÓN CON CUI 2540382   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02347903 03231352 12/06/2024 MEMO 001289-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMUNICO SUSPENCIÓN DE CLASES DE INIESTA ACADEMY

HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02352439 03231565 12/06/2024 MEMO 001290-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2285758 (67 ARCHIVADORES EN COPIA).

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02344795 03232308 12/06/2024 MEMO 001291-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02330728 03232426 12/06/2024 MEMO 001292-/GOB.REG-HVCA/GRI 190 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL PROYECTO

CON CUI N| 2454369

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02353188 03232749 12/06/2024 MEMO 001293-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CITACIÓN   SUB GERENCIA DE OBRAS

02351899 03232768 12/06/2024 MEMO 001294-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 CITACIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02217547 03232887 12/06/2024 MEMO 001295-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SE SOLICITA AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI-2024 DE LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02171915 03234084 13/06/2024 MEMO 001296-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN CORRESPONDIENTE   SECRETARIA GENERAL

02310288 03234213 13/06/2024 MEMO 001297-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 RESPUESTA A LO SOLICITADO   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02319119 03234796 13/06/2024 MEMO 001298-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA, PARA

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO ENTRE GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y MUNICIPALIAD DISTRITAL DE ACORIA, PARA

LA TRANSFERENCIA DE COMPONENTES, PARA EVALUACION DE

EXPEDIENTE TÉCNICO Y EJECUCIÓN FÍSICA, PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2226219

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02350050 03234820 13/06/2024 MEMO 001299-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITIR ACTA DE COMISIÓN DE TRANSFERENCIA FÍSICA

CONTABLE DEL PROYECTO CON CUI 2230855

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02241165 03235151 13/06/2024 MEMO 001300-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SOLICITO OPINIÓN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA,

PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO, ENTRE EL GOBIERNO

REGIONAL HUANCAVELICA Y LA MANCOMUNIDAD REGIONAL

HUANCAVELICA - ICA (MANRHI), PARA TRASFERENCIA

FINANCIERA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02354722 03235158 13/06/2024 MEMO 001301-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 SOLICITO CONVENIO DE COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL

ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA PARA LA

REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO

CON CUI N° 2338777

  SECRETARIA GENERAL

02354942 03235505 14/06/2024 MEMO 001302-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN  DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS PARA EL

PROYECTO DE CUI 2193411- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02354953 03235518 14/06/2024 MEMO 001303-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI

2193411 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02354963 03235536 14/06/2024 MEMO 001304-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2193411 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02354973 03235551 14/06/2024 MEMO 001305-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2193411 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02354983 03235564 14/06/2024 MEMO 001306-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02354997 03235580 14/06/2024 MEMO 001307-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02355004 03235595 14/06/2024 MEMO 001308-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA ELÉCTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355011 03235604 14/06/2024 MEMO 001309-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

BIM PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS

DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355019 03235615 14/06/2024 MEMO 001310-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN HIDROLOGIA E HIDRÁULICA Y DRENAJE PARA EL PROYECTO

DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355022 03235620 14/06/2024 MEMO 001311-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355027 03235629 14/06/2024 MEMO 001312-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355033 03235642 14/06/2024 MEMO 001313-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355046 03235673 14/06/2024 MEMO 001314-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355070 03235706 14/06/2024 MEMO 001315-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355074 03235713 14/06/2024 MEMO 001316-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2451998 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355079 03235723 14/06/2024 MEMO 001317-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2451998 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355083 03235731 14/06/2024 MEMO 001318-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI

2451998 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355090 03235742 14/06/2024 MEMO 001319-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN -INVIERTE .PE PARA EL

PROYECTO DE CUI 2451998 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02355096 03235749 14/06/2024 MEMO 001320-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355103 03235761 14/06/2024 MEMO 001321-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASISTENCIA EN

SECRETARIADO PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355108 03235770 14/06/2024 MEMO 001322-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 - AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355111 03235775 14/06/2024 MEMO 001323-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355114 03235783 14/06/2024 MEMO 001324-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02355119 03235790 14/06/2024 MEMO 001325-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341507 03235933 14/06/2024 MEMO 001326-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO FORMATO 12 DEL

PERIODO DE MAYO 2024- SUB GERENCIA DE ESTUDIOS -

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02324152 03236093 14/06/2024 MEMO 001327-/GOB.REG-HVCA/GRI 133 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL "PRESUPUESTO

ANALÍTICO DE GASTO MODIFICADO N° 03" DEL EXPEDIENTA

TÉCNICO INICIAL DEL IOARR CON CUI N° 2549339

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02349556 03236117 14/06/2024 MEMO 001328-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 TRANSFERENCIA DE OBRAS ELÉCTRICAS   DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02355532 03236444 14/06/2024 MEMO 001329-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUCION EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02346813 03237792 17/06/2024 MEMO 001330-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2414968

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02324154 03237820 17/06/2024 MEMO 001331-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL “PRESUESTO

ANALÍTICO DE GASTOS        MODIFICADO N° 02”  DEL ADICIONAL

DE OBRA N° 01 DEL OIARR: CUI N° 2549339

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02297630 03237864 17/06/2024 MEMO 001332-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 COMUNICO ASIGNACIÓN DE CONSTITUCIONALIDAD DEL PI, CON

CUI N° 2368839

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02353144 03238011 17/06/2024 MEMO 001333-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SE SOLICITA ASIGNACIÓN PRESUPUESTO PARA LA SUB

GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02354590 03238036 17/06/2024 MEMO 001334-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02328308 03238058 17/06/2024 MEMO 001335-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 PARA SU CONOCIMIENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02341480 03238244 17/06/2024 MEMO 001336-/GOB.REG-HVCA/GRI 118 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL PRESUPUESTO

ANALÍTICO DE OBRA N° 01 DEL IOARR CON CUI N° 2555964

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02267917 03238433 17/06/2024 MEMO 001337-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02335605 03238528 17/06/2024 MEMO 001338-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "CONSULTAS

FORMULADAS REFERIDAS A LA EVALUACIÓN

GEOLÓGICA-GEOTÉCNICA DE SECTORES INESTABLES" EN LA

OBRA CON CUI N O 2193411”. SE ADJUNTA (02 FOLDERES CON

117 Y 136 FOLIOS).

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02311215 03238871 17/06/2024 MEMO 001339-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO DOCUMENTACIÓN PARA LA INCORPORACIÓN DE

INVERSIÓN NO PREVISTA DEL PROYECTO CON CUI N° 2338777

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02341117 03238953 17/06/2024 MEMO 001340-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO RECONSIDERARON DE COMPRAS A SERVICIO POR

TEMAS PRESUPUESTALES EN FICHA TÉCNICA VEHICULAR

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02288720 03238962 17/06/2024 MEMO 001341-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 ACCIONES IMPLEMENTADAS PARA LA EJECUCIÓN DEL IOARR

CON CUI N° 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02354094 03238976 17/06/2024 MEMO 001342-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02269531 03238983 17/06/2024 MEMO 001343-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02293175 03239004 17/06/2024 MEMO 001344-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO SOBRE SOLICITUD DE

ASIGNACIÓN DE INSTITUCIONALIDAD DE PI CON CUI N° 2320777

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02356026 03239007 17/06/2024 MEMO 001345-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02339250 03239286 18/06/2024 MEMO 001346-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AÑADIR INFORMACIÓN PARA IMPLEMENTACIÓN DE CONTROL

INTERNO 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02225584 03239361 18/06/2024 MEMO 001347-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2451998 -

AFECTO DE GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02254506 03239378 18/06/2024 MEMO 001348-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CIERRE DEL PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2110290

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

00228814 03239405 18/06/2024 MEMO 001349-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN DE CIERRE DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2045715

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02329257 03239421 18/06/2024 MEMO 001350-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO CIERRE DEL PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2095238

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02352218 03239685 18/06/2024 MEMO 001351-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 DEVOLUCIÓN DE INFORME DE INVERSIÓN N° 2477954   SUB GERENCIA DE OBRAS

02357988 03240126 18/06/2024 MEMO 001352-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02319655 03240831 18/06/2024 MEMO 001353-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI N° 2435797

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02302015 03240875 18/06/2024 MEMO 001354-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO OPINIÓN PRESUPUESTAL RESPECTO A LA

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DE LA INVERSIÓN CON CUI N°

2553950

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02359189 03242112 19/06/2024 MEMO 001355-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO FACILITADO

EN CALIDAD DE PRÉSTAMO DEL PROYECTO CON CUI N°

2454369

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02309749 03242174 19/06/2024 MEMO 001356-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 AMPLIACION DE PRONUNCIAMIENTO SOBRE HITO DE CONTROL

N° 10422-2024-CG/GRHV-SCC

  

02348172 03242213 19/06/2024 MEMO 001357-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2326592 - OBSERVADO

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02347328 03242801 19/06/2024 MEMO 001358-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO REGISTRO DE HITOS EN EL FORMATO 12B   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02359695 03242972 19/06/2024 MEMO 001359-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ESTADO DE AVANCE DE LAS INTERVENCIONES DE

LOS CAMINOS CONSIDERADOS EN EL PLAN VIAL DEL

PROYECTO CON CUI N° 471519

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02349211 03243064 19/06/2024 MEMO 001360-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02355711 03243139 19/06/2024 MEMO 001361-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 TRASLADO EL INFORME DE RECONSIDERACION DE LA

CARTERA DE INVERSIONES (PMI 2025-2027)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02358557 03243169 19/06/2024 MEMO 001362-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 CUMPLIMIENTO ESTRICTO A LA RESOLUCION DE LA

CONTRALORIA N° 432-2023-CG

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02327733 03243918 20/06/2024 MEMO 001363-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SE REQUIERE PROGRAMAR VISITA DE CAMPO AL IOARR:

"REMODELACION DE AMBIENTE DE RESIDENCIA ADQUISICIÓN

DE EQUIPAMIENTO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y SERVICIOS

GENERALES Y MOBILIARIO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y

SERVICIOS GENERALES EN (LA) ALDEA INFANTIL "SAN

FRANCISCO DE ASÍS" DISTRITO DE ASCENSIÓN, PROVINCIA DE

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA" 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02355228 03244286 20/06/2024 MEMO 001364-/GOB.REG-HVCA/GRI 286 REMITO PRONUNCIAMIENTO Y EVALUACIÓN  DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO CON CUI N° 2377217

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02252616 03244310 20/06/2024 MEMO 001365-/GOB.REG-HVCA/GRI 608 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02343123 03244376 20/06/2024 MEMO 001366-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SE SOLICITA AMPLIACION PRESUPUESTAL PARA LA SUB

GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02352203 03244409 20/06/2024 MEMO 001367-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORME DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2520297 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02352203 03244447 20/06/2024 MEMO 001368-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO INFORME DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2633544 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02354403 03244910 20/06/2024 MEMO 001369-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ESTADO DE AVANCE DEL PLAN DE ACTIVIDAD DE

MANTENIMIENTO DE SERVICIOS PARA EL COLEGIO DE ALTO

RENDIMIENTO - COAR - HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02352348 03245125 20/06/2024 MEMO 001370-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE “AMPLIACIÓN DE PLAZO DE

EJECUCIÓN DE OBRA N° 02”

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02239347 03245157 20/06/2024 MEMO 001371-/GOB.REG-HVCA/GRI 131 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN    OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02235267 03245418 21/06/2024 MEMO 001372-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACION EN RELACION AL SOLICITUD DE CAMBIO

DE UEI , CN CUI N° 2461989

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02101115 03245445 21/06/2024 MEMO 001373-/GOB.REG-HVCA/GRI 133 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUESTARIA, PARA SUSCRIPCION

DE CONVENIO DE COOPERACION INTERINSTITUCIONAL ENTRE

EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA, PARA LA

TRANSFERENCIA DE COMPETENCIAS  PARA ELABORACION DEL

EXPEDIENTE TECNICO CON CUI N° 2501034

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02347132 03245458 21/06/2024 MEMO 001374-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO ACTUALIZAR EL REGISTRO DE SISTEMA INFOBRAS   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02357076 03245509 21/06/2024 MEMO 001375-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE SOLICITA ADQUISICION DE LICENCIA SOFTWARE CLARISA

PARA LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02252616 03246036 21/06/2024 MEMO 001376-/GOB.REG-HVCA/GRI 628 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

041-2024-GOB.REG-HVCA/GRI EN COPIA FEDATEADA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02360873 03246123 21/06/2024 MEMO 001377-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTA POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02361661 03246154 21/06/2024 MEMO 001378-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02323529 03246866 21/06/2024 MEMO 001379-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO ACTUALIZAR FICHA TÉCNICA ESTÁNDAR DE

VIABILIDAD DE PI, EN EL (BI), CON CUI N° 2550688

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02358557 03247415 24/06/2024 MEMO 001380-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 SOLICITO INFORME LEGAL    OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02334182 03247436 24/06/2024 MEMO 001381-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACTUALIZACION DE FICHA TECNICA EN EL BANCO DE

INVERSIONES DEL PROYECTO CON CUI N° 2520603

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02362242 03247703 24/06/2024 MEMO 001382-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 EVALUACIÓN DE INFORME DE ASISTENCIA EN ESTUDIO DE

MECÁNICA Y SUELOS DEL PROYECTO CON CUI N° 2326667

(ADJUNTA 02 PIONER Y 01 DC).

  

02319119 03248119 24/06/2024 MEMO 001383-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO INFORMACION DE OPINION PRESUPUESTAL DEL PI

CON CUI N° 2226219

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02361717 03248532 24/06/2024 MEMO 001384-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO OPINIÓN LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02355642 03249015 24/06/2024 MEMO 001385-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REPROGRAMACIÓN AL MES DE AGOSTO -2024 DEL USO FISICO

DE VACACIONES DEL SC. ESPINOZA VICTORIA MILNER.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02346813 03249145 24/06/2024 MEMO 001386-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2414968 TIPO:

ADELANTADA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02362020 03249200 24/06/2024 MEMO 001387-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02293023 03249705 25/06/2024 MEMO 001388-/GOB.REG-HVCA/GRI 258 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2472950.

CONDICION: OBSERVADO - TERCER ENTREGABLE (ADJUNTO 21

ARCHIVADORES MAS 01 ANILLADO)

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02361970 03249775 25/06/2024 MEMO 001389-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO REITERACIÓN DE REQUERIMIENTO DE REALIZAR

ESTUDIO DE MERCADO DE UNIDADES VEHICULARES 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341293 03249828 25/06/2024 MEMO 001390-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO SOLICITUD DE OPINION LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02364067 03249932 25/06/2024 MEMO 001391-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   SUB GERENCIA DE OBRAS

02364467 03250490 25/06/2024 MEMO 001392-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02358152 03250928 25/06/2024 MEMO 001393-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO ADENDA N° 04 AL CONVENIO N° 003-2019-MTC/20   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02364831 03251108 25/06/2024 MEMO 001394-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02364872 03251176 25/06/2024 MEMO 001395-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO INFORMACIÓN CORRECTA DEL PROYECTO CON CUI

N° 2207872 PARA EL REGISTRO EN EL FORMATO 12B (DENTRO

DE LOS 02 DÍAS CALENDARIOS)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02348599 03251605 25/06/2024 MEMO 001396-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO USUARIO DE ACCESO DEL OPERADOR OAD   SUB GERENCIA DE OBRAS

02354634 03251627 25/06/2024 MEMO 001397-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CIERRE DEL PI, CON CUI N° 2093202   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02363988 03251641 25/06/2024 MEMO 001398-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02357948 03251665 25/06/2024 MEMO 001399-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02362188 03252051 26/06/2024 MEMO 001400-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

CON CUI 25493639

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02345091 03252111 26/06/2024 MEMO 001401-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION CON CUI N° 2457788

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02343796 03252145 26/06/2024 MEMO 001402-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2481795

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02238153 03252170 26/06/2024 MEMO 001403-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2538780

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02359488 03252940 26/06/2024 MEMO 001404-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL CON RESPECTO A LA

TRANSFERENCIA DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02204023 03253411 26/06/2024 MEMO 001405-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2344722-

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02204023 03253444 26/06/2024 MEMO 001406-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTO PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2344722- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02204023 03253474 26/06/2024 MEMO 001407-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2344722-

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02289933 03253510 26/06/2024 MEMO 001408-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO LEGAL

DE PROYECTOS PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2193411 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02358793 03253649 26/06/2024 MEMO 001409-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOBRE CUMPLIMIENTO DE ACUERDOS SEGÚN ACTA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02365164 03253984 26/06/2024 MEMO 001410-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ENCARGATURA DE LA COORDINACION DEL IOARR   SUB GERENCIA DE OBRAS

02320942 03254128 26/06/2024 MEMO 001411-/GOB.REG-HVCA/GRI 126 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO AL HITO DE

CONTROL N° 10422-2024.CG/GRHV

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02348238 03254151 26/06/2024 MEMO 001412-/GOB.REG-HVCA/GRI 190 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N| 2414968

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02327345 03254176 26/06/2024 MEMO 001413-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACION DE

RESUMEN DE PRESUPUESTO DEL EXPEDIENTE TECNICO" DEL

PIP CUI. 2472382 (ADJUNTO 01 CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02267655 03254209 26/06/2024 MEMO 001414-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 DEVOLUCIÓN EN RELACIÓN AL PRONUNCIAMIENTO A LAS

ACCIONES REALIZADAS PARA ELABORACIÓN DEL EXPEDINETE

TÉCNICO DENTRO DE LA VIGENCIA DE VIABILIDAD DEL PI CON

CUI N° 2331820

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02366897 03254519 27/06/2024 MEMO 001415-/GOB.REG-HVCA/GRI 088 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 117-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02366951 03254596 27/06/2024 MEMO 001416-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2344722 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02367296 03255149 27/06/2024 MEMO 001417-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE, SEGÚN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS N° 031-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02367303 03255158 27/06/2024 MEMO 001418-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE, SEGÚN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS N° 031-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02367330 03255209 27/06/2024 MEMO 001419-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO A NUEVA ESPERANZA DE

POCYACC, AL CENTRO POBLADO DE TOCAS DISTRITO DE

COLCABAMBA, PROVINCIA DE TAYACAJA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02355642 03255236 27/06/2024 MEMO 001420-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REPROGRAMACIÓN DE VACACIONES   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02322139 03255347 27/06/2024 MEMO 001421-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE PARA SUBSANACIÓN DE

OBSERVACIONES (ADJUNTO 02 ARCHIVADORES CON 642

FOLIOS EN ORIGINAL)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02365403 03255725 27/06/2024 MEMO 001422-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CIERRE DEL IORR, CON CUI N° 2495250   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02354403 03256051 27/06/2024 MEMO 001423-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REITERO ESTADO DE AVANCE DEL PLAN DE MANTENIMIENTO

DE SERVICIOS PARA EL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO-

COAR - HUANCAVELICA.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02355642 03256350 27/06/2024 MEMO 001424-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SUSTENTO TÉCNICO DE SUSPENSIÓN DE USO DE VACACIONES

POR NECESIDAD DE SERVICIO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02355642 03256429 27/06/2024 MEMO 001425-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REPROGRAMACION DE VACACIONES   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02235267 03256530 27/06/2024 MEMO 001426-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO ASIGNACION DE UEI A FAVOR DE GERENCIA SUB

REGIONAL DE ANGARAES DE PI, CON CUI N° 2461989

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02361923 03256622 27/06/2024 MEMO 001427-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE LA IOARR CON CUI 2562087   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02368432 03256924 28/06/2024 MEMO 001428-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REEVALUAR SEGÚN ANEXO 2, DE LA DIRECTIVA N°

001-2019-EF/63.01, CUI N° 2393454

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02368447 03256949 28/06/2024 MEMO 001429-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE ACORIA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02350966 03256997 28/06/2024 MEMO 001430-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REITERO INFORMACIÓN REQUERIDA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02350966 03257060 28/06/2024 MEMO 001431-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02327153 03257581 28/06/2024 MEMO 001432-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 DEVOLUCIÓN EN RELACIÓN A LA CONSISTENCIA DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DE PI, CON CUI N° 2334949

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02369024 03257852 28/06/2024 MEMO 001433-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE JUNIO DEL 2024

(DENTRO DE LOS 05 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA DE

ESTUDIOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02369033 03257872 28/06/2024 MEMO 001434-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTULAIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE JUNIO DE L 2024

(DENTRO DE LOS 06 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA DE

OBRAS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02365976 03258038 28/06/2024 MEMO 001435-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOBRE SOLICITUD DE PRÉSTAMO DE EXPEDIENTE TÉCNICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2456299

  OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

02368525 03258069 28/06/2024 MEMO 001436-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE ACTUALIZACIÓN DE COSTOS

Y PRESUPUESTO EN ORIGINAL Y EN CALIDAD DE PRESTAMO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2456299

  OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

02369251 03258169 28/06/2024 MEMO 001437-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02367621 03258236 28/06/2024 MEMO 001438-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02367375 03258265 28/06/2024 MEMO 001439-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02346813 03258630 28/06/2024 MEMO 001440-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2414968

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02347382 03258662 28/06/2024 MEMO 001441-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DE LA INVERSIÓN CON CUI 2540382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02319119 03258834 28/06/2024 MEMO 001442-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA

SUSCRIPCION DE CONVENIO ENTRE GOBIERO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACORIA PARA

LA TRANSFERENCIA DE COMPETENCIAS, PARA EVALUACION DE

EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION FISICA DE PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2226219

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02369711 03258894 28/06/2024 MEMO 001443-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO FORMATO PARA LA GESTION DE RENDIMIENTO CICLO

-2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02361264 03258930 28/06/2024 MEMO 001444-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO CIERRE DEL PI, CON CUI N° 2045818   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02370011 03259334 01/07/2024 MEMO 001445-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUMIENTO DE CONVENIOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

1471-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02370021 03259348 01/07/2024 MEMO 001446-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITORIO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS I, SEGÚN

ORDEN DE SERVICIO N° 1470-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02370043 03259386 01/07/2024 MEMO 001447-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02370060 03259416 01/07/2024 MEMO 001448-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIAL LEGAL  SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 1500-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02368061 03260379 01/07/2024 MEMO 001449-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SE SOLICITA AMPLIACIÓN DEL MARCO PRESUPUESTAL AL POI

DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02365592 03260385 01/07/2024 MEMO 001450-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02360906 03260608 01/07/2024 MEMO 001451-/GOB.REG-HVCA/GRI 451 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL DE

PRESUPUESTO N° 01 DEL PIP. CUI N° 2251619 CONDICIÓN

OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02360942 03260728 01/07/2024 MEMO 001452-/GOB.REG-HVCA/GRI 125 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "ANALITICO DE GASTOS

MODIFICADO N° 02 DE LA AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL N° 01"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02370936 03260790 01/07/2024 MEMO 001453-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN TOPOGRAFÍA PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2193411-

AFECTO DE GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02370977 03260845 01/07/2024 MEMO 001454-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE GASTOS

DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE JUNIO DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02369603 03260858 01/07/2024 MEMO 001455-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370996 03260873 01/07/2024 MEMO 001456-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE GASTOS

DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE JUNIO DE 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02364270 03260896 01/07/2024 MEMO 001457-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2251341

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02343123 03261341 01/07/2024 MEMO 001458-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REITERO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL PARA LA

SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370082 03261517 02/07/2024 MEMO 001459-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO COPIA DEL T-6   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02313914 03261665 02/07/2024 MEMO 001460-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO INFORMACIÓN DE TRANSFERENCIA FINANCIERA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02367616 03261710 02/07/2024 MEMO 001461-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO CIERRE DEL IOARR, CON CUI N° 2397917   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02372233 03262750 02/07/2024 MEMO 001462-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02350854 03262818 02/07/2024 MEMO 001463-/GOB.REG-HVCA/GRI 207 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE SOBRE EVALUACION DE

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CUI. 2467694

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02372314 03262858 02/07/2024 MEMO 001464-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN  DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2558001

CONDICIÓN: OBSERVADO – ÚNICO ENTREGARLE

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02349073 03263108 02/07/2024 MEMO 001465-/GOB.REG-HVCA/GRI 785 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR CREET,

RESPECTO A LA VALORIZACIÓN DE LA OBRA N° 02 DE

MAYORES METRADOS N° 03 DE LA OBRA CUI N° 2192219.

ADJUNTO 02 ARCHIVADORES Y 01 CD

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02365911 03263146 02/07/2024 MEMO 001466-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO REPROGRAMACIÓN DE EJECUCIÓN DE GASTO EN

INVERSIONES AL 2DO SEMESTRE (JULIO- DICIEMBRE 2024)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370334 03263193 02/07/2024 MEMO 001467-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO REPROGRAMACIÓN DE EJECUCIÓN DE GASTO EN

INVERSIONES AL 2DO SEMESTRE (JULIO - DICIEMBRE 2024)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370514 03263453 02/07/2024 MEMO 001468-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DELA INVERSIÓN CON CUI 2553950   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02365671 03263762 03/07/2024 MEMO 001469-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE ATENCION A PERSONAS CON DI

02295100 03264193 03/07/2024 MEMO 001470-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO INFORME DE EVALUACION DE LA ACTUALIZACIÓN DE

COSTOS Y PRESUPUESTOS DEL EXPEDIENTE TECNICO CUI N°

2467444 ESTADO: APROBADO. ADJUNTO 10 ARCHIVADORES +

01 FOLDER DE PLANOS + 01CD

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02373388 03264497 03/07/2024 MEMO 001471-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

(REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02373407 03264524 03/07/2024 MEMO 001472-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

119-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02349068 03265019 03/07/2024 MEMO 001473-/GOB.REG-HVCA/GRI 808 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "VALORIZACIÓN DE LA OBRA N° 02

DE MAYORES METRADOS N° 02 DE LA OBRA CON CUI N°

2192219 (EN 01 FOLDER MANILA, 02 ARCHIVADORES Y CD) 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02359508 03265069 03/07/2024 MEMO 001474-/GOB.REG-HVCA/GRI 878 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO VALORIZACIÓN DE OBRA N° 01 DE

MAYORES METRADOS N° 02, DE LA OBRA CON CUI N° 2192219

(EN 02 ARCHIVADORES + CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02359517 03265124 03/07/2024 MEMO 001475-/GOB.REG-HVCA/GRI 852 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADORSOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "VALORIZACIÓN DE OBRA N° 01 DE

MAYORES METRADOS N° 03, DE LA OBRA CON CUI N° 2192219

(EN 02 ARCHIVADORES + CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02358935 03265173 03/07/2024 MEMO 001476-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 ELABORAR INFORME TÉCNICO LEGAL DETALLADO Y

DOCUMENTADO

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02373855 03265288 03/07/2024 MEMO 001477-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE JULCAMARCA -

ANGARAES - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02368511 03265746 03/07/2024 MEMO 001478-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO ACCIONES PARA LA ANULACIÓN Y HABILITACIÓN DE

CRÉDITO PRESUPUESTARIO, CON CUI N° 2436004

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02365911 03265851 03/07/2024 MEMO 001479-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO REPROGRAMACION DE EJECUCIÓN DE GASTO EN

INVERSIONES AL 2DO SEMESTRE (JULIO - DICIEMBRE 2024)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02364763 03266017 03/07/2024 MEMO 001480-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITIR PRONUNCIAMIENTO DE RESIDENTE   SUB GERENCIA DE OBRAS

02374574 03266454 04/07/2024 MEMO 001481-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE PARA EL

PROYECTO DE CUI 2193411- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02374163 03266517 04/07/2024 MEMO 001482-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 ENCARGATURA COMO COORDINADOR DEL IOARR CON CUI N°

2477954

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02352907 03266606 04/07/2024 MEMO 001483-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 SOLICITUD DE HABILITACIÓN PRESUPUESTAL PARA AJECUCIÓN

DE PRESTACIÓN ADICIONAL

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02370206 03266660 04/07/2024 MEMO 001484-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02362776 03267142 04/07/2024 MEMO 001485-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 ESTRICTO CUMPLIMIENTO POR SER DE SU COMPETENCIA   SUB GERENCIA DE OBRAS

02341553 03267463 04/07/2024 MEMO 001486-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL ENTRE GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANCAVELICA PARA LA TRANSFERENCIA DE COMPETENCIAS

PARA ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO, CON CUI N° 2540480 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370020 03267705 04/07/2024 MEMO 001487-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACLARACIÓN DE LAS DEFICIENCIAS SIGNIFICATIVAS   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02358926 03267831 04/07/2024 MEMO 001488-/GOB.REG-HVCA/GRI 218 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO ANALÍTICO

DE GASTO MODIFICADO N° 03 - DEL EXPEDIENTE TECNICO

INICIAL" DEL IOARR CUI N° 2549339 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02376372 03269138 05/07/2024 MEMO 001489-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02319224 03269162 05/07/2024 MEMO 001490-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO DEJAR SIN EFECTO LA ASIGNACIÓN DEL MARCO

PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI 2436004

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02320613 03269247 05/07/2024 MEMO 001491-/GOB.REG-HVCA/GRI 169 SOLICITO OPINIÓN LEGAL    OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02365707 03269478 05/07/2024 MEMO 001492-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02373045 03269492 05/07/2024 MEMO 001493-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO PLAN DE TRABAJO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02373040 03269504 05/07/2024 MEMO 001494-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO PLAN DE TRABAJO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02376794 03269745 05/07/2024 MEMO 001495-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE

COLCABAMBA TAYACAJA PARA COORDINACIÓN Y VERIFICAR

ESTADO SITUACIONAL FISICO DE OBRA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02372714 03270306 05/07/2024 MEMO 001496-/GOB.REG-HVCA/GRI 185 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2481591

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02255201 03270930 08/07/2024 MEMO 001497-/GOB.REG-HVCA/GRI 132 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

LEVANTAMENTO DE OBSERVACIONES DEL AVANCE N° 03 DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL RPOYECTO CON CUI N° 2500919

CONDICIÓN:OBSERVADO - AVANCE N° 03

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02378086 03271692 08/07/2024 MEMO 001498-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE

COLCABAMBA TAYACAJA PARA COORDINACIÓN Y VERIFICAR

ESTADO SITUACIONAL FÍSICO DE LA OBRA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02368090 03271990 08/07/2024 MEMO 001499-/GOB.REG-HVCA/GRI 130 SOLICITO OPINION LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02352210 03272114 08/07/2024 MEMO 001500-/GOB.REG-HVCA/GRI 201 SOLICITUD DE HABILITACIÓN PRESUPUESTAL PARA EJECUCIÓN

DE PRESTACIÓN ADICIONAL

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02362776 03272571 08/07/2024 MEMO 001501-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 REMITO ANALISIS DE COSTO UNITARIO DE LA OFERTA

ECONÓMICA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02359517 03273028 09/07/2024 MEMO 001502-/GOB.REG-HVCA/GRI 875 SOLICITO OPINIÓN LEGAL (02 ARCHIVADORES CON 874 FOLIOS

Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02359508 03273060 09/07/2024 MEMO 001503-/GOB.REG-HVCA/GRI 888 SOLICITO OPINIÓN LEGAL (02 ARCHIVADORES CON 887 FOLIOS

Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02349068 03273093 09/07/2024 MEMO 001504-/GOB.REG-HVCA/GRI 832 SOLICITO OPINIÓN LEGAL (02 ARCHIVADORES EN 831 FOLIOS Y

01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02379665 03274122 09/07/2024 MEMO 001505-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO APROBACIÓN DE ESSTUDIO DE IMPACTO VIAL   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02375132 03274157 09/07/2024 MEMO 001506-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA E LA PMI

2024-2026 DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2251618

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02349073 03274194 09/07/2024 MEMO 001507-/GOB.REG-HVCA/GRI 795 SOLICITO OPINIÓN LEGAL (794 EN 02 ARCHIVADORES Y 01 CD)   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02375130 03274204 09/07/2024 MEMO 001508-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2461989

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02321929 03274278 09/07/2024 MEMO 001509-/GOB.REG-HVCA/GRI 211 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CUI 258065 CONDICION

APROBADO -AVANCE N° 02

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02379999 03274630 09/07/2024 MEMO 001510-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO ABSOLUCIÓN DE OBSERVACIONES CON RESPECTO

AL PROYECTO CON CUI N° 2491269

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02369024 03274680 09/07/2024 MEMO 001511-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO SOLICITUD DE INFORMACIÓN PARA ACTUALIZACIÓN

DEL FORMATO 12 B

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02347820 03274697 09/07/2024 MEMO 001512-/GOB.REG-HVCA/GRI 233 REMITO PARA ABSOLUCIÓN DE OBSERVACIONES EN RELACIÓN

AL INFORME DE CONSISTENCIA, CUI N° 2455451

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02374998 03274701 09/07/2024 MEMO 001513-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORMACIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02380214 03274955 10/07/2024 MEMO 001514-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO ADQUISICIÓN DE IMPRESORA INDUSTRIAL

MULTIFUNCIONAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2193411  -

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02311215 03275073 10/07/2024 MEMO 001515-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 SOLICITO LA INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA

DEL PROYECTO CON CUI N° 2338777

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02380307 03275108 10/07/2024 MEMO 001516-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR INFORMACIÓN Y ESTADO SITUACIONAL DE INFOBRAS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02369033 03275635 10/07/2024 MEMO 001517-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO SOLICITO INFORMACIÓN DEL PROYECTO CON CUI:

2414870 PARA EL REGISTRO EN EL FORMATO 12B (DENTRO DE

LOS 02 DIAS CALENDARIOS) 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02297456 03275876 10/07/2024 MEMO 001518-/GOB.REG-HVCA/GRI 481 SOLICITO OPINIÓN LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02338272 03275999 10/07/2024 MEMO 001519-/GOB.REG-HVCA/GRI 229 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2507721-OBSERVACIÓN

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02377493 03276412 10/07/2024 MEMO 001520-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02319605 03276435 10/07/2024 MEMO 001521-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO POR 5TA VEZ REMITIR LOS EXPEDIENTES TÉCNICOS

DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2507726 Y N°

2475373, PRIORIZADOS EN EL PLAN 1000

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02372207 03276536 10/07/2024 MEMO 001522-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO LA INFORMACIÓN SOLICITADA DE LEGAJO PERSONAL   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02378017 03276911 10/07/2024 MEMO 001523-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SE SOLICITA AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI -2024 DE LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02359504 03277069 10/07/2024 MEMO 001524-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

050-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02349073 03277087 10/07/2024 MEMO 001525-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

051-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02349068 03277093 10/07/2024 MEMO 001526-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

052-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02359517 03277095 10/07/2024 MEMO 001527-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

053-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02359508 03277099 10/07/2024 MEMO 001528-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

054-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02378815 03277472 11/07/2024 MEMO 001529-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO USUARIO DE ACCESO DEL OPERADOR AL SISTEMA

INFOBRAS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02349730 03277546 11/07/2024 MEMO 001530-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA,

TÉCNICA PARA FASE DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN, CON CUI N° 2226219

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02374997 03277953 11/07/2024 MEMO 001531-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CIERRE DEL IOARR, CON CUI N° 2400147   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02374999 03277974 11/07/2024 MEMO 001532-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CIERRE DE INVERSION IOARR, CON CUI N° 2400021   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02379465 03278012 11/07/2024 MEMO 001533-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITIR INFORMACIÓN Y ESTADO SITUACIONAL DE INFOBRAS

Y ESTADO DE LAS OBRAS A LA FECHA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02382176 03278090 11/07/2024 MEMO 001534-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   

02354403 03279125 11/07/2024 MEMO 001535-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE PLAN DE

ACTIVIDAD: “MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DEL COLEGIO

DE ALTO RENDIMIENTO, DISTRITO DE HUANCAVELICA,

PROVINCIA DE HUANCAVELICA DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA”. CONDICIÓN: OBSERVADO – ÚNICO

ENTREGABLE.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02370649 03279542 12/07/2024 MEMO 001536-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO FORMATO 12B DEL

PERIODODE JUNIO 2024-GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -

SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02371176 03279581 12/07/2024 MEMO 001537-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 DEVOLUCIÓN DEL INFORME RESPECTO A LA EJECUCIÓN DEL

GASTO DE INVERSIONES

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02362196 03279615 12/07/2024 MEMO 001538-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383163 03279645 12/07/2024 MEMO 001539-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02383174 03279661 12/07/2024 MEMO 001540-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN INGENIERIA

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2344722 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02383183 03279671 12/07/2024 MEMO 001541-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2344722 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02383191 03279682 12/07/2024 MEMO 001542-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02325215 03279690 12/07/2024 MEMO 001543-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO “ ADICIONAL DEDUCTIVO

VINCULANTE N° 01 DE LA OBRA CON CUI N° 2178882

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02383201 03279700 12/07/2024 MEMO 001544-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02383205 03279704 12/07/2024 MEMO 001545-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TÉCNICO EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO

DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02383211 03279717 12/07/2024 MEMO 001546-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE INVERSION PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02378481 03279836 12/07/2024 MEMO 001547-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02381040 03280009 12/07/2024 MEMO 001548-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO OPINION PRESUPUESTAL RESPECTO A

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI 2623141

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02379335 03280031 12/07/2024 MEMO 001549-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02383466 03280109 12/07/2024 MEMO 001550-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO EN RELACIÓN AL ANEXO 2,

CLASIFICADOR DE RESPONSABILIDADES Y LOS INDICADORES

DE BRECHAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02381043 03280919 12/07/2024 MEMO 001551-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO OPINIÓN PRESUPUESTAL RESPECTO A LA

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI N° 2267118

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02380943 03281014 12/07/2024 MEMO 001552-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO APROBACIÓN DE UEI, A FAVOR DE MUNICIPALIDAD

DISTRITAL DE PAUCARBAMBA DE PI CON CUI N° 2523159

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02260942 03281051 12/07/2024 MEMO 001553-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO OPINION DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA

LA SUSCRIPCION DE CONVENIO DE COOPERACION

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACORIA -

HUANCAVELICA PARA LAS TRANSFERENCIA DE

COMPETENCIAS PARA LA REFORMULACION DEL EXPEDIENTE

TECNICO DEL PI CON CUI N° 2267118.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02384123 03281105 12/07/2024 MEMO 001554-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PROSUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02377931 03282778 15/07/2024 MEMO 001555-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 ATENCIÓN CON EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA   SECRETARIA GENERAL

02370516 03282841 15/07/2024 MEMO 001556-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

"PROPUESTA DE CALCULO ESTRUCTURAL DE APARATOS DE

APOYO EN PUENTE Y DETALLES" DE LA OBRA: CUI N° 2334949 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 23 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02353814 03282996 15/07/2024 MEMO 001557-/GOB.REG-HVCA/GRI 641 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN  DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO: CON CUI N° 2321810,

CONDICIÓN OBSERVADO - TERCERA ETAPA (SE ADJUNTA 24

ARCHIVADORES MAS 01 USB).

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02385567 03283311 15/07/2024 MEMO 001558-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO DISPONIBILIDAD DE TERRENO PARA LA EJECUCIÓN

DEL PLAN DE CONTINGENCIA DEL PROYECTO CON CUI N°

2414956

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02385592 03283347 15/07/2024 MEMO 001559-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02385608 03283369 15/07/2024 MEMO 001560-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI -

PUCAPAMPAHUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02347075 03283385 15/07/2024 MEMO 001561-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REITERO INFORMACIÓN SOLICITADA   SUB GERENCIA DE OBRAS

02384751 03283758 15/07/2024 MEMO 001562-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA META 139 RECURSOS ORDINARIOS Y 278

RECURSOS DETERMINADOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02379955 03283772 15/07/2024 MEMO 001563-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PLAN DE ACCIÓN DE

CONSTRUCCIÓN DE CARRETERA DE COMUANCA -TAMBRAICO

(ANGARAES) HACIA PUCARUMI LLILLINTA (HUAYTARA) DEL

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA CONDICIÓN: NOCUMPLE

PARAMETROS TÉCNICOS ( ADJUNTO 01 CD).

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02370383 03283785 15/07/2024 MEMO 001564-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2633544

CONDICIÓN OBSERVADO - UNICO ENTREGABLE. (ADJUNTO CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02382997 03283831 16/07/2024 MEMO 001565-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI N° 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02370649 03283887 16/07/2024 MEMO 001566-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO FORMATO 12B DEL

PERIODO DE JUNIO 2024-SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02378986 03283986 16/07/2024 MEMO 001567-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE FINANCIAMIENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02382868 03284053 16/07/2024 MEMO 001568-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02377915 03284119 16/07/2024 MEMO 001569-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOBRE ATENCIÓN CON  EXPEDIENTE TÉCNICO PRIMIGENIO DE

PROYECTO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02375012 03284165 16/07/2024 MEMO 001570-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOBRE REMISION DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PIP CON CUI

N° 2461989

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

00000034 03284500 16/07/2024 MEMO 001571-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO ENTRE EL GOBIERNO REGIONLA

DE HUANCAVELICA Y MUNICIPALIDAD  DISTRITAL DE ACORIA,

PARA LA TRANSFERENCIA DE COMPETENCIAS PARA FASE DE

EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N°

2226219.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 24 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02351570 03284534 16/07/2024 MEMO 001572-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO DISPONIBILIDAD  PRESUPUESTARIA  CON CUI N°

2446181

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383769 03284581 16/07/2024 MEMO 001573-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO INCORPORACIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026

DE LA INVERSIÓN CON CUI 2251618 (TIPO ADELANTADA).

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383768 03284609 16/07/2024 MEMO 001574-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO INCORPORACIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026

DE LA INVERSIÓN CON CUI 2461989 (TIPO ADELANTADA).

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02381047 03285455 16/07/2024 MEMO 001575-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02384498 03285897 16/07/2024 MEMO 001576-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SE REALIZO LA ACTUALIZACIÓN DEL F12B DEL PROYECTO CON

CUI: 2414870 (ADJUNTO 02 ARCHIVADORES, TOMO 1 Y TOMO 2)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02383038 03286223 17/07/2024 MEMO 001577-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CIERRE DEL IOARR CON CUI N° 2399918   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387391 03286305 17/07/2024 MEMO 001578-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ESTRICTO CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL EN AL EJECUCIÓN,

SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE OBRAS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387396 03286315 17/07/2024 MEMO 001579-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ATENCIÓN CORRESPONDIENTE.   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387405 03286327 17/07/2024 MEMO 001580-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR INFORME TÉCNICO Y FINANCIERO DEL PROYECTO

CON CUI N° 2173441

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02388098 03287525 17/07/2024 MEMO 001581-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02388100 03287531 17/07/2024 MEMO 001582-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARÁ -

HUANCAVELICA-HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02388147 03287609 17/07/2024 MEMO 001583-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASISTENCIA EN

SECRETARIADO PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388169 03287648 17/07/2024 MEMO 001584-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL APOYO EN EL SEGUIMINETO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

268-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388185 03287670 17/07/2024 MEMO 001585-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

SECRETARIADO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 2051-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388196 03287684 17/07/2024 MEMO 001586-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO,  SEGUN CONTRATO DE SERVICIOS N°

267-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388323 03287878 17/07/2024 MEMO 001587-/GOB.REG-HVCA/GRI 145 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO N°

271-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388331 03287888 17/07/2024 MEMO 001588-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDROLOGIA E HIDRAULICA, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 265-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 25 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02380214 03288747 18/07/2024 MEMO 001589-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO EVALUACION DE FICHAS TÉCNICAS PARA CONTRATAR

A TRAVÉS DE LOS CATÁLOGOS ELECTRONICOS DE ACUERDO A

MARCO (PERÚ COMPRAS)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

01641863 03288802 18/07/2024 MEMO 001590-/GOB.REG-HVCA/GRI 176 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE APROBACIÓN DEL ULTIMO

ENTREGABLE DEL EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI N° 2315965

ADJUNTO 14 ARCHIVADORES  MAS CD

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02388674 03288880 18/07/2024 MEMO 001591-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SE SOLICITA ASIGNACIÓN PRESUPUESTAL PARA LA

CONTRATACIÓN DE PERSONAL PARA LA SUB GERENCIA DE

ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383236 03289484 18/07/2024 MEMO 001592-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383081 03289565 18/07/2024 MEMO 001593-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO SOLICITUD DE FINANCIAMIENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02384718 03289599 18/07/2024 MEMO 001594-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO REFERIDO AL PROYECTO "AEROPUERTO

PARA HUANCAVELICA"

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02377261 03289715 18/07/2024 MEMO 001595-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ACLARACION DE GASTOS

REALIZADOS DURANTE LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2315965

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02320613 03289787 18/07/2024 MEMO 001596-/GOB.REG-HVCA/GRI 178 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE

DENOMINADO "EXTENSION DE CONTRATO DE SERVICIOS DE

SUPERVISION DE OBRA CON CUI N° 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02368090 03289846 18/07/2024 MEMO 001597-/GOB.REG-HVCA/GRI 142 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE

DENOMINADO "EXTENSIÓN DE CONTRATO DE SERVICIO DE

SUPERVISION DE OBRA" CON CUI N° 2451998

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387414 03289905 18/07/2024 MEMO 001598-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 SOLICITO ASIGANACIÓN DE UEI A FAVOR DE GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DE PI, CON CUI N° 2461989

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02389822 03290103 19/07/2024 MEMO 001599-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO - DIGITAL DEL PROYECTO CON

CUI N° 2569307 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02389835 03290128 19/07/2024 MEMO 001600-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO- DIGITAL DEL PROYECTO CON

CUI N° 2568853 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02389849 03290155 19/07/2024 MEMO 001601-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO- DIGITAL DEL PROYECTO CON

CUI N° 2559341 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02370377 03290227 19/07/2024 MEMO 001602-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2520297 -

OBSERVADO ADJUNTO 01 CD

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02380351 03290276 19/07/2024 MEMO 001603-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE AUDIENCIA REFERIDO AL PROYECTO

CON CUI N° 2493893

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02387451 03291158 19/07/2024 MEMO 001604-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN EL

PMI 2024-2026 DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2623943

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 26 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02363792 03291361 19/07/2024 MEMO 001605-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO DOCUMENTO   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02390647 03291387 19/07/2024 MEMO 001606-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE, SEGUN CONTRATO

DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 269-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02390652 03291394 19/07/2024 MEMO 001607-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 270-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02390663 03291410 19/07/2024 MEMO 001608-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA ELECTRICA PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

262-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02366055 03291413 19/07/2024 MEMO 001609-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 PARA SU ATENCIÓN CORRESPONDIENTE ( ADJUNTO 03

ARCHIVADORES EN COPIA)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02390695 03291457 19/07/2024 MEMO 001610-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02341293 03291704 19/07/2024 MEMO 001611-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02341293 03291722 19/07/2024 MEMO 001612-/GOB.REG-HVCA/GRI 092 REMITO INFORME TECNIFICO    OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02390059 03292168 22/07/2024 MEMO 001613-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02391197 03292286 22/07/2024 MEMO 001614-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO REPORTE POR EMERGENCIA SEGÚN LO SEÑALADO EN

EL ANEXO 4 DEL DECRETO SUPREMO N° 008-2019-MTC.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02380104 03292318 22/07/2024 MEMO 001615-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO RELACIÓN DE INVERSIONES 2024-CREET DE

PROYECTOS A NIVEL DE EXPEDIENTE TÉCNICO EN PROCESO

DE EVALUACIÓN Y APROBADOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02338001 03292351 22/07/2024 MEMO 001616-/GOB.REG-HVCA/GRI 275 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN AL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2503767 -

OBSERVADO

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02361572 03292467 22/07/2024 MEMO 001617-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PARA EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE. (ADJUNTO 02

ARCHIVADORES Y 01 ANILLADO)

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02391343 03292505 22/07/2024 MEMO 001618-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 264-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02391357 03292525 22/07/2024 MEMO 001619-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

272-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02389642 03292773 22/07/2024 MEMO 001620-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO CIERRE DE INVERSIÓN IOARR, CON CUI N° 2399978   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02388257 03292801 22/07/2024 MEMO 001621-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CIERRE DE INVERSIÓN IOARR CON CUI N° 2399966   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 27 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02392032 03293477 22/07/2024 MEMO 001622-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DE AVANCE EN LA

ELABORACIÓN Y PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICOS

DEL PLAN MIL DEL MINSA

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02392044 03293494 22/07/2024 MEMO 001623-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSION PARA EL PROYECTO DE CUI

2193411 - AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388674 03293612 22/07/2024 MEMO 001624-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO MARCO PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL PARA LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02348388 03293692 22/07/2024 MEMO 001625-/GOB.REG-HVCA/GRI 370 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACIÓN DE LA

OBRA N° 01 DE MAYORES METRADOS N° 05 DE LA OBRA CON

CUI N° 2193411 ADJUNTO UN CD

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02346713 03293775 22/07/2024 MEMO 001626-/GOB.REG-HVCA/GRI 325 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACIÓN DE OBRA

N°01 DE MAYORES METRADOS N° 01, DE LA OBRA CON CUI N°

2193411. ADJUNTO 01 CD

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02386590 03293963 22/07/2024 MEMO 001627-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO SOLICITUD DE DETERMINACIÓN DE N INSTITUCION

PARA TRANSFERENCIA DE DOMINIO DE INDEPENDIZACIÓN DE

TERRENO DESTINADO AL PROYECTO CON CUI N° 2568853

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02392420 03294050 22/07/2024 MEMO 001628-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO.   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02370649 03294093 22/07/2024 MEMO 001629-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL PROYECTO CON CUI N°

2435797

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02392987 03294894 24/07/2024 MEMO 001630-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL DISTRITO DE YAULI -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02392992 03294900 24/07/2024 MEMO 001631-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDDA DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

277-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02393004 03294913 24/07/2024 MEMO 001632-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICVIOS N° 274-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02393014 03294929 24/07/2024 MEMO 001633-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA  BIM

(ARQUITECTURA), SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICVIOS N° 263-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02393017 03294935 24/07/2024 MEMO 001634-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 273-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02393021 03294940 24/07/2024 MEMO 001635-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

266-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 28 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02393033 03294957 24/07/2024 MEMO 001636-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SOAT PARA LA

CAMIONETA DE PLACA DE RODAJE N° EGJ - 676

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02390752 03294995 24/07/2024 MEMO 001637-/GOB.REG-HVCA/GRI 089 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE DEVOLUCIÓN DE

RETENCIÓN DEL 10%

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02377427 03295066 24/07/2024 MEMO 001638-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 ACTUALIZACIÓN DE FICHA TÉCNICA EN EL BANCO DE

INVERSIONES DEL PROYECTO CON CUI N° 2515720

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02392295 03295591 24/07/2024 MEMO 001639-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02385391 03295911 24/07/2024 MEMO 001640-/GOB.REG-HVCA/GRI 189 DESESTIMACION A LA NECESIDAD DE INCORPORPORACION

DEL FILLER (CAL HIDRATADA) PARA LA OBRA CON CUI N°

2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02331010 03296120 24/07/2024 MEMO 001641-/GOB.REG-HVCA/GRI 090 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN  DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2500383.

CONDICIÓN: APROBADO – AVANCE II (DOS) ADJUNTO 11

ARCHIVADORES.

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02383081 03296489 24/07/2024 MEMO 001642-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02377139 03296539 24/07/2024 MEMO 001643-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO TÉCNICO DE LA PRESTACIÓN

ADICIONAL DE OBRA N° 04 Y PPRESUESTO DEDUCTIVO N° 03

DEL PROYECTO CON CUI N° 2193411 (ADJUNTO 03

ARCHIVADORES) 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02347820 03296571 24/07/2024 MEMO 001644-/GOB.REG-HVCA/GRI 350 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2455451

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02394159 03296675 24/07/2024 MEMO 001645-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITORIO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIO N° 278-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02394182 03296712 24/07/2024 MEMO 001646-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 280-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388306 03297217 25/07/2024 MEMO 001647-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CIERRE DE INVERSIÓN DE IOARR, CON CUI N° 2397953   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02383768 03297433 25/07/2024 MEMO 001648-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL PROYECTO CON CUI 2461989

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02394776 03297653 25/07/2024 MEMO 001649-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIA LEGAL PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02394789 03297674 25/07/2024 MEMO 001650-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSION EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTIÓN DE INVERSIONES -

INVIERTE .PE PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 29 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02353234 03297694 25/07/2024 MEMO 001651-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2568853

CONDICION OBSERVADO - UNICO ENTREGABLE DIGITAL

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02377261 03297709 25/07/2024 MEMO 001652-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES   GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02394867 03297794 25/07/2024 MEMO 001653-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS

PARA LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02394872 03297800 25/07/2024 MEMO 001654-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINACIÓN

Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS PARA LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02390062 03297807 25/07/2024 MEMO 001655-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02211015 03297825 25/07/2024 MEMO 001656-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBTRE EVALUACION DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2561402

CONDICION: OBSERVADO - UNICO ENTREGABLE 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02297456 03297936 25/07/2024 MEMO 001657-/GOB.REG-HVCA/GRI 487 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE “PAGO

POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE GASTOS GENERAL Y

COSTOS DIRECTOS N°02 PERIODO (DEL 01/03/2024)” DE LA

OBRA CUI N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387178 03297957 25/07/2024 MEMO 001658-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REPROGRAMACIÓN DE VACACIONES 2022-2023   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02387414 03298867 30/07/2024 MEMO 001659-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 COMUNICO ASIGNACIÓN DE UEI A FAVOR DE GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA PI CON CUI N° 2461989

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02260942 03298897 30/07/2024 MEMO 001660-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO OPINIÓN PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI N° 2267118   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02395682 03298929 30/07/2024 MEMO 001661-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 313-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02395716 03298969 30/07/2024 MEMO 001662-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE COORDINACIÓN DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

314-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02388113 03299282 30/07/2024 MEMO 001663-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACIÓN DE ANÁLISIS DE

COSTOS UNITARIOS DE LA OFERTA ECONÓMICA DEL

CONSORCIO VIAL SANTA ANA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02359488 03299384 30/07/2024 MEMO 001664-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO ESTADO SITUACIONAL CON RESPECTO A LA

TRANSFERENCIA DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02396024 03299428 30/07/2024 MEMO 001665-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES

SOBRE LOS SALDOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02396195 03299716 30/07/2024 MEMO 001666-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR ESTADO SITUACIONAL FÍSICO, FINANCIERO Y LEGAL

DE LA OBRA CON CUI N° 2193411 Y CON CUI N° 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 30 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02396239 03299779 30/07/2024 MEMO 001667-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE JULIO (DENTRO D

ELOS 06 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02396259 03299808 30/07/2024 MEMO 001668-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE JULIO DEL 2024

(DENTRO DE LOS 04 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA DE

ESTUDIOS.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02309531 03300193 30/07/2024 MEMO 001669-/GOB.REG-HVCA/GRI 118 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI. 2465117

CONDICIÓN: APROBADO – AVANCE N° 02 (ADJUNTO 06

ARCHIVADORES Y 01 CD).

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02396859 03300647 30/07/2024 MEMO 001670-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ELABORE INFORME SITUACIONAL EN RELACIÓN AL PI

CON CUI N° 2195385 Y CUI N° 2304060 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02395243 03300857 30/07/2024 MEMO 001671-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02377120 03300920 30/07/2024 MEMO 001672-/GOB.REG-HVCA/GRI 311 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE “VALORIZACIÓN DE LA

OBRA N° 02 DE MAYORES METRADOS N° 05”  (PERIODO DEL 01

AL 30 DE JUNIO DEL 2024)” DE LA OBRA CUI N° 219341

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02377114 03301089 31/07/2024 MEMO 001673-/GOB.REG-HVCA/GRI 322 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE

"VALORIZACIÓN DE OBRA N° 02 DE MAYORES METRADOS N° 01

(PERIODO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2024)" DE LA OBRA CON

CUI N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02395645 03301129 31/07/2024 MEMO 001674-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02384033 03301156 31/07/2024 MEMO 001675-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOBRE ATENCIÓN CON EXPEDIENTE TÉCNICO DE PROYECTO

CON CUI N° 2344722

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02397228 03301212 31/07/2024 MEMO 001676-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE SOLICITA LA DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

FACILITADO EN CALIDAD DE PRÉSTAMO EN FÍSICO - ORIGINAL

DEL PROYECTO CON CUI N° 2495408

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02236782 03301297 31/07/2024 MEMO 001677-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SE SOLICITA LA DEVOLUCIÓN DE ESPEDIENTE TÉCNICO

FACILITADO EN CALIDAD DE PRÉSTAMO EN FÍSICO -ORIGINAL

DEL PROYECTO CON CUI N° 2536896

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02395146 03301653 31/07/2024 MEMO 001678-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO COPIA DE RESOLUCIÓN DE LA APROBACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2447524

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02387178 03301755 31/07/2024 MEMO 001679-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REPROGRAMACIÓN AL MES DE NOVIEMBRE -2024, DEL USO

FISICO DE VACACIONES DEL SC. ESPINOZA VICTORIA MILNER

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02391495 03302002 31/07/2024 MEMO 001680-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02374524 03302052 31/07/2024 MEMO 001681-/GOB.REG-HVCA/GRI 323 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI. 2340251

CONDICIÓN: OBSERVADO – TERCER ENTREGABLE.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 31 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02398054 03302536 31/07/2024 MEMO 001682-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO LISTA DE ASISTENTES DEL DIA 26 DE JULIO.   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02393916 03302696 31/07/2024 MEMO 001683-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 COMUNICO CIERRE DE INVERSIÓN, CON CUI N° 2400222   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02391863 03303444 01/08/2024 MEMO 001684-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO EN RELACIÓN AL ACTA DE

SESIÓN DE CONSEJO, PI CON CUI N° 2399978

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02399017 03304059 01/08/2024 MEMO 001685-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE GASTOS

DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE JULIO DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02399032 03304077 01/08/2024 MEMO 001686-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE JULIO DE

2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02397999 03304982 01/08/2024 MEMO 001687-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO AMPLIACIÓN AL POI - SUB GERENCIA DE OBRAS   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02356461 03305947 02/08/2024 MEMO 001688-/GOB.REG-HVCA/GRI 334 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO AL EXPEDIENTE

TÉCNICO DE ADICIONAL DE OBRA N° 02 Y DEDUCTIVO

VINCULANTE N° 01 DEL PI CON CUI N° 2414870.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02398845 03305985 02/08/2024 MEMO 001689-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 DEVOLUCIÓN DE INFORME DEL PI CON CUI 2553950   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02400271 03306017 02/08/2024 MEMO 001690-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02377496 03306063 02/08/2024 MEMO 001691-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2318225

CONDICION: OBSERVADO -ACTUALIZACIÓN DE COSTOS.

ADJUNTO 08 ARCHIVADORES.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02379955 03306104 02/08/2024 MEMO 001692-/GOB.REG-HVCA/GRI 110 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE “PLAN DE

ACCIÓN DE CONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS DE COMUANCA –

TAMBRIACO (ANGARAES) HACIA PUCARUMI

LLILLINTA-NINICCASA AYAMACHAY (HUAYTARA) DEL

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02360926 03306144 02/08/2024 MEMO 001693-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA SOLICITUD DE

APOYO PARA LA RECONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN

DE LA OBRA CUI N° 2344722

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02336427 03306197 02/08/2024 MEMO 001694-/GOB.REG-HVCA/GRI 164 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "ADICIONAL DE OBRA N° 03

Y PRESUPUESTO DEDUCTIVO N° 02" LA OBRA CUI N° 2193411.

(EN 03 ARCHIVADORES, 01 FOLDER Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02368090 03306281 02/08/2024 MEMO 001695-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 EXTENSIÓN DE CONTRATOS DE SUPERVISIÓN EXTERNA DE

OBRAS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02385681 03306317 02/08/2024 MEMO 001696-/GOB.REG-HVCA/GRI 086 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

“CONSULTA DE MONITOREOS AMBIENTALES” DE LA OBRA CUI

N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02387805 03306474 02/08/2024 MEMO 001697-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO INFORMACIÓN EN RELACIÓN A LA SOLICITUD, PI CON

CUI N° 2251172, (ADJUNTO 07 FOLDERES CON 217 FOLIOS)

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 32 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02400628 03306522 02/08/2024 MEMO 001698-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN  DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2559341

CONDICIÓN: OBSERVADO – ÚNICO ENTREGABLE

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02394223 03306613 02/08/2024 MEMO 001699-/GOB.REG-HVCA/GRI 122 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ACTUALIZACIÓN DE

COSTOS DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N°

2425209 CONDICIÓN: OBSERVADO - ACTUALIZACIÓN DE

COSTOS

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02400703 03306628 02/08/2024 MEMO 001700-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORME MENSUAL DE AVANCE PROGRAMADO Y EJECUTADO

DE OBRAS 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02386341 03306725 02/08/2024 MEMO 001701-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02400836 03306848 02/08/2024 MEMO 001702-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02398482 03307795 02/08/2024 MEMO 001703-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 IMPLEMENTAR EL SISTEMA DE CONTROL INTERNO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02401612 03308087 02/08/2024 MEMO 001704-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02393764 03308945 05/08/2024 MEMO 001705-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 279-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02396195 03308985 05/08/2024 MEMO 001706-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REITERO REMITIR ESTADO INSTITUCIONAL FÍSICO, FINANCIERO

Y LEGAL DE LA OBRA CON CUI N° 2193411 Y CON CUI N° 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02402255 03309043 05/08/2024 MEMO 001707-/GOB.REG-HVCA/GRI 145 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 324-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402279 03309076 05/08/2024 MEMO 001708-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 323-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402298 03309106 05/08/2024 MEMO 001709-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 322-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402309 03309125 05/08/2024 MEMO 001710-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 326-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402336 03309158 05/08/2024 MEMO 001711-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TOPOGRAFÍA, SEGÚN ORDENDE SERVICIO N° 2225-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402341 03309169 05/08/2024 MEMO 001712-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 320-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402388 03309231 05/08/2024 MEMO 001713-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN CONTRATO DE

LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 276-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 33 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02379300 03309392 05/08/2024 MEMO 001714-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "SECTORES INESTABLES"

DE LA OBRA CON CUI N° 2193411. ADJUNTO (FOLDER 01 CON

117 FOLIOS, FOLDER 02 CON 86 FOLIOS, FOLDER 03 CON 136

FOLIOS).

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02402643 03309596 05/08/2024 MEMO 001715-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL CENTRO POBLADO DE

HUANASPAMPA DISTRITO DE ACORIA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02360906 03309646 05/08/2024 MEMO 001716-/GOB.REG-HVCA/GRI 513 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL DE

PRESUPUESTO N° 01 DE LA OBRA CUI N° 2251619

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02402758 03309756 05/08/2024 MEMO 001717-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02402772 03309777 05/08/2024 MEMO 001718-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02402888 03309944 05/08/2024 MEMO 001719-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 IMCUMPLIMIENTO DE CONTRATO DE CONTRATISTA EJECUTOR

Y SUPERVISOR DE OBRA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

01846414 03310220 05/08/2024 MEMO 001720-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REALIZAR ACTUALIZACIÓN DE COSTO Y PRESUPUESTO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2480259

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02330737 03310524 05/08/2024 MEMO 001721-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

"PROPUESTA DE ADECUACIÓN DEL TRAZO DEL KM.14+700" LA

OBRA CUI N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02403265 03310541 05/08/2024 MEMO 001722-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

02403309 03310596 05/08/2024 MEMO 001723-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A LA REGION DE JUNIN   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02402772 03310702 05/08/2024 MEMO 001724-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DEJAR SIN EFECTO EL MEMORÁNDUM

1718-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02347820 03310779 05/08/2024 MEMO 001725-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD, CON CUI N° 2436004   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02382188 03310904 07/08/2024 MEMO 001726-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA DE PI, CON CUI N° 2500916   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02392674 03310935 07/08/2024 MEMO 001727-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE DENOMINADO "MODIFICACIÓN DE

ESTRUCTURA DE COSTOS DE PROYECTO" OBEA CON CUI N°

2306071, CONDICIÓN OBSERVADO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02399680 03310959 07/08/2024 MEMO 001728-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02359997 03311042 07/08/2024 MEMO 001729-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI N° 2489561, CONDICIÓN

OBSERVADO - SEGUNDO ENTREGABLE (ADJUNTO 06

ARCHICADORES)

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02368614 03311063 07/08/2024 MEMO 001730-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02403767 03311298 07/08/2024 MEMO 001731-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO INFORMACIÓN PARA CONCILIACIÓN DE VALIDACIÓN   OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02400062 03311465 07/08/2024 MEMO 001732-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACIÓN PARA SESIÓN DE CONSEJO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2326667

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 34 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02404286 03312039 07/08/2024 MEMO 001733-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO AMPLIACION DE ROTACIÓN DE CONDUCTOR   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02401021 03312304 07/08/2024 MEMO 001734-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DE LA INVERSIÓN CON CUI 2251618   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02404538 03312371 07/08/2024 MEMO 001735-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02404558 03312391 07/08/2024 MEMO 001736-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ACCIONES PARA LA TRANSFERENCIA DE LA INFRAESTRUCTURA   SUB GERENCIA DE OBRAS

02267917 03312443 07/08/2024 MEMO 001737-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02382815 03312473 07/08/2024 MEMO 001738-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 PARA OPINIÓN CORRESPONDIENTE   

02384329 03312603 07/08/2024 MEMO 001739-/GOB.REG-HVCA/GRI 140 PARA OPINIÓN CORRESPONDIENTE   

02091975 03312638 07/08/2024 MEMO 001740-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO ASIGNACIÓN DE UEI; CON CUI N° 2154360   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02398996 03312714 07/08/2024 MEMO 001741-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTOS PARA SU ATENCIÓN (ADJUNTO:

FOLDER 01 CON 93 FOLIOS; FOLDER 02 CON 26 FOLIOS)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02382784 03312821 07/08/2024 MEMO 001742-/GOB.REG-HVCA/GRI 208 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI. 2414968

CONDICIÓN: OBSERVADO – TERCER ENTREGABLE. ADJUNTO 08

ARCHIVADORES Y 02 CDS.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02400746 03313310 07/08/2024 MEMO 001743-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02401017 03313378 07/08/2024 MEMO 001744-/GOB.REG-HVCA/GRI 127 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI N° 2461989

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02405401 03313570 08/08/2024 MEMO 001745-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02391971 03313604 08/08/2024 MEMO 001746-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACIÓN DE ANÁLISIS DE

COSTOS UNITARIOS DE LA OFERTA ECONÓMICA DEL

CONSORCIO CONGALLA.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02398704 03313642 08/08/2024 MEMO 001747-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 SOLICITO REALIZAR LAS AFECTACIONES PRESUPUESTALES Y

FINANCIERAS "SIAF" PARA LA EMISIÓN DEL CIPRL Y EMITIR LAS 

CERTIFICACIONES PRESUPUESTALES CUI N° 2250124 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02405442 03313651 08/08/2024 MEMO 001748-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARÁ -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02401616 03314320 08/08/2024 MEMO 001749-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO RESERVA DE LA CAPACIDAD PRESUPUESTAL PARA

LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02406019 03314518 08/08/2024 MEMO 001750-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA SOBRE LOS SALDOS   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02367240 03315450 08/08/2024 MEMO 001751-/GOB.REG-HVCA/GRI 308 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

EXPEDINTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI  2494235 CONSICIÓN

ABSERVADO- ACTUALIZACIÓN DE COSTO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02406660 03315493 08/08/2024 MEMO 001752-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO ESPECIFICACIÓNES TÉCNICAS PARA LA ADQUISICIÓN

DE EQUIPOS COMPUTACIONALES

  SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TEC

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 35 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02391552 03315516 08/08/2024 MEMO 001753-/GOB.REG-HVCA/GRI 428 DEVOLUCIÓN DE INFORME DEL PI CON CUI 2140940   SUB GERENCIA DE OBRAS

02406718 03315577 08/08/2024 MEMO 001754-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INVIERTE.PE , SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 340-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02405014 03315831 08/08/2024 MEMO 001755-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL  AL POI -2024 PARA LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02343123 03315840 08/08/2024 MEMO 001756-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REITERO EVALUACIÓN DE SOLICITUD AMPLIACIÓN

PRESUPUESTAL - SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02406897 03315859 08/08/2024 MEMO 001757-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO OPINIÓN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02402888 03316103 08/08/2024 MEMO 001758-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 COMUNICA ACLARACION SOBRE FUNCIONES DE LA GRI

RECONOCIDAS POR LA “ORDENANZA REGIONAL N°

421-GOB.REG-HVCA/CR” Y LA “ORDENANZA REGIONAL N°

457-GOB.REG-HVCA/CR” Y POR SER UNIDAD EJECUTORA DE

INVERSIONES (UEI) ESTA AMPARADA POR LA LEY DEL

INVIERTE.PE; POR TANTO REITERA APLICAR MEDIDAS

CORRECTIVAS DEL “MEMORANDUM N°

1719-2024/GOB-REG-HVCA/GRI”. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02366055 03316525 09/08/2024 MEMO 001759-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL IOARR: ADQUISICIÓN DE

SISTEMAS DE COMUNICACIÓN PÚBLICA; EN EL (LA), OFICINA DE

IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA, CON CUI N° 2456299. ADJUNTO (02

ARCHIVADORES CON EXPEDIENTE TÉCNICO PRIMOGENIO Y 01

ARCHIVADOR ACTUALIZACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO) MAS

CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02407408 03316610 09/08/2024 MEMO 001760-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO EN RELACIÓN A LA ÚLTIMA

APROBACIÓN DE CRONOGRAMA DE EJECUCIÓN DE OBRA, CON

CUI N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02402248 03316634 09/08/2024 MEMO 001761-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO DEL FORMATO 12B DE LOS

PROYECTOS CON CUI: 2461989 Y CUI: 2251618

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02398845 03316855 09/08/2024 MEMO 001762-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI

2553950

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02406024 03317313 09/08/2024 MEMO 001763-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE DEJA SIN EFECTO EL MEMORANDUM N°

143-2024/GOB.REG.HVCA/GRI

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02404969 03318016 09/08/2024 MEMO 001764-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02408477 03318159 09/08/2024 MEMO 001765-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO  DE CUI N° 2192219,

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 36 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02408490 03318177 09/08/2024 MEMO 001766-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO  DE CUI N° 2192219,

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02408803 03318636 12/08/2024 MEMO 001767-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL PARA VERIFICACIÓN E

INSPECCIÓN DE OBRAS PARA TRANSFERENCIA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02395443 03318906 12/08/2024 MEMO 001768-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y ATENCIÓN

CON RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02407526 03319062 12/08/2024 MEMO 001769-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 PARA CUMPLIMIENTO ESTRICTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02405477 03319813 12/08/2024 MEMO 001770-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 NO SE CUENTA CON PROYECTOS HABILITADORES   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409550 03319823 12/08/2024 MEMO 001771-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO C.P DE CEDRO, DEL DISTRITO DE ANCO

- CHURCAMPA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02371601 03319961 12/08/2024 MEMO 001772-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TÉCNICA

OPERATIVA, PARA NUEVA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE

COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL, ENTRE EL GOBIERNO

REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE SALCAHUASI, DE PI CON CUI N° 2314412

  

02349730 03320022 12/08/2024 MEMO 001773-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO PARA PRECISAR LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL,

PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO, ENTRE GOBIERNO

REGIONAL DE HUANCAVELICA Y MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ACORIA, PARA LA TRANSFERENCIA DE COMPETENCIAS, PARA

EVALUACIÓN DE ACTUALIZACION DE COSTOS PRESUPUESTOS

DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DE PI, CON CUI N° 2226219

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02400746 03320199 12/08/2024 MEMO 001774-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409804 03320251 12/08/2024 MEMO 001775-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE SERVICIOS N°

267-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02409398 03320439 12/08/2024 MEMO 001776-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409953 03320498 12/08/2024 MEMO 001777-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE SOAT (SEGURO DE

ACCIDENTES DE TRANSITO), SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

1622-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02409991 03320549 12/08/2024 MEMO 001778-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE SOAT (SEGURO DE

ACCIDENTES DE TRÁNSITOS), SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

2882-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02366055 03320570 12/08/2024 MEMO 001779-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL IOARR: ADQUISICIÓN DE

SISTEMAS DE COMUNICACIÓN PÚBLICA; EN EL (LA) OFICINA DE

IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA, CON CUI N° 2456299. (ADJUNTO CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 37 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02406415 03320589 12/08/2024 MEMO 001780-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 RESPUESTA A LA SOLICITUD DE ACOGIMIENTO AL FONDO DE

GARANTÍA COMO MEDIO ALTERNATIVO PARA GARANTIZAR LOS

CONTRATOS CONFORME AL ARTICULO 33 DE LA LEY 32103

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02405420 03320651 12/08/2024 MEMO 001781-/GOB.REG-HVCA/GRI 211 SE REALIZO LA ACTUALIZACION DEL F12B DEL PROYECTO CUI

N° 2207872

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02407387 03320660 12/08/2024 MEMO 001782-/GOB.REG-HVCA/GRI 504 SE REALIZO LA ACTUALIZACION DEL F12B DEL PROYECTO CUI

2555964

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02410114 03320737 13/08/2024 MEMO 001783-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI HUANCAVELICA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02410729 03321657 13/08/2024 MEMO 001784-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA ELECTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

262-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02410739 03321670 13/08/2024 MEMO 001785-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

272-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02410748 03321680 13/08/2024 MEMO 001786-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 271-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02410755 03321692 13/08/2024 MEMO 001787-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 348-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02410764 03321705 13/08/2024 MEMO 001788-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 262-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02410769 03321711 13/08/2024 MEMO 001789-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDROLOGÍA E HIDRÁULICA , SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 265-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02396239 03321847 13/08/2024 MEMO 001790-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REITERO SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN

DEL REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE JULIO DEL 2024

(DENTRO DE  LOS 01 DÍA HABIL) DE LA SUB GERENCIA DE

OBRAS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02407934 03322019 13/08/2024 MEMO 001791-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02392436 03322071 13/08/2024 MEMO 001792-/GOB.REG-HVCA/GRI 101 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

“ADICIONAL DE OBRA N° 05” DE LA OBRA CON CUI N° 2193411. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 38 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02376990 03322150 13/08/2024 MEMO 001793-/GOB.REG-HVCA/GRI 866 REMITIR OPINIÓN LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02377060 03322176 13/08/2024 MEMO 001794-/GOB.REG-HVCA/GRI 907 REMITIR OPINIÓN LEGAL CORRESPONDIENTE. ADJUNTO 02 CDS   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02411538 03322902 14/08/2024 MEMO 001795-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS

PARA VERIFICACIÓN DE EQUIPAMIENTO MEDICO DE

LABORATORIO Y DEMÁS BIENES.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02391552 03322916 14/08/2024 MEMO 001796-/GOB.REG-HVCA/GRI 105 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2140940

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409306 03322935 14/08/2024 MEMO 001797-/GOB.REG-HVCA/GRI 123 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2251618

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02383466 03322973 14/08/2024 MEMO 001798-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO FORMULACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN A

NIVEL DE PERFIL TÉCNICO, CON CUI N° 2393454

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02189654 03324089 14/08/2024 MEMO 001799-/GOB.REG-HVCA/GRI 262 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2501034

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02412683 03324685 14/08/2024 MEMO 001800-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A PROVINCIA DE ACOBAMBA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02376289 03324715 14/08/2024 MEMO 001801-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD, CON CUI N° 2518065   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02394223 03324758 14/08/2024 MEMO 001802-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE LA ACTUALIZACIÓN DE

COSTOS DEL PROYECTO CON CUI N° 2425209 ESTADO

APROBADO (ADJUNTO 01 ARCHIVADOR  Y CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02412845 03324917 14/08/2024 MEMO 001803-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO   AREA DE REGISTRO Y CONTROL - SEDE CENTRAL

02387221 03325004 14/08/2024 MEMO 001804-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02312687 03325520 15/08/2024 MEMO 001805-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO ENTREGA DE VEHÍCULO   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02373844 03325611 15/08/2024 MEMO 001806-/GOB.REG-HVCA/GRI 217 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "CONSULTA SOBRE TRAMO

CRITICO DE FALLA GEOLÓGICA DEL KM. 35+240 AL KM. 36+890"

DE LA OBRA CON CUI N° 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02391780 03325729 15/08/2024 MEMO 001807-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE “PRESUPUESTO ANALITICO

DE GASTOS MODIFICADOS N° 06” DEL SALDO DE OBRA,

ADICIONAL N° 01, MAYORES METRADOS N° 01 Y ADICIONAL

DEDUCTIVO N° 02, DE LA OBRA: CUI N° 2207872.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02389479 03326717 15/08/2024 MEMO 001808-/GOB.REG-HVCA/GRI 448 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "VALORIZACIÓN DE OBRA

N° 01 DE MAYORES METRADOS N° 01" DE LA OBRA CON CUI N°

2408880

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02414032 03326817 15/08/2024 MEMO 001809-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMISIÓN DE ESTADO SITUACIONAL DE LAS INTERVENCIONES

FINANCIADAS CON CARGO A LOS RECURSOS DEL PLAN

INTEGRAL PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS (PIRCC)

Y OTROS 2024-0050199

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 39 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02403115 03326892 15/08/2024 MEMO 001810-/GOB.REG-HVCA/GRI 478 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "VALORIZACIÓN DE OBRA

N° 01 DE MAYORES METRADOS N° 02" DE LA OBRA CON CUI N°

2408880. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02414150 03327002 15/08/2024 MEMO 001811-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITECTURA), SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO  N° 263-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414163 03327018 15/08/2024 MEMO 001812-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 278-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414168 03327030 15/08/2024 MEMO 001813-/GOB.REG-HVCA/GRI 074 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 270-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414175 03327039 15/08/2024 MEMO 001814-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE, SEGÚN CONTRATO

DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 269-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414188 03327055 15/08/2024 MEMO 001815-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°

266-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414196 03327067 15/08/2024 MEMO 001816-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 264-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02414207 03327079 15/08/2024 MEMO 001817-/GOB.REG-HVCA/GRI 066 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 274-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02398552 03327165 15/08/2024 MEMO 001818-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2461989 CAMBIO

DE MODALIDAD Y ACTUALIZACIÓN DE COSTOS. CONDICIÓN:

OBSERVADO (ADJUNTO ARCHIVADORES: TOMO I CON 463

FOLIOS Y TOMO II CON 158 FOLIOS MAS CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02234005 03327634 16/08/2024 MEMO 001819-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO IMPROCEDENCIA DE CAMBIO DE UEI DEL PI, CON CUI

N° 2491269

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02407299 03327726 16/08/2024 MEMO 001820-/GOB.REG-HVCA/GRI 083 DEVOLUCIÓN DE LA SOLICITUD DE CIERRE DE PI   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02414633 03327761 16/08/2024 MEMO 001821-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL PARA VERIFICACIÓN E

INSPECCIÓN DE OBRAS PARA TRANSFERENCIA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 40 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02413894 03327820 16/08/2024 MEMO 001822-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02389626 03327874 16/08/2024 MEMO 001823-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE TÉCNICO DE IOARR CON CUI N° 2653377,

CONDICIÓN OBSERVADO.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02414751 03327949 16/08/2024 MEMO 001824-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PILPICHACA -

HUAYTARA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02401228 03328539 16/08/2024 MEMO 001825-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA,

TÉCNICA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2577488

  

02392644 03328629 16/08/2024 MEMO 001826-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 SE APRUEBA Y AUTORIZA LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE TRABAJO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02415223 03328684 16/08/2024 MEMO 001827-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02415371 03328894 16/08/2024 MEMO 001828-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02413534 03328944 16/08/2024 MEMO 001829-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI

2472456

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02405518 03329040 16/08/2024 MEMO 001830-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMACIÓN SOLICITADA Y DOCUMENTADA   OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

02412361 03329055 16/08/2024 MEMO 001831-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02415550 03329192 19/08/2024 MEMO 001832-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   SUB GERENCIA DE OBRAS

02414669 03329382 19/08/2024 MEMO 001833-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02410978 03329784 19/08/2024 MEMO 001834-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02398693 03329847 19/08/2024 MEMO 001835-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2520297

CONDICIÓN OBSERVADO - ÚNICO ENTREGABLE DIGITAL

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02416304 03330355 19/08/2024 MEMO 001836-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORME SITUACIONAL DE PROYECTOS DEL PLAN MIL   

02416313 03330366 19/08/2024 MEMO 001837-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORME SITUACIONAL DE PROYECTOS DEL PLAN MIL   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02416333 03330400 19/08/2024 MEMO 001838-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORME SITUACIONAL DE PROYECTOS DEL PLAN MIL   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02409807 03330472 19/08/2024 MEMO 001839-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REGISTRO DEL DEDUCTIVO N° 02 DEL PROYECTO CUI N° 2334417   SUB GERENCIA DE OBRAS

02416538 03330703 19/08/2024 MEMO 001840-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02416555 03330727 19/08/2024 MEMO 001841-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02409926 03330792 19/08/2024 MEMO 001842-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 INFORME SOBRE CONTRATOS U ORDENES DE SERVICIO   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02255732 03331538 20/08/2024 MEMO 001843-/GOB.REG-HVCA/GRI 116 REMITO DOCUMENTO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 41 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02382885 03331587 20/08/2024 MEMO 001844-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "CORRECCIÓN DE LA

FORMULACIÓN POLINOMICA" DE LA OBRA CON CUI N° 2334949

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02268710 03331604 20/08/2024 MEMO 001845-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02407875 03331624 20/08/2024 MEMO 001846-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02397566 03331658 20/08/2024 MEMO 001847-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO FORMATO 12B DEL

PERIODO DE JULIO 2024 - GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA -SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158424 03331826 20/08/2024 MEMO 001848-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ATENCIÓN CORRESPONDIENTE DE MANERA URGENTE DEL

PROYECTO CON CUI N° 2326667

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02417355 03332003 20/08/2024 MEMO 001849-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 273-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417367 03332021 20/08/2024 MEMO 001850-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN CONTRATO DE

LOCACIÓN DE SERVICIO N° 276-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417372 03332027 20/08/2024 MEMO 001851-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

AMBIENTAL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

349-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417378 03332040 20/08/2024 MEMO 001852-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

277-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417383 03332048 20/08/2024 MEMO 001853-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 280-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417390 03332056 20/08/2024 MEMO 001854-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 279-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417400 03332073 20/08/2024 MEMO 001855-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

350-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417785 03332657 20/08/2024 MEMO 001856-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ASIGNACIÓN DE VEHÍCULO   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02417801 03332685 20/08/2024 MEMO 001857-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02400792 03333080 20/08/2024 MEMO 001858-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO INFORME TÉCNICO PARA SUSCRIPCIÓN DE

CONVENIO INTERINSTITUCIONAL PI, CON CUI N° 2338575

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02345894 03333106 20/08/2024 MEMO 001859-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI

N°2561423

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 42 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02394824 03333122 20/08/2024 MEMO 001860-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO EL AVANCE DE LA EJECUCIÓN DE LAS INVERSIONES -

SALDOS POR EJECUTAR

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02415413 03333146 20/08/2024 MEMO 001861-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REITERO SOLICITUD DE ADENDA AL CONTRATO DE LA ENTIDAD

PRIVADA SUPERVISORA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02415410 03333149 20/08/2024 MEMO 001862-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REITERO ATENCIÓN AL DOCUMENTO RESPECTO A LA

LIQUIDACIÓN DE ENTIDAD PRIVADA SUPERVISORA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02416678 03333502 21/08/2024 MEMO 001863-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOBRE MAYORES PRESTACIONES DE CONSULTORIA PARA

APROBACIÓN VIA ACTO RESOLUTIVO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02406526 03333982 21/08/2024 MEMO 001864-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SOBRE MAYORES PRESTACIONES DE CONSULTORIA PARA

APROBACIÓN VIA ACTO RESOLUTIVO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02377060 03334005 21/08/2024 MEMO 001865-/GOB.REG-HVCA/GRI 910 REMITO OBSERVACIONES A VALORIZACIÓN N° 01 DE MAYORES

METRADOS N° 04 DE OBRA PRINCIPAL

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02418984 03334516 21/08/2024 MEMO 001866-/GOB.REG-HVCA/GRI 089 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

PROPUESTA DE CÁLCULO ESTRUCTURAL DE ARCO METALICO

EN PUENTES Y DETALLES RESPECTIVOS DE LA OBRA CON CUI

N° 2334949

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02419804 03335687 22/08/2024 MEMO 001867-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 320-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02419823 03335713 22/08/2024 MEMO 001868-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 313-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02419837 03335734 22/08/2024 MEMO 001869-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

314-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02408323 03335771 22/08/2024 MEMO 001870-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02379731 03335789 22/08/2024 MEMO 001871-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02397613 03335863 22/08/2024 MEMO 001872-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2568853.

CONSICIÓN OBSERVADO - ÚNICO ENTREGABLE DIGITAL

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02404617 03335884 22/08/2024 MEMO 001873-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL N° 16 (ADJUNTO 02

ARCHIVADORES+ CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02418748 03336166 22/08/2024 MEMO 001874-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESEUPUESTAL POR ESPECIFICA

DE GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02392644 03336196 22/08/2024 MEMO 001875-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 43 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02347820 03336232 22/08/2024 MEMO 001876-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REALIZAR LAS ACCIONES ADMINISTRATIVAS, PARA LA REBAJA

DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02376990 03336356 22/08/2024 MEMO 001877-/GOB.REG-HVCA/GRI 869 REMITO OBSERVACIONES A VALORIZACIÓN N° 03 DE MAYORES

METRADOS N° 02 DE OBRA PRINCIPAL, EN 02 ARCHIVADORES

MÁS 02 CD

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02341117 03336384 22/08/2024 MEMO 001878-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO RECONSIDERACIÓN DE COMPRAS A SERVICIO POR

TEMAS PRESUPUESTALES EN FICHA TÉCNICA VEHICULAR

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02411112 03336442 22/08/2024 MEMO 001879-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO PRONUCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO “ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE N° 03” DE LA OBRA CON CUI N° 2467798. (ADJUNTO

01 ARCHIVADOR)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02398704 03336506 22/08/2024 MEMO 001880-/GOB.REG-HVCA/GRI 105 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN Y

PRONUNCIAMIENTO CON RESPECTO AL PORYECTO CON CUI N°

2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02420529 03336823 22/08/2024 MEMO 001881-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN

INGENIERIA (REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02420223 03337079 22/08/2024 MEMO 001882-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO AUTORIZACIÓN   DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02371215 03337116 22/08/2024 MEMO 001883-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN    DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2523254

CONDICIÓN: OBSERVADO – PRIMERA ETAPA (ADJUNTO 01

ARCHIVADOR Y 01 CD).

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02403074 03337336 22/08/2024 MEMO 001884-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO OBSERVACIONES A VALORIZACIÓN N° 04 DE MAYORES

METRADOS N° 02 DE OBRA PRINCIPAL (ADJUNTO 02

ARCHIVADORES + 02 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02414516 03337388 22/08/2024 MEMO 001885-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA,

TÉCNICA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2601820

  

02420975 03337444 22/08/2024 MEMO 001886-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

(REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02397997 03337512 22/08/2024 MEMO 001887-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02421178 03337733 23/08/2024 MEMO 001888-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02421504 03338219 23/08/2024 MEMO 001889-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REITERO INFORME SITUACIONAL DE PROYECTOS DEL PLAN MIL   

02421525 03338254 23/08/2024 MEMO 001890-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REITERO INFORME SITUACIONAL DE PROYECTOS DEL PLAN MIL   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02402888 03338280 23/08/2024 MEMO 001891-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 CUMPLIMIENTO DE FUNCIONES   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02421568 03338323 23/08/2024 MEMO 001892-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PRONUNCIAMIENTO DEL PROYECTO CON CUI: 2312250   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02419087 03338575 23/08/2024 MEMO 001893-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02397613 03338675 23/08/2024 MEMO 001894-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2569307.

CONDICIÓN OBSERVADO - ÚNICO ENTREGABLE DIGITAL

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 44 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02352165 03338731 23/08/2024 MEMO 001895-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO PARA OPINIÓN PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUITO

ARMA, PARA FINANCIAMIENTO DE LA ELABORACIÓN DE

EXPEDIENTES TÉCNICOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02411357 03338774 23/08/2024 MEMO 001896-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO PARA OPINIÓN PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPILLAS

CASTROVIRREYNA - HUANCAVELICA, PARA FINANCIAMIENTO

DE PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2457277 Y CON CUI

N° 2457276

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02349866 03338803 23/08/2024 MEMO 001897-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO PARA OPINIÓN PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO

DOMINGO DE CAPILLAS, PARA FINANCIAMIENTO DE

ELABORACIÓN EXPEDIENTE TÉCNICO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02422151 03339273 23/08/2024 MEMO 001898-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02417823 03339325 23/08/2024 MEMO 001899-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL

EXPEDIENTE TECNICO DENOMINADO “MODIFICACION DE

GASTOS DE SUPERVISIÓN” DEL PROYECTO CON CUI. 2326667.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02417687 03339360 23/08/2024 MEMO 001900-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL  AL POI – 2024 PARA LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS PARA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02422291 03339494 23/08/2024 MEMO 001901-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 2110-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02420124 03339653 23/08/2024 MEMO 001902-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DEVOLUCIÓN DE COMPROBANTES DE PAGO (ADJUNTO 27

COMPROBANTES)

  OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

02421124 03339941 26/08/2024 MEMO 001903-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 PARA SU ATENCIÓN CORRESPONDIENTE   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02422626 03339987 26/08/2024 MEMO 001904-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LLACUA

PARA VERIFICACIÓN DE EQUIPAMIENTO MÉDICO DE

LABORATORIO Y DEMÁS BIENES, PARA ENTREGA DE OBRA

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02079162 03340022 26/08/2024 MEMO 001905-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOBRE NOTIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL

REGIONAL N° 219 -2020/GOB.REG.HVCA/GRI

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 45 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02422998 03340562 26/08/2024 MEMO 001906-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO

DEL PROYECTO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 2484-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02415010 03340815 26/08/2024 MEMO 001907-/GOB.REG-HVCA/GRI 092 PRONUNCIAMIENTO REFERENTE AL ACOGIMIENTO AL FONDO

DE GARANTÍA DE CONTRATOS CONFORME AL ART. 33 DE LA

LEY N° 32103.

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02370489 03341110 26/08/2024 MEMO 001908-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA EN FÍSICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2198700 - EN CALIDAD DE

PRÉSTAMO (ADJUNTO 23 ARCHIVADORES) 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02407567 03341250 26/08/2024 MEMO 001909-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE EL

DOCUMENTO DENOMINADO "INFORME DE HITO DE CONTROL N°

050-2024-OCI/5338-SCC" DEL PROYECTO CON CUI N° 2393454 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02407585 03341285 26/08/2024 MEMO 001910-/GOB.REG-HVCA/GRI 193 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE EL

DOCUMENTO DENOMINADO "INFORME DE HITO DE CONTROL N°

047-2024-OCI/5338-SCC" DEL PROYECTO CON CUI 2445090

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02386468 03341331 26/08/2024 MEMO 001911-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE EL

DOCUMENTO DENOMINADO "INFORME DE HITO DE CONTROL N°

037-2024-OCI/5338-SCC" DEL PROYECTO CON CUI N°  2578851

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02423530 03341446 26/08/2024 MEMO 001912-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2559341 

CONDICIÓN OBSERVADO - ÚNICO ENTREGABLE DIGITAL 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02410525 03341495 26/08/2024 MEMO 001913-/GOB.REG-HVCA/GRI 564 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE DE OBRA N° 02" DE LA OBRA CON CUI N° 2178882.

ADJUNTO CD

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02423640 03341613 26/08/2024 MEMO 001914-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALIASTA EN

METRADOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

322-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02368487 03341781 26/08/2024 MEMO 001915-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORME TÉCNICO SOBRE INCUMPLIMIENTO DE LA

ORDEN DE CONPRA N° 697-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02366055 03341818 26/08/2024 MEMO 001916-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL IOARR CON CUI 2456299

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02422383 03341837 26/08/2024 MEMO 001917-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI 2455451

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02423862 03341934 26/08/2024 MEMO 001918-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARÁ -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 46 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02423892 03341987 26/08/2024 MEMO 001919-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARÁ -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02303780 03342209 27/08/2024 MEMO 001920-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REITERO LA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS Y PRESUPUESTOS

DEL PROYECTO CON CUI N° 2471519

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02359695 03342249 27/08/2024 MEMO 001921-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REITERO ESTADO DE AVANCE DE LAS INTERVENCIONES DE

LOS CAMINOS CONSIDERADOS EN EL PLAN VIAL DEL

PROYECTO CON CUI N° 2471519

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02424180 03342439 27/08/2024 MEMO 001922-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 TRANSFERENCIA DE EXPEDIENTES TÉCNICOS Y DOCUMENTOS

ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES A LOS AÑOS 2017 Y

2018. ABSUELTO DE OBSERVACIONES. (ADJUNTO CD)

  SECRETARIA GENERAL

02424194 03342471 27/08/2024 MEMO 001923-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN  DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS,

PARA VERIFICACIÓN DE INSTALACIONES  ELÉCTRICAS Y

PARARRAYO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02422888 03342967 27/08/2024 MEMO 001924-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL Y

OTORGAR PREVISIÓN PRESUPUESTAL EL PI CON CUI N°

2443537

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02422886 03342985 27/08/2024 MEMO 001925-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL Y

OTORGAR PREVISIÓN PRESUPUESTAL EL PI CON CUI N°

2444310

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02379125 03343085 27/08/2024 MEMO 001926-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "MODIFICACIÓN DE LA

ESTRUCTURA DE COSTOS DEL EXPEDIENTE TÉCNICO" DEL

IOARR CON CUI N° 2562087. (ADJUNTO CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02388934 03343118 27/08/2024 MEMO 001927-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO OPINIÓN PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE NUEVA

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO PARA TRANSFERENCIA

FINANCIERA PARA LA ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

DE PI, CON CUI N° 2447776

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02414577 03343146 27/08/2024 MEMO 001928-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE DE OBRA N° 04" DE LA OBRA CON CUI N° 2467798.

(ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MAS CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02408580 03343387 27/08/2024 MEMO 001929-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO OPINIÓN PRESUESTAL PARA SUSCRIPCIÓN DE

CONVENIO DE COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD

DISTRITAL DE HUACHOS, PARA FINANCIAMIENTO DE LA

SEGUNDA ETAPA, DEL PI CON CUI N° 2103027

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02403056 03343936 27/08/2024 MEMO 001930-/GOB.REG-HVCA/GRI 935 REMITO OBSERVACIONES A VALORIZACIÓN N° 02 DE MAYORES

METRADOS N° 04 DE OBRA PRINCIPAL, EN 02 ARCHIVADORES

MÁS 02 CDS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 47 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02425157 03343981 27/08/2024 MEMO 001931-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02373844 03344006 27/08/2024 MEMO 001932-/GOB.REG-HVCA/GRI 209 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "CONSULTA AL PROYECTISTA

SOBRE TRAMO CRITICO DE FALLA GEOLÓGICA Y PROPUESTA 

DE ALTERNATIVA DE TRANSITABILIDAD EN TRAMO CRITICO

(FALLA GEOLÓGICA) KM 35+240 AL 36+890" DE LA OBRA CON

CUI N° 2192219.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02417589 03344032 27/08/2024 MEMO 001933-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA (ADJUNTO 08 CDS)   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02423959 03344098 27/08/2024 MEMO 001934-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02425617 03344667 28/08/2024 MEMO 001935-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE AGOSTO DEL DEL

2024.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01641863 03344762 28/08/2024 MEMO 001936-/GOB.REG-HVCA/GRI 159 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE LA REFORMULACIÓN

DEL EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI N° 2315965. ESTADO

APROBADO. (ADJUNTO 14 ARCHIVADORES MÁS CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02394302 03345462 28/08/2024 MEMO 001937-/GOB.REG-HVCA/GRI 190 REMITO PRONUNCIAMENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "ADICIONAL DE LA OBRA N° 02" CON

CUI N° 2308501.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02394301 03345492 28/08/2024 MEMO 001938-/GOB.REG-HVCA/GRI 151 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE DE LA OBRA 01" CON CUI N° 2308501

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02411789 03345959 28/08/2024 MEMO 001939-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO OPINIÓN TÉCNICA RESPECTO A QUE LA INVERSIÓN

CUMPLE LOS LIENEAMIENTOS TÉCNICOS NORMATIVOS

VIGENTES DEL PROYECTO CON CUI N° 2570996

  SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE IN

02426627 03346144 28/08/2024 MEMO 001940-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO C.P CHACAPUNCO DISTRITO DE

ANCHONGA PROVINCIA DE LIRCAY - HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02416678 03346286 28/08/2024 MEMO 001941-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE TÉCNICO DENOMINADO “CONSULTA AL

PROYECTISTA SOBRE PROPUESTA DE ADECUACIONES QUE

GENERAN LA NECESIDAD DE PRESTACIONES ADICIONALES DE

OBRA-MUROS DE CONTENCIÓN” DE LA OBRA CON CUI. 2192219.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02424508 03346671 29/08/2024 MEMO 001942-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02396314 03346735 29/08/2024 MEMO 001943-/GOB.REG-HVCA/GRI 230 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2518065.

CONDICIÓN OBSERVADO - AVANCE N° 03 (ADJUNTO 01

ARCHIVADOR MÁS CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 48 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02426630 03346884 29/08/2024 MEMO 001944-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02427154 03346934 29/08/2024 MEMO 001945-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 324-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02189654 03347203 29/08/2024 MEMO 001946-/GOB.REG-HVCA/GRI 460 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 08-A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2501034

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02349730 03347355 29/08/2024 MEMO 001947-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO INFORMACIÓN DE OPINIÓN PRESUPUESTAL DE LA

SOLICITUD DE SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL DEL PI

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02347820 03347405 29/08/2024 MEMO 001948-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL PI CON CUI N° 2455451 TIPO: ADELANTADA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02379731 03347448 29/08/2024 MEMO 001949-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO PARA ASIGNACIÓN DE UEI A FAVOR DE GERECIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, DEL PI CON CUI N° 2645913

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02410652 03347496 29/08/2024 MEMO 001950-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02422610 03347506 29/08/2024 MEMO 001951-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 TRASLADO DE DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02427528 03347530 29/08/2024 MEMO 001952-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI N° 2558001

CONDICIÓN OBSERVADO - ÚNICO ENTREGABLE

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02414610 03347688 29/08/2024 MEMO 001953-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE ESTUDIOS

COMPLEMENTARIOS - INFORME TÉCNICO LEGAL (ITL) DE

SELECCIÓN DE TERRENO" DEL PROYECTO CUI 2250599

(ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MÁS CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02375488 03347740 29/08/2024 MEMO 001954-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE "ADICIONAL DE OBRA N° 01" CON CUI N° 2193411

(ADJUNTO 01 ARCHIVADOR)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02427891 03348031 29/08/2024 MEMO 001955-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE ACORIA - HUANCAVELICA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02428500 03348882 02/09/2024 MEMO 001956-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO  AL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02428728 03349246 02/09/2024 MEMO 001957-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 326-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02428733 03349253 02/09/2024 MEMO 001958-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 323-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02428806 03349356 02/09/2024 MEMO 001959-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE AGOSTO DEL 2024

(DENTRO DE LOS 4 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA DE

OBRAS.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02423425 03350180 02/09/2024 MEMO 001960-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL DOCUMENTO DE

TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 49 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02410652 03350668 02/09/2024 MEMO 001961-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02360906 03350778 02/09/2024 MEMO 001962-/GOB.REG-HVCA/GRI 553 : REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

”AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL N° 01” DE LA OBRA CUI N°

2251619. (02 CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02414081 03350849 02/09/2024 MEMO 001963-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

“ADICIONAL DE OBRA N° 05 MEJORAMIENTO DE SUELOS, PAGO

DE DERECHO DE EXTRACCIÓN DE CANTERAS, MATERIALES DE

CANTERA TRANSPORTE Y ACONDICIONAMIENTO”  LA OBRA

CON CUI N° 2193411. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02392674 03350861 02/09/2024 MEMO 001964-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02429938 03351046 03/09/2024 MEMO 001965-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE ACORIA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02429954 03351068 03/09/2024 MEMO 001966-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE VILCA - HUANCAVELICA

- HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02400647 03351160 03/09/2024 MEMO 001967-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO ELABORACIÓN DE FICHAS TÉCNICAS Y ESTUDIO DE

PREINVERSIÓN A NIVEL PERFIL TÉCNICO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409411 03351193 03/09/2024 MEMO 001968-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO PARA ASIGNACIÓN DE UEI A FAVOR DE GERENCIA

REEGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, DEL PI CON CUI N° 2308014

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02430176 03351398 03/09/2024 MEMO 001969-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO LA VALORIZACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRIL - 2024 DEL PROYECTO CON CUI: 2549339

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02430672 03352148 03/09/2024 MEMO 001970-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 TRANSFERENCIA DE EXPEDIENTES TÉCNICOS

CORRESPONDIENTE A LOS AÑOS 2017 Y 2018 (ADJUNTO  09

ARCHIVADORES MAS 01 FOLDER CON PLANOS T/GRANDE DEL

AÑO - 2017 Y 09 ARCHIVADORES DEL AÑOS 2018) 

  SECRETARIA GENERAL

02430694 03352177 03/09/2024 MEMO 001971-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE

LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02430704 03352190 03/09/2024 MEMO 001972-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA 

EN CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS

PARA LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02430718 03352208 03/09/2024 MEMO 001973-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIA LEGAL PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02430730 03352225 03/09/2024 MEMO 001974-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTIÓN DE INVERSIONES -

INVIERTE.PE PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 50 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02430740 03352239 03/09/2024 MEMO 001975-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS PARA LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02427693 03352342 03/09/2024 MEMO 001976-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL Y

CAMBIO DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02408482 03352368 03/09/2024 MEMO 001977-/GOB.REG-HVCA/GRI 336 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

ADICIONAL DE OBRA ° 02 DE LA OBRA CON CUI N° 2344722, EN

02 ARCHIVADORES MAS 02 CDS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02408496 03352423 03/09/2024 MEMO 001978-/GOB.REG-HVCA/GRI 118 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

ADICIONAL DE OBRA N° 01 DE LA OBRA CON CUI N° 2344722,

MAS 04 CDS.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02404617 03352490 03/09/2024 MEMO 001979-/GOB.REG-HVCA/GRI 991 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE TÉCNICO DENOMINADO ADICIONAL DE OBRA N°

16. (EN 02 ARCHIVADORES +CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02412259 03352544 03/09/2024 MEMO 001980-/GOB.REG-HVCA/GRI 218 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

"PROPUESTA DE ADECUACIÓN DEL TRAZO DEL KM.7+700 AL

15+700" DE LA OBRA CON CUI N° 2193411.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02369572 03353006 03/09/2024 MEMO 001981-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02431539 03353360 03/09/2024 MEMO 001982-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIÓN MES DE AGOSTO  DE

2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02431559 03353400 03/09/2024 MEMO 001983-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE GASTOS

DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE AGOSTO DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02425751 03353432 03/09/2024 MEMO 001984-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO ACTUALIZACION DE MARCO PRESUPUESTAL Y

OTORGAR PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL POI Y PLAN DE

TRABAJO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02431623 03353519 03/09/2024 MEMO 001985-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02431962 03354042 04/09/2024 MEMO 001986-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 PARA REALIZAR LAS ACCCIONES DE LA LIQUIDACIÓN TÉCNICA

Y FINANCIERA DE LAS INVERSIONES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02423425 03354097 04/09/2024 MEMO 001987-/GOB.REG-HVCA/GRI 098 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA PROPUESTA DE

DOCUMENTO DE TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02431076 03354127 04/09/2024 MEMO 001988-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02426902 03354187 04/09/2024 MEMO 001989-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO INFORMACIÓN DE LAS INVERSIONES CERRADAS   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02429418 03354319 04/09/2024 MEMO 001990-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA. ADJUNTO CD   OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02347820 03354859 04/09/2024 MEMO 001991-/GOB.REG-HVCA/GRI 098 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DELA

INVERSIÓN CON CUI N° 2455451

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 51 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02430618 03355223 04/09/2024 MEMO 001992-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 EJECUCIÓN DE CONTRACTUAL DE OBRA "MEJORAMIENTO DE

LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL II-1- LIRCAY"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02428632 03355258 04/09/2024 MEMO 001993-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DEL IOARR CON CUI N° 2561423   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02428843 03355282 04/09/2024 MEMO 001994-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 DEVPLUCIÓN DEL INFORME DEL IOARR CON CUI 2564080   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02408494 03355315 04/09/2024 MEMO 001995-/GOB.REG-HVCA/GRI 175 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

"ADICIONAL DE OBRA N° 03" DE LA OBRA CON CUI N° 2344722

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02429153 03355331 04/09/2024 MEMO 001996-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA EN DIGITAL. ADJUNTO CD   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02420808 03355355 04/09/2024 MEMO 001997-/GOB.REG-HVCA/GRI 189 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO "MODIFICACIÓN DE

EXPECIFICACIONES TÉCNICAS Y VARIACIÓN DE COSTOS DE

EQUIPOS DE LABORATORIO DEL IOARR CON CUI N° 2520870.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02419297 03355383 04/09/2024 MEMO 001998-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI 2472382.

(ADJUNTO 01 ARCHIVADOR MAS 02 CDS)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02432748 03355507 04/09/2024 MEMO 001999-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02427391 03355539 04/09/2024 MEMO 002000-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA. ADJUNTO 06 DVDS   SECRETARIA GENERAL

02406826 03355813 04/09/2024 MEMO 002001-/GOB.REG-HVCA/GRI 392 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

067-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (ADJUNTO  01 CD )

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02406526 03355921 05/09/2024 MEMO 002002-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 SOBRE CONTINUIDAD DEL CONTRATO N° 151-2021/ORA

SERVICIO DE CONSULTORIA PARA SUPERVISION DE OBRA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02407299 03355944 05/09/2024 MEMO 002003-/GOB.REG-HVCA/GRI 085 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2046160

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02365868 03355946 05/09/2024 MEMO 002004-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2050211

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02432952 03355951 05/09/2024 MEMO 002005-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 SOLICITO INFORME LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02432952 03356050 05/09/2024 MEMO 002006-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 SOLICITO INFORME PRESUPUESTARIO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02433384 03356218 05/09/2024 MEMO 002007-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02035757 03356382 05/09/2024 MEMO 002008-/GOB.REG-HVCA/GRI 165 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL CUI N° 2479981 CONDICION: 

OBSERVADO – SEGUNDA ETAPA

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02404617 03356388 05/09/2024 MEMO 002009-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°

068-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (SE ADJUNTA 993 FOLIOS EN DOS

ARCHIVADORES Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02433473 03356390 05/09/2024 MEMO 002010-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO PARA VERIFICACIÓN DE

IOARR CON CUI N° 2495535, PARA TRANSFERENCIA.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 52 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02433475 03356392 05/09/2024 MEMO 002011-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 3049 - 2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02433477 03356394 05/09/2024 MEMO 002012-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INVIERTE.PE,  SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO

N° 340 - 2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02433483 03356400 05/09/2024 MEMO 002013-/GOB.REG-HVCA/GRI 132 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO,  SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO

N° 271-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02433485 03356402 05/09/2024 MEMO 002014-/GOB.REG-HVCA/GRI 138 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS,  SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 325-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02397999 03357634 06/09/2024 MEMO 002015-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REITERO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN DE POI - SUB GERENCIA

DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02432382 03357803 06/09/2024 MEMO 002016-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO APROBACIÓN DE PLAN DE TRABAJO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02433454 03358136 06/09/2024 MEMO 002017-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTO POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02422373 03358428 06/09/2024 MEMO 002018-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO COPIA DE CARTA DE PERDIDA DE BUENA PRO DEL

PROYECTO CON CUI N° 23216667

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02403224 03358972 06/09/2024 MEMO 002019-/GOB.REG-HVCA/GRI 324 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL N°

070-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (ADJUNTO 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02406823 03359155 06/09/2024 MEMO 002020-/GOB.REG-HVCA/GRI 382 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

071-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, (ADJUNTO 03 CDS)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02435534 03359381 06/09/2024 MEMO 002021-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NESECIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02430441 03359644 06/09/2024 MEMO 002022-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02436009 03360068 09/09/2024 MEMO 002023-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA

DE HUANCAYO - JUNIN

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02422373 03360679 09/09/2024 MEMO 002024-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 ACTUALIZACION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO  CON CUI N° 2326667 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02436413 03360720 09/09/2024 MEMO 002025-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 273-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436429 03360747 09/09/2024 MEMO 002026-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA ELÉCTRICA PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

262-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 53 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02436438 03360761 09/09/2024 MEMO 002027-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

264-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436447 03360777 09/09/2024 MEMO 002028-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENERIA AMBIENTAL,PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

272-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436451 03360787 09/09/2024 MEMO 002029-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA AMBIENTAL,PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

266-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436459 03360805 09/09/2024 MEMO 002030-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN,PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 268-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436470 03360821 09/09/2024 MEMO 002031-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 348-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436492 03360853 09/09/2024 MEMO 002032-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 270-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436509 03360874 09/09/2024 MEMO 002033-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDROLÓGICA E  HIDRÁULICA,SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 265-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436520 03360891 09/09/2024 MEMO 002034-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITECTURA),PARA EL , SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 263-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436548 03360931 09/09/2024 MEMO 002035-/GOB.REG-HVCA/GRI 074 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO,  SEGÚN CONTRATO DE

LOCACIÓN DE SERVICIO N° 278-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02341553 03361126 09/09/2024 MEMO 002036-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO, DE LA SOLICITUD DE LA

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL ENTRE GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANCAVELICA, PARA LA TRASFERENCIA DE COMPETENCIAS,

PARA ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TECNICO,

CON CUI N° 2540480 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 54 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02436691 03361172 09/09/2024 MEMO 002037-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO POR CORRESPONDER, CON FINES DE CIERRE DE PI,

CON CUI N° 2107863

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02436707 03361194 09/09/2024 MEMO 002038-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO POR CORRESPONDER, CONFINES DE CIERRE DE PI,

CON CUI N° 2039781

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02436939 03361567 09/09/2024 MEMO 002039-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE, SEGÚN CONTRATO

DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 269-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02436954 03361593 09/09/2024 MEMO 002040-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 274-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02437355 03362195 10/09/2024 MEMO 002041-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02432074 03362235 10/09/2024 MEMO 002042-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI - 2024 PARA SUB

GERENCIA DE ESTUDIOS PARA CONTRATACIÓN DE PERSONAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02435413 03362260 10/09/2024 MEMO 002043-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA OBRA CON CUI N° 2207872   SUB GERENCIA DE OBRAS

02363792 03362287 10/09/2024 MEMO 002044-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESPUESTA A LO SOLICITADO   GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02432952 03362306 10/09/2024 MEMO 002045-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO DOCUMENTO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02424626 03362509 10/09/2024 MEMO 002046-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER, CUI

N° 2425209

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02436530 03362613 10/09/2024 MEMO 002047-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02437680 03362729 10/09/2024 MEMO 002048-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO CONFORMIDAD DE ASISTENTE EN INGENIERÍA

AMBIENTAL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

349-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02437695 03362746 10/09/2024 MEMO 002049-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 277-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02437818 03362967 10/09/2024 MEMO 002050-/GOB.REG-HVCA/GRI 069 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

350-2024/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02435375 03363111 10/09/2024 MEMO 002051-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACTUALIZACION EN EL F12B DEL MES DE AGOSTO (ADJUNTO 01

FOLDER MANILA)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02435303 03363140 10/09/2024 MEMO 002052-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORMACIÓN CORRECTA DEL PROYECTO CON CUI N°

2207872 PARA EL REGISTRO EN EL F12B

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02435388 03363166 10/09/2024 MEMO 002053-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SOLICITO EVALUACIÓN DE SUSTENTO TÉCNICO DEL NUEVO

MONTO PRESUPUESTAL DE LA SUPERVISION DEL PROYECTO

CON CUI N° 2414956

  

02418438 03363366 10/09/2024 MEMO 002054-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN AL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2427197

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 55 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02438081 03363381 10/09/2024 MEMO 002055-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN AL

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2507726 -

OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02370076 03363451 10/09/2024 MEMO 002056-/GOB.REG-HVCA/GRI 169 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2483108 (ADJUNTO 11 ARCHIVADORES

Y 02 CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02436931 03363550 10/09/2024 MEMO 002057-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACIÓN DE PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA

DE GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02341117 03364032 10/09/2024 MEMO 002058-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO RECONCIDERACIÓN DE COMPRAS A SERVICIO POR

TEMAS PRESUPUESTALES EN FICHA TÉCNICA VEHICULAR

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02409411 03364062 10/09/2024 MEMO 002059-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO PARA ASIGNACIÓN DE UEI A FAVOR DE GERENCIA SUB

REGIONAL DE CASTROVIRREYNA, DEL PI, CON CUI N° 2308014

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02414377 03364106 10/09/2024 MEMO 002060-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO PARA OPINIÓN PRESUPUESTAL, EN RELACIÓN A LA

SOLICITUD DE CONFINANCIAMIENTO PARA EJECUCIÓN DEL

PROYECTO CON CUI N° 2314522

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02437143 03364512 11/09/2024 MEMO 002061-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02425928 03364580 11/09/2024 MEMO 002062-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02439041 03364826 11/09/2024 MEMO 002063-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE SERVICIOS N°

267-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439061 03364853 11/09/2024 MEMO 002064-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA CIVIL, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 280-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439080 03364875 11/09/2024 MEMO 002065-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 2887-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439096 03364899 11/09/2024 MEMO 002066-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA AMBIENTAL SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

2755-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02405134 03365167 11/09/2024 MEMO 002067-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02406526 03365394 11/09/2024 MEMO 002068-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02439688 03365939 11/09/2024 MEMO 002069-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GATO Y CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02439863 03366148 11/09/2024 MEMO 002070-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02440054 03366426 12/09/2024 MEMO 002071-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 56 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02420150 03366618 12/09/2024 MEMO 002072-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE LA OBRA

CON CUI. 2318225. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02432428 03366642 12/09/2024 MEMO 002073-/GOB.REG-HVCA/GRI 225 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "DOCUMENTO AMBIENTAL"

DEL PROYECTO CON CUI N° 2414968

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02430769 03366747 12/09/2024 MEMO 002074-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO INFORMACIÓN PARA LA II AUDIENCIA PÚBLICA 2024

(ADJUNTO 03 DC)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02440271 03366775 12/09/2024 MEMO 002075-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 2935-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02091975 03367029 12/09/2024 MEMO 002076-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A, DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2154360

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02437766 03367066 12/09/2024 MEMO 002077-/GOB.REG-HVCA/GRI 191 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02440680 03367411 12/09/2024 MEMO 002078-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3144-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02411789 03368260 12/09/2024 MEMO 002079-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA (PMI)

2024-2026 DEL PROYECTO CON CUI N° 2570996

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02438023 03368306 12/09/2024 MEMO 002080-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REPORTE DE LISTADO DE INVERSIONES A FIN DE

ACTUALIZAR FORMATO N° 08 Y FORMATO N° 12-B

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02109463 03368339 12/09/2024 MEMO 002081-/GOB.REG-HVCA/GRI 185 REMITO INFORMACIÓN EN RELACIÓN AL PI, CON CUI N° 2331820   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02406126 03368807 13/09/2024 MEMO 002082-/GOB.REG-HVCA/GRI 275 REMITO PRONUNCIAMIENTO   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02416416 03368821 13/09/2024 MEMO 002083-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN      DE

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI. 2414968

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02435274 03368851 13/09/2024 MEMO 002084-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 ACTUALIZACIÓN EN EL F12B DEL MES DE AGOSTO - 2024 DEL

PROYECTO

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02439705 03368862 13/09/2024 MEMO 002085-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02432952 03368877 13/09/2024 MEMO 002086-/GOB.REG-HVCA/GRI 134 SOLICITO INFORME LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02442345 03370012 13/09/2024 MEMO 002087-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO REGISTRO DE NUEVO USUARIO DE UEI DEL GERENTE

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02442786 03370739 13/09/2024 MEMO 002088-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02440257 03370741 13/09/2024 MEMO 002089-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMUNICO RESPONSABLES DE LA DOCUMENTACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS POR OBRAS POR

IMPUESTO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02442896 03370896 16/09/2024 MEMO 002090-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE VILCA - HUANCAVELICA

- HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02442950 03370999 16/09/2024 MEMO 002091-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 57 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02368816 03371226 16/09/2024 MEMO 002092-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 RESPUESTA A LO SOLICITADO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02440974 03371462 16/09/2024 MEMO 002093-/GOB.REG-HVCA/GRI 074 SOLICITO INFORME LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02440989 03371629 16/09/2024 MEMO 002094-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02441172 03371683 16/09/2024 MEMO 002095-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 MODIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS DE IOARR CON

CUI 2456299

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02423103 03371886 16/09/2024 MEMO 002096-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO REGISTRO DE BANCO DE INVERSIONES DE SOLICITUD

DE LAUDO ARBITRAL DE PI, CON CUI 2126790

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02435557 03372598 16/09/2024 MEMO 002097-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DE IOARR CON CUI N° 2561423

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02441961 03372664 16/09/2024 MEMO 002098-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02444109 03372835 16/09/2024 MEMO 002099-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO C.P. CHACAPUNCO DISTRITO DE 

ANCHOGA PROVINCIA DE LIRCAY - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02444628 03373667 17/09/2024 MEMO 002100-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444634 03373676 17/09/2024 MEMO 002101-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2193411 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444650 03373710 17/09/2024 MEMO 002102-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TÉCNICO EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO

DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444662 03373733 17/09/2024 MEMO 002103-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444680 03373768 17/09/2024 MEMO 002104-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444733 03373860 17/09/2024 MEMO 002105-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GATOS DE GESTIÓN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444743 03373877 17/09/2024 MEMO 002106-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2344722 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 58 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02444751 03373894 17/09/2024 MEMO 002107-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444768 03373925 17/09/2024 MEMO 002108-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA AMBIENTAL  PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444780 03373941 17/09/2024 MEMO 002109-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN BIM (ARQUITECTURA)  PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444787 03373954 17/09/2024 MEMO 002110-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA

-HUANCAVELICA - HUNACAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02444806 03373989 17/09/2024 MEMO 002111-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA ELÉCTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444814 03374003 17/09/2024 MEMO 002112-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN HIDROLÓGICA HIDRÁULICA PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444821 03374012 17/09/2024 MEMO 002113-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS   PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444828 03374020 17/09/2024 MEMO 002114-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTO PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02442355 03374025 17/09/2024 MEMO 002115-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMACIÓN PARA SESIÓN DE CONSEJO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2194692 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02442355 03374030 17/09/2024 MEMO 002116-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMACIÓN PARA SESIÓN DE CONSEJO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2414870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02444845 03374048 17/09/2024 MEMO 002117-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

DE INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444858 03374066 17/09/2024 MEMO 002118-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444874 03374086 17/09/2024 MEMO 002119-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444884 03374104 17/09/2024 MEMO 002120-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 59 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02444913 03374149 17/09/2024 MEMO 002121-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTIÓN DE INVERSIONES -

INVIERTE.PE PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444917 03374160 17/09/2024 MEMO 002122-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444931 03374181 17/09/2024 MEMO 002123-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444964 03374234 17/09/2024 MEMO 002124-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO CAPACITACIÓN VINCULADO A TEMAS BIM RESPECTO

AL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  

02442355 03374263 17/09/2024 MEMO 002125-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN POR

CORRESPONDER, RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N°

2285758

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02442768 03374407 17/09/2024 MEMO 002126-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 : REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA OBRA CON CUI N° 2338777   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02416641 03374446 17/09/2024 MEMO 002127-/GOB.REG-HVCA/GRI 176 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

073-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (ADJUNTO 04 ARCHIVADORES EN

ORIGINAL)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02430176 03374524 17/09/2024 MEMO 002128-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 ACTUALIZACIÓN Y RECTIFICACIÓN DE LA VALORIZACIÓN -

ABRIL 2024 EN EL F12B DEL PROYECTO N° 2549339

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02445617 03375243 17/09/2024 MEMO 002129-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 PARA SU CUMPLIMIENTO ESTRICTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02407934 03375247 17/09/2024 MEMO 002130-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA,

TÉCNICA Y FINANCIERA, PARA LA FORMULACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI, CON CUI 2651555

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02443135 03375258 17/09/2024 MEMO 002131-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02445634 03375271 17/09/2024 MEMO 002132-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE APOYO LEGAL

PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02445635 03375272 17/09/2024 MEMO 002133-/GOB.REG-HVCA/GRI 075 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIA LEGAL, SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 3199-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02445639 03375277 17/09/2024 MEMO 002134-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI 2344722 - AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02445640 03375279 17/09/2024 MEMO 002135-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI

2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 60 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02445641 03375280 17/09/2024 MEMO 002136-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PLOTEO Y

FOTOCOPIADO DE PLANOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02445682 03375345 18/09/2024 MEMO 002137-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE COLCABAMBA -

TAYACAJA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02445792 03375493 18/09/2024 MEMO 002138-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02445833 03375559 18/09/2024 MEMO 002139-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE COLCABAMBA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02445852 03375596 18/09/2024 MEMO 002140-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE

COLCABAMBA PARA PARTICIPAR EN LA II AUDIENCIA PÚBLICA

REGIONAL 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02445926 03375712 18/09/2024 MEMO 002141-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N° 2331865   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02442651 03376890 18/09/2024 MEMO 002142-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

“ADICIONAL DE OBRA N° 03 Y DEDUCTIVO VINCULANTE N°02”

CUI N° 2464651. (ADJUNTO 02 Y 01 CD).

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02347820 03376912 18/09/2024 MEMO 002143-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02444718 03376934 18/09/2024 MEMO 002144-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SINCERAR EL PRESUPUESTO 2024, PARA CONTINUAR CON EL

TRAMITE DE LA PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI N°

2455451

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02422436 03376999 18/09/2024 MEMO 002145-/GOB.REG-HVCA/GRI 117 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ""DECLARACIÓN DE

SECTORES INESTABLES DE LA OBRA CON CUI N° 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02437368 03377116 18/09/2024 MEMO 002146-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02417196 03377143 18/09/2024 MEMO 002147-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO DOCUMENTO DE OPINIÓN PRESUPUESTAL CON

RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N ° 2414956

  

02325168 03377162 18/09/2024 MEMO 002148-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "CONSULTA DE MURO DE

CONTENCIÓN KM9+090 AL KM9+141.16" DE LA OBRA CON CUI N°

2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02446838 03377174 18/09/2024 MEMO 002149-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE COSME - CHURCAMPA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02425849 03377260 18/09/2024 MEMO 002150-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA

EVALUACIÓN AL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON

CUI N° 2507726

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02425953 03377354 18/09/2024 MEMO 002151-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO EL CRONOGRAMA DE TRABAJO ESTIMADO PARA SU

CONOCIMIENTO DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  

02432661 03377394 18/09/2024 MEMO 002152-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO EL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2481591

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 61 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02424563 03377412 18/09/2024 MEMO 002153-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO FORMATO 12 B DEL

PERIODO AGOSTO 2024 - GERENCIA DE INGRAESTRUCTURAA -

SUB GERENCIA DE OBRAS Y LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02444437 03378213 19/09/2024 MEMO 002154-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02435388 03378228 19/09/2024 MEMO 002155-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR     SOBRE

“SUSTENTO TECNICO DEL NUEVO MONTO PRESUPUESTAL DE

LA SUPERVISIÓN” DEL PROYECTO CON CUI. 2414956.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02438260 03378282 19/09/2024 MEMO 002156-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02427966 03378305 19/09/2024 MEMO 002157-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACIÓN AL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2475373

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02433303 03378337 19/09/2024 MEMO 002158-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 ATENCIÓN CON INFORMACIÓN REQUERIDA POR FISCALIA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02441135 03378382 19/09/2024 MEMO 002159-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORME SOBRE EL REPORTE DEL INFORME FÍSICO Y

FINANCIERO AL MINEDU DEL IOARR CON CUI 2623843

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02437099 03378402 19/09/2024 MEMO 002160-/GOB.REG-HVCA/GRI 155 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACIÓN DE

PRESUPUESTO ANALÍTICO N° 04" DE LA OBRA CON CUI N°

2414870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02408142 03378466 19/09/2024 MEMO 002161-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO INFORMACIÓN PARA SU PRONUNCIAMIENTO, EN

RELACIÓN A LA TRASFERENCIA FINANCIERA DEL CONVENIO N°

144-2019-GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02445162 03378487 19/09/2024 MEMO 002162-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA, CON CUI N° 2497209   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02437606 03378527 19/09/2024 MEMO 002163-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TÉCNICA

OPERATIVA, PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE

COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL, ENTRE GOBIERNO

REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE SALCAHUASI, PARA REVISIÓN Y EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N° 2414412

  

02448267 03379558 19/09/2024 MEMO 002164-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02425953 03379570 19/09/2024 MEMO 002165-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REQUISITOS Y DIRECTIVA DE LA COMISIÓN DE

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICOS

  

02448450 03379832 20/09/2024 MEMO 002166-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02448724 03380298 20/09/2024 MEMO 002167-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448735 03380316 20/09/2024 MEMO 002168-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS I,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3333-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02448750 03380349 20/09/2024 MEMO 002169-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

276-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 62 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02448758 03380364 20/09/2024 MEMO 002170-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICO N° 320-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444314 03380475 20/09/2024 MEMO 002171-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

PRESUPUESTO ANALÍTICO N° 01” DE LA OBRA: CUI N° 2455451.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02446374 03380589 20/09/2024 MEMO 002172-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORMACIÓN PARA SU PRONUNCIAMIENTO DE

CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD  DEL PI, CON CUI N° 2267118 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02241165 03380631 20/09/2024 MEMO 002173-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO INFORMACIÓN PRESUPUESTAL, CON CUI N° 2312250   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02445489 03380677 20/09/2024 MEMO 002174-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN POR CORRESPONDER, PARA SU

PRONUNCIAMIENTO DEL PI CON CUI N° 2338777

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02442504 03380691 20/09/2024 MEMO 002175-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORMACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409989 03380733 20/09/2024 MEMO 002176-/GOB.REG-HVCA/GRI 520 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUDOR SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO “VALORIZACIÓN DE MAYORES

GASTOS GENERALES VARIABLES N° 03 POR AMPLIACIÓN DE

PLAZO N° 11”  DE LA OBRA CON CUI N° 2192219. (520 FOLIOS EN

01 ARCHIVADOR Y 01 CD) 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02449249 03381150 20/09/2024 MEMO 002177-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO CON CUI

N° 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02440026 03382105 23/09/2024 MEMO 002178-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR    SOBRE

“MODIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO ANALÍTICO N° 01 DEL

ADICIONAL N° 02 DEDUCTIVO VINCULANTE N° 01” DE LA OBRA:

CUI N° 2414870.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02449960 03382205 23/09/2024 MEMO 002179-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO CUMPLIMIENTO RESPECTO A LA PROGRAMACIÓN

MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (2025-207)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02449980 03382235 23/09/2024 MEMO 002180-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

(REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02449991 03382255 23/09/2024 MEMO 002181-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN

INGENIERA (REPOSICIÓN)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450000 03382273 23/09/2024 MEMO 002182-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

2117-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450007 03382285 23/09/2024 MEMO 002183-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 279-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450015 03382294 23/09/2024 MEMO 002184-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 313-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 63 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02450033 03382316 23/09/2024 MEMO 002185-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

314-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450060 03382348 23/09/2024 MEMO 002186-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3218-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439455 03382377 23/09/2024 MEMO 002187-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TÉCNICA

OPERATIVA, PARA CONVENIO DE COOPERACIÓN

INTERINSTITUCIONAL, DEL PI CON CUI N° 2539895

  

02444867 03382397 23/09/2024 MEMO 002188-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2230855

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02425151 03382710 23/09/2024 MEMO 002189-/GOB.REG-HVCA/GRI 520 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

075-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (520 FOLIOS EN 01 ARCHIVADOR Y

01 DC)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02447601 03382757 23/09/2024 MEMO 002190-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448768 03382778 23/09/2024 MEMO 002191-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL PI CUI 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448846 03382798 23/09/2024 MEMO 002192-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL PI CUI 2140940

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02435206 03382917 23/09/2024 MEMO 002193-/GOB.REG-HVCA/GRI 115 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

076-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (1159 FOLIOS EN 02

ARCHIVADORES Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02406809 03383141 23/09/2024 MEMO 002194-/GOB.REG-HVCA/GRI 432 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

077-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (ADJUNTO 432 FOLIOS EN 01

ARCHIVADOR Y 01 CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02420965 03383243 23/09/2024 MEMO 002195-/GOB.REG-HVCA/GRI 227 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR     DE EXPEDIENTE

TECNICO DEL PROYECTO CON CUI. 2414968. (ADJUNTO 01 CD)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02442652 03383372 23/09/2024 MEMO 002196-/GOB.REG-HVCA/GRI 178 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR DE LA OBRA CON

CUI N° 2193411 (1780 FOLIOS EN 04 ARCHIVADORES Y 01CD).

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02406126 03383534 23/09/2024 MEMO 002197-/GOB.REG-HVCA/GRI 285 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR     SOBRE

EXPEDIENTE DENOMINADO “MODIFICACIÓN DE PRESUPUESTO

ANALÍTICO DE COSTO DIRECTO Y GASTOS GENERALES 2024”

DEL IOARR CON CUI N° 2477954.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02451023 03383828 24/09/2024 MEMO 002198-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE COLCABAMBA -

TAYACAJA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02449852 03383891 24/09/2024 MEMO 002199-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 64 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02451079 03383946 24/09/2024 MEMO 002200-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDAD

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02444718 03384171 24/09/2024 MEMO 002201-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI N° 2455451   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02445892 03384494 24/09/2024 MEMO 002202-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO ESCRITO RECURSIVO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02451462 03384559 24/09/2024 MEMO 002203-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3091-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02451471 03384570 24/09/2024 MEMO 002204-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ADOORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3143-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02451480 03384583 24/09/2024 MEMO 002205-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO CRONOGRAMA DE REUNIONES CONCURRENTES

RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  

02420679 03384654 24/09/2024 MEMO 002206-/GOB.REG-HVCA/GRI 355 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

079-2024-GOB.REG.HVCA/GRI (355 FOLIOS EN UN ARCHIVADOR)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02451546 03384677 24/09/2024 MEMO 002207-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 TOMAR ACCIONES CORRESPONDA PARA LA CONTINUIDAD DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2408817

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02451667 03384860 24/09/2024 MEMO 002208-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO RECORFORMACIÓN DEL COMITÉ DE SELECCIÓN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02432071 03384905 24/09/2024 MEMO 002209-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITUD DE PRESUPUESTO PARA EJECUCIÓN DEL

PROYECTO CON CUI N° 2481591

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448062 03384920 24/09/2024 MEMO 002210-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE FINANCIAMIENTO PARA EL PROYECTO

CON CUI N° 2443170

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02425052 03384941 24/09/2024 MEMO 002211-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO INFORME SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE OBRAS

PARALIZADAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02439081 03384971 24/09/2024 MEMO 002212-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 INFORMO ESTADO SITUACIONAL Y ACCIONES REALIZADAS DEL

PROYECTO CON CUI N° 232667

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447930 03385076 24/09/2024 MEMO 002213-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE PRESUPUESTO PARA EJECUCIÓN DE

PROYECTO CON CUI N° 2564080

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02444745 03385117 24/09/2024 MEMO 002214-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02448057 03385374 24/09/2024 MEMO 002215-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE FINANCIAMIENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02297630 03385481 24/09/2024 MEMO 002216-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO - ORIGINAL DEL PROYECTO CON

CUI N° 2368839. ADJUNTO 08 ARCHIVADORES

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02452225 03385731 24/09/2024 MEMO 002217-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02452255 03385768 24/09/2024 MEMO 002218-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO C.P. CHACAPUNCO DISTRITO DE

ANCHONGA PROVINCIA DE LIRCAY - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02450234 03385898 24/09/2024 MEMO 002219-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR     SOBRE

“MODIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO ANALITICO N° 01” DE LA

OBRA CUI N° 2623943.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 65 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02411789 03386305 25/09/2024 MEMO 002220-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 SOLICITO INCORPORACIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026

DE LA INVERSIÓN CON CUI 2570996 (TIPO NUEVA).

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448063 03386434 25/09/2024 MEMO 002221-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DEL PI

CON CUI N° 2500916

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02440974 03386616 25/09/2024 MEMO 002222-/GOB.REG-HVCA/GRI 115 SOLICITO INFORME PRESUPUESTARIO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02452802 03386688 25/09/2024 MEMO 002223-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 EXIJO TOMAR ACCIONES ADMINISTRATIVAS PARA LA

EJECUCIÓN DE LOS PROYECTOS CON CUI N° 2623943 Y CON

CUI N° 2455451

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02439184 03386724 25/09/2024 MEMO 002224-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TÉCNICA

OPERATIVA, PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE

COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL, DEL PI CON CUI N°

2646186

  

02421800 03386778 25/09/2024 MEMO 002225-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO OPINIÓN PRESUPUESTAL, PARA CAMBIO DE UEI DEL

PI, CON CUI N° 2402513

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02439903 03386938 25/09/2024 MEMO 002226-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL PARA LA

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA

CON CUI N° 2408817

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02425448 03386960 25/09/2024 MEMO 002227-/GOB.REG-HVCA/GRI 181 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR DE LA OBRA CON

CUI N° 2334949

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02453730 03388090 25/09/2024 MEMO 002228-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE CUENCA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02452980 03388117 25/09/2024 MEMO 002229-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL PI CUI 2555964

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02454158 03388760 26/09/2024 MEMO 002230-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE SANTA ANA -

CASTROVIRREYNA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02454187 03388810 26/09/2024 MEMO 002231-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL Y CERTIFICACIÓN

PRESUPUESTAL PARA CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE

OBRA.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02454220 03388866 26/09/2024 MEMO 002232-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 COMUNICO REUNIÓN RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N°

2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02439260 03389013 26/09/2024 MEMO 002233-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD, CON CUI N° 2616158   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02439260 03389052 26/09/2024 MEMO 002234-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD, CON CUI N° 2618318   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02445880 03389076 26/09/2024 MEMO 002235-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO INFORMACIÓN DE SOLICITUD DEL PI, CON CUI N° 2338777  SUB GERENCIA DE OBRAS

02454391 03389965 26/09/2024 MEMO 002236-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY PARA

PARTICIPAR EN LA II AUDIENCIA PUBLICA REGIONAL DE

RENDICIÓN DE CUENTAS 2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 66 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02454907 03390002 26/09/2024 MEMO 002237-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02454920 03390024 26/09/2024 MEMO 002238-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE LIRCAY -

ANGARAES-HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02454930 03390036 26/09/2024 MEMO 002239-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICO AL DISTRITO DE LIRCAY - ANGARAES -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02455131 03390329 26/09/2024 MEMO 002240-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   

02448063 03390355 27/09/2024 MEMO 002241-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO OPINIÓN TÉCNICA DE LA OPMI RESPECTO A QUE LA

INVERSIÓN CUMPLE LOS LINEAMIENTOS TÉCNICOS

NORMATIVOS VIGENTES DEL PI CON CUI 2500916

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02455170 03390383 27/09/2024 MEMO 002242-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN TOPOGRAFIA PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455175 03390389 27/09/2024 MEMO 002243-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN TRAZO Y DISEÑO VIAL  PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455178 03390393 27/09/2024 MEMO 002244-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SUELOS Y PAVIMENTACIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455181 03390398 27/09/2024 MEMO 002245-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN  PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455183 03390400 27/09/2024 MEMO 002246-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTIÓN DE RIESGOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455185 03390404 27/09/2024 MEMO 002247-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

ASISTENTE EN TOPOGRAFÍA PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455187 03390407 27/09/2024 MEMO 002248-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02441135 03390422 27/09/2024 MEMO 002249-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO INFORMACIÓN SOBRE EL CUI: 2623943   SUB GERENCIA DE OBRAS

02435923 03390787 27/09/2024 MEMO 002250-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INFORMACIÓN EN RELACIÓN A LA EVALUACIÓN EXP

POST DE CORTO PLAZO (EECP)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02455088 03390965 27/09/2024 MEMO 002251-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02453776 03390989 27/09/2024 MEMO 002252-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 67 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02407585 03391053 27/09/2024 MEMO 002253-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

DOCUMENTO DENOMINADO: "INFORME DE HITO CONTROL N°

047-2024-OCI/5338", DEL PROYECTO CON CUI N° 2445090

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02452929 03391066 27/09/2024 MEMO 002254-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO APROBACIÓN Y DESIGNACIÓN PRESUPUESTAL DEL

POA - SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02448365 03391163 27/09/2024 MEMO 002255-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02447402 03391439 27/09/2024 MEMO 002256-/GOB.REG-HVCA/GRI 139 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

"PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTO N° 02" DEL IOARR CON

CUI N° 2555964.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02436764 03391528 27/09/2024 MEMO 002257-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO POR CORRESPONDER PARA SU PRONUNCIAMIENTO

DE LA SOLICITUD DE RETORNO DE LA INSTITUCIONALIDAD DEL

PI, CON CUI N° 2425209

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02426961 03391742 27/09/2024 MEMO 002258-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02455997 03391747 27/09/2024 MEMO 002259-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02456032 03391795 27/09/2024 MEMO 002260-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026DEL IOARR CON CUI N° 2561423

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02394065 03391962 27/09/2024 MEMO 002261-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE

ACTIVIDAD: "MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DEL COLEGIO

DE ALTO RENDIMIENTO, DISTRITO DE HUANCAVELICA,

PROVINCIA DE HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA" CONDICIÓN OBSERVADO- UNICO ENTREGABLE

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02388345 03391998 27/09/2024 MEMO 002262-/GOB.REG-HVCA/GRI 159 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

PROYECTO CON CUI N° 2500916; CONDICIÓN OBSERVADO

-AVANCE N° 03

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02456250 03392169 27/09/2024 MEMO 002263-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS - TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02456349 03392321 30/09/2024 MEMO 002264-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE ACOBAMBA -

ACOBAMBA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02441212 03392546 30/09/2024 MEMO 002265-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA OBRA CON CUI N° 2344722   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02456809 03392997 30/09/2024 MEMO 002266-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

2991-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02456829 03393021 30/09/2024 MEMO 002267-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INVIERTE.PE, SEGÚN CONTRATO N° 340-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02438328 03393375 30/09/2024 MEMO 002268-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 REMITIR OPINIÓN LEGAL   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02442651 03394237 30/09/2024 MEMO 002269-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVAUADOR DE LA OBRA CON

CUI N° 2464651 CONDICIÓN : APROBADO ADJUNTO 02

ARCHIVADODRES MÁS 01 CD

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 68 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02457654 03394254 30/09/2024 MEMO 002270-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL

2024 (DENTRO DE LOS 05 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA

DE OBRAS. 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02457660 03394264 30/09/2024 MEMO 002271-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL

2024 (DENTRO DE LOS 03 DIAS HABILES) DE LA SUB GERENCIA

DE ESTUDIOS. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02457726 03394354 30/09/2024 MEMO 002272-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR DE LA OBRA CON

CUI N° 2467798 ESTADO: APROBADO. (ADJUNTO 01

ARCHIVADOR, 01 FOLDER MANILA MÁS 01 CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02423758 03394498 30/09/2024 MEMO 002273-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO PAREA OPINIÓN PRESUPUESTAL EN RELACIÓN A LA

TRANSFERENCIA FINANCIERA DEL CONVENIO DE

COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL PARA EL

COFINANCIAMIENTO DE PROYECTOS  DE INVERSIÓN PUBLICA

ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CACERES, PAREA

EJECUCIÓN  DEL PI CON CUI N° 2449185

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02457916 03394677 01/10/2024 MEMO 002274-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI 2193411 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458113 03394951 01/10/2024 MEMO 002275-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO ADQUISICIÓN DE ESTANTE DE METAL PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 -AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458123 03394963 01/10/2024 MEMO 002276-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PLOTEO Y

FOTOCOPIADO DE PLANOS PARA EL PROYECTOS DE CUI

2192219  -AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458126 03394967 01/10/2024 MEMO 002277-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458134 03394975 01/10/2024 MEMO 002278-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO ADQUISICIÓN DE IMPRESORA INDUSTRIAL

MULTIFUNCIONAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

-AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02424548 03395095 01/10/2024 MEMO 002279-/GOB.REG-HVCA/GRI 131 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL COMITE ESPECIAL "LA

VICTORIA DE AYACUCHO" RESPECTO A LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA DEL PORCESO DE SELECCIÓN DE LA EMPRESA

PRIVADA SUPERVISORA DEL PROYECTO CON CUI  N° 2445090.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 69 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01860714 03395329 01/10/2024 MEMO 002280-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO FACILITADO

EN CALIDAD DE PRESTAMO - ORIGINAL DEL PI CON CUI N°

2533733

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02458387 03395343 01/10/2024 MEMO 002281-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EL PERFIL TÉCNICO DIGITAL O DRIVE DEL PROYECTO

CON CUI N° 2414956

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02446374 03395386 01/10/2024 MEMO 002282-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO PARA CAMBIO DE INTERINSTITUCIONALIDAD DE OPMI Y

UF DEL PI CON CUI N° 2267118

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447804 03395852 01/10/2024 MEMO 002283-/GOB.REG-HVCA/GRI 479 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

084-2024-GOB.REG.HVCA/GRI. EN ORIGINAL MAS 02CDS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02447813 03395891 01/10/2024 MEMO 002284-/GOB.REG-HVCA/GRI 560 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

085-2024-GOB-REG.HVCA/GRI, EN 02 ARCHIVADORES ORIGINAL

MÁS 03 CDS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02455903 03396274 01/10/2024 MEMO 002285-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN POR

CORRESPONDER, RESPECTO A LOS ESTUDIOS DE PRE

INVERSIÓN

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02458510 03396318 01/10/2024 MEMO 002286-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO A LA CIUDAD DE LIMA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02459203 03396530 01/10/2024 MEMO 002287-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE

SETIEMBRE DE 2024.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02459234 03396577 01/10/2024 MEMO 002288-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE

SETIEMBRE DE 2024.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02454743 03396795 01/10/2024 MEMO 002289-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA, TÉCNICA Y

FINANCIERA DEL PI, CON CUI N° 2331820

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02459385 03396807 01/10/2024 MEMO 002290-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA,

TÉCNICA PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO

INTERINSTITUCIONALIDAD ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINTAY

PUNCU, PARA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI

CON CUI N° 2606478 

  

02452651 03396816 01/10/2024 MEMO 002291-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR DEL PROYECTO

CON CUI N° 2250599. ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MAS 02 CDS.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02456897 03396829 01/10/2024 MEMO 002292-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO RESOLUCIÓN DE APROBACIONES DE EXPEDIENTE

TÉCNICO DE LOS AÑOS 2009,2010 Y 2011. 

  SECRETARIA GENERAL

02447218 03396833 01/10/2024 MEMO 002293-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02456023 03396834 01/10/2024 MEMO 002294-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02459551 03397041 02/10/2024 MEMO 002295-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2285758 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 70 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02459557 03397055 02/10/2024 MEMO 002296-/GOB.REG-HVCA/GRI 130 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIA LEGAL SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3616-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02459563 03397070 02/10/2024 MEMO 002297-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI 2285758 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02459567 03397080 02/10/2024 MEMO 002298-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2285758 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02459570 03397087 02/10/2024 MEMO 002299-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2285758 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02452920 03397172 02/10/2024 MEMO 002300-/GOB.REG-HVCA/GRI 140 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIÓN, CON CUI N°

2145338

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02448050 03397718 02/10/2024 MEMO 002301-/GOB.REG-HVCA/GRI 433 REMITIR OPINIÓN LEGAL CORRESPONDIENTE. ADJUNTO 08

ARCHIVADORES EN ORIGINAL MÁS 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02440946 03398252 02/10/2024 MEMO 002302-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DEL

PROYECTO CON CUI N° 2518065, CONDICIÓN OBSERVADO -

AVANCE N° 03. (ADJUNTO 27 ARCHIVADORES Y 01 USB)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02424563 03398443 02/10/2024 MEMO 002303-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REGISTRO DE LA VALORIZACIÓN DEL MES DE AGOSTO Y

ACTUALIZACIÓN DEL MES DE SEPTIEMBRE EN EL FORMATO 12B

- 2024 DEL PROYECTO CON CUI 2207872. ADJUNTO 01 FOLDER

MANILA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02460564 03398471 02/10/2024 MEMO 002304-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL A LA OBRA DE

CCASAPATA, PARA VERIFICACIÓN DEL ESTADO SITUACIONAL

DE OBRA PARA LIQUIDACIÓN 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02460578 03398487 02/10/2024 MEMO 002305-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL A LA OBRA DE

OCCOTUNA, PARA VERIFICACIÓN DEL ESTADO SITUACIONAL

DE OBRA PARA LIQUIDACIÓN 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02440989 03398539 02/10/2024 MEMO 002306-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REITERO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02460635 03398564 02/10/2024 MEMO 002307-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR LA DEMANDA PRESUPUESTAL PARA LA ASIGNACIÓN

DE MARCO PRESUPUESTAL

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02457500 03398691 02/10/2024 MEMO 002308-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 TRASLADO EL INFORME DE TÉCNICO PARA EL REGISTRO DE

INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02409989 03398754 02/10/2024 MEMO 002309-/GOB.REG-HVCA/GRI 541 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

086-2024-GOB-REG-HVCA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02455907 03398806 02/10/2024 MEMO 002310-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 71 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02455916 03399101 02/10/2024 MEMO 002311-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO CIERRE DE INVERSIÓN IOARR, CON CUI N° 2452945   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02455921 03399146 02/10/2024 MEMO 002312-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CIERRE DE INVESIÓN IOARR, CON CUI N° 2480835,

ADJUNTO CD

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02439660 03399679 03/10/2024 MEMO 002313-/GOB.REG-HVCA/GRI 104 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

089-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02461401 03399713 03/10/2024 MEMO 002314-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE LIRCAY -ANGARAES

-HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02465753 03399765 03/10/2024 MEMO 002315-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE PAZOS - PROVINCIA DE

TAYACAJA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02448349 03400031 03/10/2024 MEMO 002316-/GOB.REG-HVCA/GRI 355 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

081-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02439641 03400432 03/10/2024 MEMO 002317-/GOB.REG-HVCA/GRI 174 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

090-GOB.REG.HVCA/GRI 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02461926 03400477 03/10/2024 MEMO 002318-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO LA MERCED Y EL CARMEN -

PROVINCIA DE CHURCAMPA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02461947 03400503 03/10/2024 MEMO 002319-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 PRESSENTAR LA LINEA DE TIEMPO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02362831 03400520 03/10/2024 MEMO 002320-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02406126 03400688 03/10/2024 MEMO 002321-/GOB.REG-HVCA/GRI 317 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

082-2024-GOB.REG-HVCA/GRI

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02462353 03401105 03/10/2024 MEMO 002322-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02462356 03401116 03/10/2024 MEMO 002323-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE APOYO LEGAL

PARA EL PROYECTO DE CUI 2193411 - AFECTO A GASTOS DE

GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02462365 03401126 03/10/2024 MEMO 002324-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO ADQUISICIÓN DE PAPELERIA EN GENERAL PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439624 03401258 03/10/2024 MEMO 002325-/GOB.REG-HVCA/GRI 173 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

092-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02461199 03401316 03/10/2024 MEMO 002326-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02461298 03401404 03/10/2024 MEMO 002327-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 AUTORIZACION ESTADIO IPD -HUANCAVELICA PARA EL DIA

04/10/2024

  

02462586 03401453 03/10/2024 MEMO 002328-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3618-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02462606 03401483 03/10/2024 MEMO 002329-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3619-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 72 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02462620 03401507 03/10/2024 MEMO 002330-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTIÓN DE INVERSIÓNES

-INVIERTE.PE, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3510-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02439654 03401553 03/10/2024 MEMO 002331-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

091-2024/GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DE LA

VALORIZACION Nº 04 DE MAYORES METRADOS Nº 02 DE LA

OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PAD

RE RUMI-PAUCARA" SE ADJ. 04 ARCHIVADORES CON 1737

FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02435557 03402049 04/10/2024 MEMO 002332-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION IOARR IOARR "ADQ. DE EQUIP. DE TALLER

MOBILIARIO DE TALLER CABLEADO ESTRUCTURADO: EN EL (LA)

I.E. MIGUEL GRAU-CHINCHIHUASI, LOCAL. STA. ROSA DE

OCCORO-DIST. CHINCHIHUASI"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02459832 03402121 04/10/2024 MEMO 002333-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOBRE ATENCION CON INFORMACION REQUERIDA POR EL SR.

REYES COLLANTES WILDE ANDRES

  SECRETARIA GENERAL

02457933 03402143 04/10/2024 MEMO 002334-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CAMBIO UEI A FAVOR DE LA GER. SUB REG. DE

ANGARAES EL PI "MEJ. Y AMPL. DE LOS SERV. DE AGUA

POTABLE Y ALCANT. Y CREACION DE LOS SERV. DE AGUS

RESIDUALES EN LAS LOCAL. DE JATUMPATA DEL C.P. DE SAN

JUAN DE DIOS DEL DIST. DE LIRCAY-PROV. ANGARAES"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02406126 03402277 23/09/2024 MEMO 002335-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACION DE

ANALITICO DE COSTO DIRECTO Y GASTOS GENERALES 2024 II" 

DEL IOARR "ADQ. DE INNOVACION PEDAGOGICA EN EL (LA)

INSTITUTO DE EDUC. SUP. TECNOLOGICO PUBLICO

PAMPAS-TAYACAJA-PROV. TAYACAJA". SE ADJUNTA 01

ARCHIVADOR CON 421 FOLIOS.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02158424 03402300 04/10/2024 MEMO 002336-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

INCORPORACION DE INVERSION  NO PREVISTA DEL PI "MEJ. Y

AMPL. DE RED ´PRIMARI 13.2 KV Y RED SECUNDARIA EN

440/22OV DE LAS LOCALIDADES DE VISTA ALEGRE,

CELLOPUCRO, HUICHANCCA Y 04 BARRIOS DE PAMPALANYA

-DIST. DE HUANDO"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02439664 03402440 04/10/2024 MEMO 002337-/GOB.REG-HVCA/GRI 171 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

094-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, (EN 03 ARCHIVADORES MÁS 01

FOLDER, MÁS CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 73 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02435196 03402507 04/10/2024 MEMO 002338-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

095-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, (EN 02 ARCHIVADORES MAS

01CD)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02438328 03402612 04/10/2024 MEMO 002339-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 REMITO DOCUMENTO DE LA OBRA CON CUI N° 2334949   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02463887 03403408 04/10/2024 MEMO 002340-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DIA 04/10/2024 (1/2 DIA-HORAS DE LA

TARDE DEL ING. FERNANDO J. TACURY MENDOZA- SUB

GERENTE DE OBRAS.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02392674 03403426 04/10/2024 MEMO 002341-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACION DE

ESTRUCTURA DE COSTOS DE EXPEDIENTE TECNICO DE LA

OBRA "MEJ. DE LOS SERV. DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y

PEATONAL DE LA PROLONG. DE JR. ÑAHUINCOPA ACORIA "

CON LA CONCLUSION DE DENEGADO. SE ADJUNTA 70 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02457495 03403547 04/10/2024 MEMO 002342-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL

EXPEDIENTE  SOBRE EL ADICIONAL DE OBRA Nº 04 Y

DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 03" DE LA OBRA CON CUI Nº

2464651-OBSERVADO  SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR Y 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02464206 03403870 04/10/2024 MEMO 002343-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION E INCLUSION EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464227 03403905 04/10/2024 MEMO 002344-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA PROYECTO "MEJ. DE LOS

SERV. DE SALUDDEL SEGUNDO NIVEL DE ATENCION DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO HOSPITAL DE

PAMPAS" CON CUI Nº 2285758 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464245 03403933 04/10/2024 MEMO 002345-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTO DE INVERSION- INVIERTE PE PARA EL PROYECTO

CON CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464262 03403959 04/10/2024 MEMO 002346-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA DE ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO CON CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464274 03403978 04/10/2024 MEMO 002347-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECILISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO CON CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464284 03404000 04/10/2024 MEMO 002348-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TOPOGRAFIA PARA EL PROYECTO CON CUI N2285758- AFECTO

A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464359 03404103 04/10/2024 MEMO 002349-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4X4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGJ-676

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 74 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02461304 03404115 04/10/2024 MEMO 002350-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO DE LA MUN. DISTRITAL DE PAUCARBAMBA   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02454743 03404139 04/10/2024 MEMO 002351-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "CREACION DE PUENTE COLGANTE CARROZABLE

TINCUCC EN EL C.P. DE 9 DE DICIEMBRE DE LLAMOCCTACHI,

DIST. DE CHINCHO- ANGARAES- HUANCAVELICA"

  

02463349 03404150 04/10/2024 MEMO 002352-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  DEL IOARR "ADQ. DE EQUIPO DE LABORATORIO Y/O

TALLER MOBILIARIO DE LABORAT.Y/O TALLER Y EQUIPO DE

AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA; EN EL (LA) INST. DE

EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO

PAMPAS-TAYACAJA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02463609 03404160 04/10/2024 MEMO 002353-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL IOARR "ADQ. DE EQUIP. DE LABORATORI ; EN EL

(LA) UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA, SEDE 

CENTRAL ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA DIST.

DE HUANCAVELCIA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02450862 03404171 04/10/2024 MEMO 002354-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO DISPONIBILIDAD PPTAL PARA INCORPORACION DE

INVERSION NO PREVISTAS EN EL PMI 2024-2026 DEL PI "MEJ. Y

CONST. DEL CAMINO VECINAL ENTRE AMPURHUAY-

YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02424749 03404178 04/10/2024 MEMO 002355-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO DISPONIBILIDAD PPTAL PARA LA INCORPORACION DE

INVERSION NO PREVISTA EN EL PMI 2024-2026 DEL PI

"CREACION DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR

TRAMO: ACORIA-CCOLLPAPATA- YAULI EN LOS DIST. DE

ACORIA Y YAULI DE LA PROV. DE HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02463500 03404186 04/10/2024 MEMO 002356-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO DISPONIBILIDAD PPTAL PARA LA INCORPORACION DE

INVERSION NO PREVISTAS EN LA PMI 2024-2026 DEL IOARR

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE INGENIERIA; EN EL (LA)

SUB GERE. DE ESTUDIOS DE GO.RE-HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02435218 03404218 04/10/2024 MEMO 002357-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

096-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DE LA

"VALORIZACION Nº 03 DE MAYORES METRADOS Nº 04" DE LA

OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PA

DRE RUMI- PAUCARA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02464976 03405024 09/10/2024 MEMO 002358-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CAMBIO DE FECHA DE REUNION CONCURRENTE PARA  EL DIA

10/10/2024

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 75 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02463955 03405367 09/10/2024 MEMO 002359-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOBRE PRESTAMO DE CAMIONETA   OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02460784 03405385 09/10/2024 MEMO 002360-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO PARA SU CONSIDERACION EN LA

ELABORACION DEL EXTUDIO DE PRE INVERSION

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02445457 03405415 09/10/2024 MEMO 002361-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOBRE ACTUALIZACION DE FICHA TECNICA DEL PI "MEJ. Y

AMPL. DEL SERV. DE AGUA PARA RIEGO EN LOS CARRIOS

RUPAC CHUCHIN Y HUAPANGO DIST. DE CHINCHIHUASI -PROV.

DE CHURCAMPA, DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02459576 03405462 09/10/2024 MEMO 002362-/GOB.REG-HVCA/GRI 279 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION AL "ADICIONAL

DE OBRA Nº 01" DE LA OBRA  CON CUI Nº 2285758 "HOSPITAL DE

PAMPAS"  SE ADJUNTA ARCHIVADOR CON 278 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02463712 03406188 09/10/2024 MEMO 002363-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORME DE SOLICITUD DE PERMISO POR SALUD DEL

SUB GERENTE DE OBRAS ING. FERNANDO JAVIER TACURY

MENDOZA  DESDE EL DIA 09/10/2024 AL 18/20/2014.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02421197 03406232 09/10/2024 MEMO 002364-/GOB.REG-HVCA/GRI 303 REMITO EXP. TEC. EN SU  AVANCE Nº 01 (FACTIBILIDAD

ELECTRICA) DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. DE

EDUCACION SECUNDARIA DE LA I.E JOSE CARLOS

MARIATEGUI-VILLA PAMPA, DIST. DE YAULI, PROV. Y DPTO. DE

HVCA"-OBSERVADO SE ADJUNTA 08 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02450966 03406667 09/10/2024 MEMO 002365-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REGISTRO EN EL F12B DE LA REPROGRAMACION DE GASTO

PARA EL CUARTO TRIMESTRE (OCTUBRE-DICIEMBRE 2024)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02464992 03407152 10/10/2024 MEMO 002366-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO DESESTIMACION A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA EJECUCION DE OBRAS DEL PI "MEJ. Y AMPL. DEL

SERVICIO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA

HERMOSA EN EL DIST. DE HUAYTARA-PROV. DE HUAYTARA-

DPTO. DE HVCA."

  

02421800 03407180 10/10/2024 MEMO 002367-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO INFORMACION DE OPINION PRESUPUESTAL DEL PI

"MEJ. DEL SERV. DE TRANSITYABILIDAD PEATONAL Y

VEHICULAR DEL JR. JUVENIL TRAMO JR. LEONCIO

PRADO-CALLE HUANCAVELICA, JR. HUANCAYO TRAMO CALLE

HVCA-JR. LIMA, JR. LEONCIO PREDO TRAMO JR. JUVENIL -JR.

AMAZONAS Y CALLE HVCA TRAMO MACHAYPATA-CEMENTERIO

DEL C.P. DE PAMPAPUQUIO, DIST. DE PAUCARA-PROV. DE

ACOBAMBA-HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02453337 03407199 10/10/2024 MEMO 002368-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 PRONUNCIAMIENTO EN RELACION A LA SOLICITUD DE CAMBIO

DE UEI Y ASIGNACION DE INSTITUCIONALIDAD DEL IOARR

"RENOVACION DE COBERTURA; EN EL (LA) EESS COLCABAMBA-

COLCBAMBA DISTRITO DE COLCBAMBA, PROV. TAYACAJA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 76 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02465687 03407224 10/10/2024 MEMO 002369-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 CANCELACION DEL 25% DEL MONTO CONTRACTUAL POR

PRESTACIONES ADICIONALES A LA RF INVERSIONES S.A.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02452689 03407270 10/10/2024 MEMO 002370-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "REGISTRO DE

EXPEDIENTE TECNCICO EN EL SISTEMA DE SEGUIMIENTO MEF-

SEGUN COMUNICACION DE ESTADO SITUACIONAL DE LA SUB

GERENCIA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES

DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DEL HOSPITAL PROV. DE

ACOBAMBA, DIST. DE ACOBAMBA, PROV. ACOBAMBA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02458877 03407501 10/10/2024 MEMO 002371-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 SOLICITO CAMBIO DE UEI Y UEP A FAVOR DE GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA  EL PI " MEJ. Y AMPL. DEKL

SERVICIO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA

HERMOSA EN EL DIST. DE HUAYTARA-PROV. DE

HUAYTARA-DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466689 03407543 10/10/2024 MEMO 002372-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO INFORME DE LIQUIDACION TECNICA-FINANCIERA

FINAL PAR ELABORACION DEL FORMTO Nº 09 Y REGISTRO DE

CIERRE EN EL BANCO DE INVERSIONES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02458877 03408038 10/10/2024 MEMO 002373-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION SOBRE "CAMBIO

DE UEI Y UEP" DEL PROYECTO "MEJ. Y AMPL. DEL SERVICIO DE

AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL

DIST. DE HUAYTARA" SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02446450 03408083 10/10/2024 MEMO 002374-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE

"ABSOLUCION DE CONSULTAS" DEL PROYECTO "MEJ. Y AMPL.

DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA ZONA

URBANA DE IZCUCHACA, DIT. DE IZCUCHACA, PROV. DE HVCA."

SE ADJ. 33 FOLIOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02467068 03408107 10/10/2024 MEMO 002375-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORMES DE LIQUIDACION TECNICA-FINANCIERA

FINAL PARA LA ELABORACION DEL FORMATO Nº 09 Y REGISTRO

DE CIERRE EN EL BANCO DE INVERSIONES DE LOS

PROYECTOS: 2408843, 2251820, 2325309, 2178921 Y 2436252

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02451636 03408149 10/10/2024 MEMO 002376-/GOB.REG-HVCA/GRI 565 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION  AL "ADICIONAL Y

DEDUCTIVO VINCULANTE DE OBRA Nº 05 DE LA OBRA CON CUI

Nº 2408880 SE ADJUNTA ARCHIVADOR CON 564

FOLIOS-OBSERVADO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02464560 03408197 10/10/2024 MEMO 002377-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO SOLICITUD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

TANTARA

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02450966 03408305 10/10/2024 MEMO 002378-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REGISTRO EN EL F12B DE LA REPROGRAMACION  DE GASTO

PARA EL CURTO TRIMESTRE (OCTUBRE-DICIEMBRE 2024)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 77 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02465070 03408966 10/10/2024 MEMO 002379-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  DEL SALDO DE OBRA "INSTALACION DE LOS SERVICIOS

DE SALUD DEL PUESTO DE SALUD DE SANTA ROSA DE LLACUA,

DIST. DE COSME- CHURCAMPA- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465568 03409004 09/10/2024 MEMO 002380-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLIITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE L OBRA "MEJ. DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y

RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DEL CENTRO DE SALUD DE

PAZOS, DIST. DE PAZOS- TAYACAJA-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466583 03409286 11/10/2024 MEMO 002381-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ. DEL SERVICIO DEPORTIVO EN EL C.P.

DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA- PROV. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465477 03409410 11/10/2024 MEMO 002382-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO SOBRE SOLICITUD DEL TENIENTE

ALCALDE  DEL C.P. DE CHOPCCAPAMPA PARA ELABORACION

DE PERFIL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02467891 03409440 11/10/2024 MEMO 002383-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO A LA PROVINCIA DE HUANCAYO -

DEPARTAMENTO DE JUNIN

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02467978 03409561 11/10/2024 MEMO 002384-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY PROVINCIA DE

ANGARAES

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02467075 03410034 11/10/2024 MEMO 002385-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02452225 03410251 11/10/2024 MEMO 002386-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 JUSTIFICACIÓN DE EXCESO DE COMISIÓN DE SERVICIO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02468862 03410905 11/10/2024 MEMO 002387-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO ASIGNACION DE INSTITUCIONALIDAD PARA EL

RGISTRO DEL FORMATO Nº 09 Y REGISTYRO DE CIERRE EN EL

BANCO DE INVERSIONES DE LOS PI  CON CUI NOS. 2163031,

2153695, 2163025, 2163030, 2056425, 2212027Y 2408870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02464637 03410928 11/10/2024 MEMO 002388-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO CRONOGRAMA DE ELABORACION DE LOS ESTUDIOS

DE  PREINVERSION

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02468926 03411004 11/10/2024 MEMO 002389-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO ADQUISICION DE BIENES MUEBLES PARA EL

PROYECTO CON CUI Nº 2192219 AFECTO A GASTOS  DE

GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02468937 03411022 11/10/2024 MEMO 002390-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 3894-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02469253 03411476 11/10/2024 MEMO 002391-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN ENEL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02469262 03411491 11/10/2024 MEMO 002392-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE

LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 78 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02450966 03411644 11/10/2024 MEMO 002393-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO REPROGRAMACION DE EJECUCION DE GASTO EN

INVERSIONES AL IV TRIMESTRE (OCTUBRE-DICIEMBRE 2024)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02467868 03411671 11/10/2024 MEMO 002394-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMACION PARA SESION DE CONSEJO   

02460903 03412757 14/10/2024 MEMO 002395-/GOB.REG-HVCA/GRI 562 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE DEL

"ADICIONAL DE OBRA Nº 03 Y DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 01 DE

LA OBRA "CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO

SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y

ASCENSION " CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02446635 03412952 14/10/2024 MEMO 002396-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXP.TEC. DEL PROYECTO

"CREACION Y MEJ. DE LA CARRETERA REPARTICION

PUMARANRA-CCOLLPAPAMPA-PUCULLOCCASA, DIST. DE

PAUCARA-ACOBAMBA-HVCA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02338001 03412984 14/10/2024 MEMO 002397-/GOB.REG-HVCA/GRI 544 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP. TEC.

DEL PTROYECTO CON CUI Nº 22503767- OBSERVADO  SE

ADJUNTA EXP.TEC. EN 02 ARCHIVADORES

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02433433 03413612 14/10/2024 MEMO 002398-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI N° 2320534.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02451496 03413634 14/10/2024 MEMO 002399-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI N° 2593207.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02385114 03413688 14/10/2024 MEMO 002400-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI N° 2628374.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02471077 03414243 14/10/2024 MEMO 002401-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI PARA PERSONAL POR

REPOSICIÓN JUDICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

SETIEMBRE DE LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02467604 03414255 14/10/2024 MEMO 002402-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DE HUAYTARA -

DEPARATAMENTO DE HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02456023 03414466 14/10/2024 MEMO 002403-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SE SOLICITA AMPLIACION PRESUPUESTAL AL POI 2024 DE LA

SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02458134 03414474 14/10/2024 MEMO 002404-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO EVALUACION DE FICHAS TECNICAS PARA CONTRATAR

A TRAVES DE LOS CATALOGOS ELECTRONICOS DE ACUERDO A

MARCO (PERU COMPRAS"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02465098 03414501 14/10/2024 MEMO 002405-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO EL PRIMER ENTREGABLE: PLAN DE TRABAJO DE LOS

ESTUDIOS DE PREINVERSION PARA EL DESARROLLO DEL

PROYECTO "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION PRIMARIA EN LA

INST. EDUCATIVA Nº 31027 DEL C.P. DE QUINTAO, DIST. DE

ANDAYMARCA, PROV. DE TAYACAJA, DPTO. DE HVCA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 79 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02464948 03414510 14/10/2024 MEMO 002406-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE SETIEMBRE-2024

PROYECTO "REPARACION DE COBERTURA, ESPACIO

DEPORTIVO CON COBERTURA Y DE BIBLIOTECA ESCOLAR EN

(LA) I.E. DE NIVEL PRIMARIA Nº 36001-HVCA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02456662 03414515 14/10/2024 MEMO 002407-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPÉRATIVA, TECNICA Y

FINANCIERA DEL PI CON CUI Nº 2518065 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02467866 03414519 14/10/2024 MEMO 002408-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE SETIEMBRE-2024 DEL

PROYECTO "CREACION DEL SIST. DE RIEGO TECNIFICADO EN

LOS SECTORES DE NUEVA ESPERANZA DE POCYACC, SANT

ROSA, BAJA Y CHACHASPATA, TOCAS DIST. DE COLCBAMBA,

PROV. DE TAYACAJA,, DPTO. DE HVCA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02439801 03414523 14/10/2024 MEMO 002409-/GOB.REG-HVCA/GRI 522 PARA OPINION CORRESPONDIENTE REFERIDO A LA OBRA CON

CUI Nº 248880

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02446811 03414526 14/10/2024 MEMO 002410-/GOB.REG-HVCA/GRI 509 PARA OPINION CORRESPONDIENTE AL PEDIDO DE

VALORIZACION DE OBRA Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 01

DE LA OBRA CON CUI Nº 2408880. SE ADJUNTA 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02471545 03414967 15/10/2024 MEMO 002411-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 PARA SU CUMPLIMIENTO ESTRICTO SOBRE LA REPOSICION

PROVISIONAL DE LA RECURRENTE RUDY PILLPA ESCOBAR.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02466432 03415118 15/10/2024 MEMO 002412-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO REGISTRO EN EL SEACE DEL PROCESO DE

SELECCION Nº 001-2024-CE/G.R.HVCA DE LA EMPRESA PRIVADA

EJECUTORA DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. EDUCATIVOS

DE LA INST.EDUCATIVA LA VICTORIA DE AYACUCHO, DIST. DE

ASCENSION- PROV. DE HVCA- DPTO. DE HUANCAVELICA" SE

ADJUNTA 13 ARCHIVADORES

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02472079 03415817 15/10/2024 MEMO 002413-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 ENTREGA DE BIENES EN ESTADO MALOGRADO DE LA GRI.   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450966 03416450 15/10/2024 MEMO 002414-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO REPROGRAMACION DE EJECUCION DE GASTO EN

INVERSIONES AL IV TRIMESTRE (OCTUBRE- DICIEMBRE 2024)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02450862 03416526 15/10/2024 MEMO 002415-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTAS EN LA PMI

2024-2026 DEL PI "MEJ. Y CONST. DEL CAMINO VECINAL ENTRE

AMPURHUAY-YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y DPTO. DE

HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02469760 03416882 15/10/2024 MEMO 002416-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 COMISION DE SERVICIO A LA PROV. DE ACOBAMBA,

ANGARAES, CHURCAMPA, TAYACAJA DEL SR. JESUS R.

UBALDO LAZO DIAS 17, 18 Y 21/10/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02457660 03417402 16/10/2024 MEMO 002417-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR SALUD EN F12B

DEL MES DE SETIEMBRE CON CUI NOS.2443637, 2444310,

2535712, 2561600, 2569896, 2250599

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 80 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02457660 03417424 16/10/2024 MEMO 002418-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR AGUA Y

SANEAMIENTO EN F12B DEL MES DE SETIEMBRE 2024 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02469385 03417552 16/10/2024 MEMO 002419-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 PRIMER ENTREGABLE EL DOCUMENTO DE TRABAJO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2414956 PARA SU EVALUACIÓN 

  

02457660 03417808 16/10/2024 MEMO 002420-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DELS ECTOR EDUCACIÓN EN

F132B DEL MES DE SEPTIEMBRE - 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02464948 03417825 16/10/2024 MEMO 002421-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR CARRETERAS  EN

F12B DEL MES DE SEPTIEMBRE - 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02455460 03418128 16/10/2024 MEMO 002422-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOBRE ATENCION CON EXP.TEC. DEL PROYECTO CON CUI

2457419

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02422373 03418279 16/10/2024 MEMO 002423-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 INFORME TECNICO POR PERJUICIOS ECONOMICOS Y DAÑOS

OCASIONADOS A LA ENTIDAD Y PRESUNTA APLICACION DE

SANCION CONTRA EL CONSORCIO HOSPITALARIO LIRCAY POR

HABER OCASIONADO LA PERDIDA DE LA BUENA PRO

INFRACCION TIPIFICADA EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 50.1

DEL ARTICULO  50 DE LA LEY 30225 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458429 03418360 16/10/2024 MEMO 002424-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO DISPOPNIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI DEL

PI "MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL

CCOCHACCASA*- EMPALME HV-105 PEDRERUMI EN LAS

PROGRES. (0+000 - 24+710 Y 28+460- 34+750) DE LOS DIST. DE

CCOOCHACCASA, YAULI, ANTA Y PAUCARA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02473860 03418463 16/10/2024 MEMO 002425-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS SEGUN O/S Nº 3873-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02473867 03418472 16/10/2024 MEMO 002426-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EVALUACION Y FICHA TECNICA PARA

MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA DE PLACA EGJ- 676,

MARCA TOYOTA HILUX

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02463881 03418967 16/10/2024 MEMO 002427-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO -DIGITAL DEL PORYECTO CON

CUI N° 2308014 - OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02448050 03419106 16/10/2024 MEMO 002428-/GOB.REG-HVCA/GRI 434 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

102-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, DE APROBACIÓN CON SUS

ACTUADOS DE LA OBRA CON CUI N° 2192219; EN 08

ARCHIVADORES MÁS 01 FOLDER,MÁS 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02474258 03419126 16/10/2024 MEMO 002429-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE, SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 3884-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474283 03419166 16/10/2024 MEMO 002430-/GOB.REG-HVCA/GRI 206 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUETOS SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 325-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 81 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02474301 03419189 16/10/2024 MEMO 002431-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN ORDEN

DE SERVICIO N° 3888-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474310 03419209 16/10/2024 MEMO 002432-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO LEGAL,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3875-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474330 03419234 16/10/2024 MEMO 002433-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3893-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474349 03419264 16/10/2024 MEMO 002434-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUMIENTO Y CONTROL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3876-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474366 03419285 16/10/2024 MEMO 002435-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

HIDROLOGÍA E HIDRÁULICA, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3885-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474376 03419303 16/10/2024 MEMO 002436-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3889-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02445669 03419338 16/10/2024 MEMO 002437-/GOB.REG-HVCA/GRI 193 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "CONSULTAS DE

OCURRENCIAS DE OBRA REFERIDAS A MAYORES METRADOS

N° 01" DE LA OBRA CON CUI N° 2408881.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02474499 03419519 16/10/2024 MEMO 002438-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO ACTA DE LA SEGUNDA REUNIÓN CONCURRENTE DEL

PRIMER ENTREGABLE RESPECTO AL DOCUMENTO DE TRABAJO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  

02465330 03419681 16/10/2024 MEMO 002439-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 DETALLAR LOS ACUERDOS DE SEGUIMIENTO DE INVERSIONES

DE LOS IOARR CON CUI NOS. 2520870 Y 2623943

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02444964 03419758 16/10/2024 MEMO 002440-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 SOBRE DESIGNACION DE EVALUADORES CREET   

02429742 03419791 16/10/2024 MEMO 002441-/GOB.REG-HVCA/GRI 133 PARA OPINION CORRESPONDIENTE SOBRE "EXTENSION DE

CONTRATO DE SERVICIOS SUPERVISION DE LA OBRA CON CUI

Nº 2192219

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02474700 03419832 16/10/2024 MEMO 002442-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO EVALUACION Y FICHA TECNICA PARA

MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA EGZ-961

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474710 03419846 16/10/2024 MEMO 002443-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4 X 4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGZ-961 CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE AGOST Y

SETIEMBRE-2024

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02464358 03419870 16/10/2024 MEMO 002444-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "CAMBIO DE MODALIDAD

DE EJECUCIÓN" DEL PROYECTO CON CUI N° 2461989.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02474727 03419884 16/10/2024 MEMO 002445-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA

PARA LA EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INVERSION

IOARR CON CUI NOS. 2562087, 2564080 Y 2561423

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 82 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02436999 03420130 17/10/2024 MEMO 002446-/GOB.REG-HVCA/GRI 291 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION AL "ADICIONAL

DE OBRA Nº 02" DE LA OBRA "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DEL

SEGUNDO NIVEL DE ATENCION DEL ESTABLECIMIENTO DE

SALUD ESTRATEGICO HOSPITAL DE PAMPAS, DIST. DE

PAMPAS, TAYACAJA" CON EL DICTAMEN DE IMPROCEDENTE

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02473848 03421092 17/10/2024 MEMO 002447-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02385640 03421108 17/10/2024 MEMO 002448-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI 2166545.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02444674 03421578 17/10/2024 MEMO 002449-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCERA ETAPA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2321810 - OBSERVADO

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02475817 03421631 17/10/2024 MEMO 002450-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO ASIGNACIÓN DE INTITUCIONALIDAD PARA EL

REGISTRO DEL FORMATO N° 09 "REGISTRO DE CIERRE DE

INVERSIÓN" EN EL BANCO DE INVERSIONES DE LOS PI CON CUI

N° 2212027, 2163028, 2056421, 2163028, 2017308 Y 2408821.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02471804 03421653 17/10/2024 MEMO 002451-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITUD DE INFORMACIÓN COMPLETA QUE ACREDITE LA

EJECUCIÓN DEL 100% DEL PI " MEJORAMIENTO DE CARRETERA

LIRCAY CARHUAPATA - LICAPA", CON CUI N° 2017308.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02475951 03421853 17/10/2024 MEMO 002452-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 RECONSIDERACIÓN EN JUSTIFICACIÓN DE MARCADO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02448055 03421903 17/10/2024 MEMO 002453-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

104-2024-GOB.REG.HVCA/GRI

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02472651 03422141 17/10/2024 MEMO 002454-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO APROBACIÓN DE PLAN DE TRABAJO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02474974 03422230 17/10/2024 MEMO 002455-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO Y CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02462929 03422235 17/10/2024 MEMO 002456-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI 2456299.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02453681 03422745 18/10/2024 MEMO 002457-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN AL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2475373 -

OBSERVADO (ADJUNTO CD)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02476617 03422922 18/10/2024 MEMO 002458-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MATERIA LEGAL PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02420316 03423347 18/10/2024 MEMO 002459-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUADOR SOBRE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO IOARR CON CUI N°

2493893

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 83 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02477056 03423629 18/10/2024 MEMO 002460-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL ACTUAL DETALLADO DE LAS

OBRAS EN PROCESO DE EJECUCIÓN

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02477074 03423656 18/10/2024 MEMO 002461-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

TOPOGRAFIA PARA EL PORYECTO CON CUI 2344722 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477079 03423662 18/10/2024 MEMO 002462-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS  PARA EL PROYECTO CON CUI

2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477084 03423669 18/10/2024 MEMO 002463-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO CON

CUI 2344722 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477091 03423677 18/10/2024 MEMO 002464-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN

INGENIERIA (REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477103 03423691 18/10/2024 MEMO 002465-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 465-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477108 03423699 18/10/2024 MEMO 002466-/GOB.REG-HVCA/GRI 201 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS II, PARA AEL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3983-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477115 03423707 18/10/2024 MEMO 002467-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3874-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477123 03423717 18/10/2024 MEMO 002468-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL , PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3895-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477127 03423724 18/10/2024 MEMO 002469-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE

(REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477134 03423734 18/10/2024 MEMO 002470-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITECTUR) SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3878-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474889 03423973 18/10/2024 MEMO 002471-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO CAMBIO UEI A FAVOR DE GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA DEL PI, CON CUI N° 2212027.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02463500 03424009 18/10/2024 MEMO 002472-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 DEVOLUCIÓN DE INFORME DEL IOARR CON CUI 2455979   SUB GERENCIA DE OBRAS

02464992 03424033 18/10/2024 MEMO 002473-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL PROYECTO CON CUI N°

2467444.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02477348 03424079 18/10/2024 MEMO 002474-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO MULTI

ANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 84 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02457933 03424146 18/10/2024 MEMO 002475-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PARA SU CONOCIMIENTO CAMBIO DE UEI DEL PI, CON

CUI N° 2461989.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02453456 03424338 18/10/2024 MEMO 002476-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO OPINIÓN PRESUPUESTAL EN RELACIÓN A LA

CAPACIDAD FINANCIERA, DE LA SOLICITUD DE CAMBIO DE UEI

PARA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2378784.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477553 03424386 18/10/2024 MEMO 002477-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   

02477569 03424429 18/10/2024 MEMO 002478-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA CIVIL PARA EL PROYECTO  DE CUI 2455451 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477573 03424443 18/10/2024 MEMO 002479-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO  DE CUI

2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477576 03424448 18/10/2024 MEMO 002480-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS DE PROYECTOS PARA EL

PROYECTO DE CUI 2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477578 03424452 18/10/2024 MEMO 002481-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS PARA EL

PROYECTO  DE CUI 2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477580 03424454 18/10/2024 MEMO 002482-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE PARA EL

PROYECTO  DE CUI 2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477584 03424458 18/10/2024 MEMO 002483-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO  DE CUI 2455451 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477590 03424466 18/10/2024 MEMO 002484-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3891-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477593 03424470 18/10/2024 MEMO 002485-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA ELECTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3880-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477596 03424475 18/10/2024 MEMO 002486-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3879-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 85 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02477597 03424476 18/10/2024 MEMO 002487-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3892-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477630 03424533 21/10/2024 MEMO 002488-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN  DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI 2564080

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477639 03424549 21/10/2024 MEMO 002489-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA AMBIENTGAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477641 03424551 21/10/2024 MEMO 002490-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA DE ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI

2455451 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477648 03424565 21/10/2024 MEMO 002491-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477655 03424576 21/10/2024 MEMO 002492-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477658 03424580 21/10/2024 MEMO 002493-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN -INVIERTE.PE PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477662 03424586 21/10/2024 MEMO 002494-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE  EN

METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477670 03424597 21/10/2024 MEMO 002495-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477672 03424600 21/10/2024 MEMO 002496-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477678 03424608 21/10/2024 MEMO 002497-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN INVIERTE.PE PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477682 03424614 21/10/2024 MEMO 002498-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 86 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02477685 03424618 21/10/2024 MEMO 002499-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477690 03424627 21/10/2024 MEMO 002500-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477696 03424637 21/10/2024 MEMO 002501-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477698 03424639 21/10/2024 MEMO 002502-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477703 03424647 21/10/2024 MEMO 002503-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN HIDROLOGIA E HIDRAULICA PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477711 03424661 21/10/2024 MEMO 002504-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

DE INGENIERIA EN ESTRUCTURAS  PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477716 03424668 21/10/2024 MEMO 002505-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN BIM (ARQUITECTURA) PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477721 03424674 21/10/2024 MEMO 002506-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA ELECTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI 2192219

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477782 03424755 21/10/2024 MEMO 002507-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS  PARA EL

PROYECTO DE CUI 2193411 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477790 03424769 21/10/2024 MEMO 002508-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO LEGAL

DE PROYECTOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2193411 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477971 03425089 21/10/2024 MEMO 002509-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LIRCAY PROVINCIA DE

ANGARAES

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02474727 03425785 21/10/2024 MEMO 002510-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 TOMAR ACCIONES PARA LA ACTUALIZACUION Y CAMBIO DE

MODALIDAD DE EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE

INVERSION  IOARR CON CUIO NOS. 2562087, 2564080 Y 2561423

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02450392 03425819 21/10/2024 MEMO 002511-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO EXP. TEC. EN SU AVANCE Nº 03 DEL PI "MEJ. DE LOS

PUESTOS DE SALUD DE PRIMER NIVEL DE COMPLEJIDAD DE

CATEGORIA I-1 DEL PUESTO DE SALUD CHUÑUNAPAMPA DEL

C.P. DE CHUÑINAPAMPA, DIST. DE YAULI- PROPV. DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 87 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoHUANCAVELICA" SE ADJ.  34 FOLIOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 88 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02422373 03425876 21/10/2024 MEMO 002512-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO INFORMACION SOBRE LAS ACCIONES ADOPTADAS

DEL PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRTACION DE LA

EJECUCION Y SUPERVISION DE LA OBRA "MEJ, DE LOS SERV.

DE SALUD DEL HOSPITAL II-1 LRICAY DEL DIST. DE LIRCAY,

PROV. DE ANGARAES, DPTO. DE HVCA."

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02455088 03426101 21/10/2024 MEMO 002513-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACION PPTAL POR ESPECIFICA DE GASTO Y

CERTIFICACION PRESUPUESTAL  DEL IOARR  CON CUI Nº

2623943.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02478948 03426493 21/10/2024 MEMO 002514-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE (PETROLEO DIESEL

B5 S50)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464948 03427248 22/10/2024 MEMO 002515-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO ACTUALIZACION DEL REGISTRIO FORMATO 12 B DEL

PERIODO SETIEMBRE 2024-GRI-SGO Y SGE.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02450473 03427331 22/10/2024 MEMO 002516-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "CREACION Y MEJ. DEL CAMINO VECINAL

CHILCAPUQUIO- YACUY SONCCO, DIST. DE

ACORIA-HUANCAVELICA" SE ADJ. 01 CD.

  

02477061 03427352 22/10/2024 MEMO 002517-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO  DEL ESTADO SITUACIONAL DEL PLAN

ESTRATEGICO INSTITUCIONAL PEI GOBIERNO REGIONAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02462929 03427375 22/10/2024 MEMO 002518-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SE SOLICITA OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO AL

CUMPLIMIENTO  DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS

NORMATIVOS DEL IOARR "ADQ. DE EQUIPAMIENTO DE

INGENIERIA; EN EL(LA) SUB GERENCIA DE ESTUDIOS"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02476461 03427388 22/10/2024 MEMO 002519-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  PARA

EJECUCION FISICA DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERV. DE

EDUCACION SECUNDARIA EN LA INST. EDUCATIVA JOSE MARIA

ARGUEDAS ALTAMIRANO DEL C.P. DE CCOLLPACCASA DEL

DIST. DE YAULI-HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465992 03427407 22/10/2024 MEMO 002520-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SE SOLICITA ACTIVACION DEL PI "CREACION Y MEJ. DE LOS

SERV. TURISTICOS PUBLICOS EN EL PUEBLO DE SACSAMARCA

DEL DIST. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466917 03427441 22/10/2024 MEMO 002521-/GOB.REG-HVCA/GRI 309 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE "ADICIONAL

DE OBRA Nº 01 Y DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 01" DE LA OBRA

"MEJ. DEL SERV. DE AGUA POTABLE EN LAS LOCAL. DE

VACAPUCLLANA Y OCCACHACRA DIST. DE ANCHONGA-

ANGARAES-HUANCAVELICA" -OBSERVADO SE ADJ. 308 FOLIOS

Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02466896 03427476 22/10/2024 MEMO 002522-/GOB.REG-HVCA/GRI 344 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXPEDIENTE "ADICIONAL

DE OBRA Nº 02" DE LA OBRA CON CUI Nº 2308501. SE ADJ. 243

FOLIOS 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 89 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02479554 03427492 22/10/2024 MEMO 002523-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 466-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02479564 03427507 22/10/2024 MEMO 002524-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3877-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02479567 03427514 22/10/2024 MEMO 002525-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO 

N°3203-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02479571 03427518 22/10/2024 MEMO 002526-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

3890-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02458134 03427539 22/10/2024 MEMO 002527-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE FICHAS - PRODUCTO

PARA CONTRATAR A TRAVES DE LOS CATALOGOS

ELECTRONICOS DE ACUERDO MARCO (PERÚ COMPRAS)

  SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TEC

02458080 03427654 22/10/2024 MEMO 002528-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION SOBRE

"ADICIONAL DE OBRA Nº 04 Y DEDUCTIVO VINCULANTE DE

ENROCADO" DE LA OBRA "CREACION Y MEJ. DEL SERV. DE

PROTECCION CONTRA INUNDACION EN LAS ZONAS

AFECTADAS Y EXPUESTAS AL PELIGRO DE INUNDACION EN LAS

LOCAL. DE ANCHACCLLA, LIRCAY Y OCOPA, DIST. DE LIRCAY".

SE ADJ. ARCHIVADOR EN 588 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02479998 03428158 22/10/2024 MEMO 002529-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS A DISTRITO DE JAUJA - PROVINCIA DE

JAUJA - DEPARTAMENTO DE JUNIN

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02479905 03428594 22/10/2024 MEMO 002530-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  DE LA EJECUCION DEL IOARR  CON CUI Nº 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02433433 03428627 22/10/2024 MEMO 002531-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 PRECISAR LA SOLICITUD DE SUSCRIPCION DE CONVENIO DEL

PI "MEJ. DEL SERVICIO BASICO DE AGUA Y DESAGUE EN LA

COMUNIDAD DE HUAYLLARACCRA, DIST. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02480457 03428874 22/10/2024 MEMO 002532-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REUNIÓN VIRTUAL RESPECTO A LA  ACREDITACIÓN DE

CONTROL DEL SERVICIO DE CONTROL SIMULTANEO EN LA

MODALIDAD DE CONTROL CONCURRENTE AL PROYECTO CUI

N° 2414956 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02416304 03428926 22/10/2024 MEMO 002533-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO INFORME SOBRE EVALUACION DE EXP.TEC.-DIGITAL

DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DE PRIMER

NIVEL DE ATENCION DEL ESTABLECIMEITNO DE SALUD DE

CARPAPATA DIST. DE COLCBAMBA- PROVINCIA DE TAYACJA-

DPTO. DE HVCA"OBSERVADO SE ADJ. 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 90 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02416304 03429021 22/10/2024 MEMO 002534-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO EXP.TEC. EN DIGITAL DEL PROYECTO "MEJ. DEL

SERVICIO DE SALUD DEL PRIMER NIVEL DE ATENCION DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE SALCABAMBA DEL DIST. DE

SALCABAMBA-PROV. DE TAYACAJA-DPTO. HVCA" CON EL

DICTAMEN DE OBSERVADO SE ADJ. 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02476503 03429044 22/10/2024 MEMO 002535-/GOB.REG-HVCA/GRI 772 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LOS EVALUADORES DE

PROYECTOS CON CUI NOS. 2194692, 2494235, 2494691, 2501034,

2331820 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02480748 03429362 23/10/2024 MEMO 002536-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REUNIÓN CONCURRENTA N° 03 CON RESPECTO AL PRIMER

ENTREGABLE Y SEGUNDO ENTREGABLE DEL DOCUMENTO DE

TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI N° 2414956 PARA SU

EVALUACIÓN

  

02480969 03429692 23/10/2024 MEMO 002537-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARÁ -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02481010 03429767 23/10/2024 MEMO 002538-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REUNIÓN VIRTUAL RESPECTO A LA ACREDITACIÓN DE

CONTROL DEL SERVICIO DE CONTROL SIMULTANEO, CON

MODALIDAD DE CONTROL CONCURRENTE DEL PROYECTO CON

CUI N° 2414956.

  

02472239 03431087 23/10/2024 MEMO 002539-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 RE PROGRAMACIÓN DE VACACIONES 2022-2023   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02481841 03431144 23/10/2024 MEMO 002540-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3887-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02481845 03431151 23/10/2024 MEMO 002541-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3886-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02481848 03431155 23/10/2024 MEMO 002542-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 4210-2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02475945 03431186 23/10/2024 MEMO 002543-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMISIÓN DE SERVICIO A PROVINCIA DE HUANCAYO -

DEPARTAMENTO DE JUNIN

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02477708 03431210 23/10/2024 MEMO 002544-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO QUE RATIFIQUE LA DISPONIBILIDAD DE TERRENO

PARA LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE CONTINGENCIA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2414956.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02482072 03431496 24/10/2024 MEMO 002545-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS PARA EL

PROYECTO DE CUI 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02464118 03431689 24/10/2024 MEMO 002546-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO ACTUALIZACIÓN DE CIERRES DE INVERSIÓN IOARR

CON CUI N° 2486903

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02479346 03432012 24/10/2024 MEMO 002547-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO LINEAMIENTOS Y ESPECIFICACIONES QUE SE DEBEN

SEGUIR EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL DOCUMENTO

DE TRABAJO DEL PROYECTO CUI N° 2414956.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 91 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:07

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02479346 03432046 24/10/2024 MEMO 002548-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO COPIA DE CONVENIO N°

003-2027-MINEDU/VMGI-PRONIED DE FECHA 14 DE JULIO DEL

2017 ENTRE EL PRONIED Y EL GORE HUANCAVELICA.

  SECRETARIA GENERAL

02476341 03432557 24/10/2024 MEMO 002549-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO ANÁLISIS DE DEMANDA ESTUDIANTIL PARA EL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2491269

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02473572 03432577 24/10/2024 MEMO 002550-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 PARA INFORME SOBRE EXTENSION DE CONTRATO Nº

151-2021/ORA

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02458877 03432645 24/10/2024 MEMO 002551-/GOB.REG-HVCA/GRI 066 REMITO PRONUINCIAMIENTO SOBRE "ASIGNACION DE UEI DEL

PROYECTO CON CUI 2467444 A FAVOR DE LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA. SE ADJ. 02 ARCHIVADORES

Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02479697 03432669 24/10/2024 MEMO 002552-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO DEL ALCALDE DE LA MUN. DEL C.P. DE

UCHUYMARCA

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02419357 03432707 24/10/2024 MEMO 002553-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXP.TEC. EN SU TERCER

ENTREGABLE DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. EDUCATIVOS DE LA

I.E. Nº 36002 LAS AZULES DIST. DE HVCA, PROV. DE HVCA,

DPTO. DE HVCA"-OBSERVADO SE ADJ. 07 ARCHIVADORES Y 01

CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02482850 03432756 24/10/2024 MEMO 002554-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE PARA EL PROYECTO DE CUI

N° 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02482854 03432762 24/10/2024 MEMO 002555-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TÉCNICO EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA AEL PROYECTO

DE CUI N° 2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02482855 03432763 24/10/2024 MEMO 002556-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

TOPOGRAFÍA PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02482860 03432769 24/10/2024 MEMO 002557-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

INVIERTE.PE PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2192219 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02481126 03432857 24/10/2024 MEMO 002558-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI  2024-2026 DEL PI CON CUI 2456299 TIPO: ADELANTADA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02482943 03432916 24/10/2024 MEMO 002559-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02461149 03432979 24/10/2024 MEMO 002560-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL N° 05 DEL PIP CON CUI

N° 2193411. ADJUNTO 05 ARCHIVADORES MAS CD

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 92 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02477557 03433191 24/10/2024 MEMO 002561-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD PARA INFORME

TÉCNICO , EN RELACIÓN A LA ADENDA DEL CONVENIO N°

085-2022

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02456662 03433265 24/10/2024 MEMO 002562-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 PRECISAR LA SOLICITUD DE SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DEL

PI, CON CUI N° 2518065.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02471815 03433421 24/10/2024 MEMO 002563-/GOB.REG-HVCA/GRI 668 REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL EVALUADOR SOBRE

LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE

“ADICIONAL DE OBRA N° 01” DE LA OBRA CON CUI N° 2285758.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02475706 03433726 25/10/2024 MEMO 002564-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD DE CONVENIO   GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02465992 03433783 09/10/2024 MEMO 002565-/GOB.REG-HVCA/GRI 167 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP. TEC.

EN SU AVANCE Nº 03 DEL PI "CREACION Y MEJ. DE LOS SERV.

TURISTICOS PUBLICOS EN EL PUEBLO DE SACSAMARCA DLE

DIST. DE HUANCAVELICA" PARA SU DEVOLUCION POR

ENCONTRARSE DESACTIVADO. SE ADJ. 05 ARCHIVADORES Y 01

CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02483069 03434100 25/10/2024 MEMO 002566-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMUNICO REUNIÓN DE SOCIALIZACIÓN DEL PROYECTO N°

2414956

  

02476258 03434552 25/10/2024 MEMO 002567-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE SETIEMBRE - 2024 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2477954.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02446811 03435152 25/10/2024 MEMO 002568-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

106-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS EN 510

FOLIOS. DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE

MAYORES METRADOS Nº 01 DE LA OBRA "RECUPERACION, MEJ.

DE LA CARRETERA VECINAL HV 505- EMP KM 12.5 HV 109 (SAN

ISISDRO DE ACOBAMBA) QUIMLLA, DIST. DE SAN MARCOS DE

ROCCHC-PROV. DE TAYACAJA-HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02478995 03435162 25/10/2024 MEMO 002569-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EXP. TECNICO DE SALDO DE OBRA EN

FISICO-ORIGINAL DEL PI "RECUPERACION Y MEJ. DE LA

CARRERA VECINAL 20.85 KM. EN CHACAPUNCO-ALTO

MARAYNIYUCC-PARCO ALTO-CCOCHACCASA DIST. DE

CCOCHACCASA, PROV. DE ANGARAES-DPTO. DE HVCA" SE

ADJUNTA 01 ARCHIVADOR EN 322 FOLIOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02464403 03435659 28/10/2024 MEMO 002570-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO INFORMACION SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL

PROCESO ARBITRAL SEGUIDO CON EL CONSORCIO MARBEL

PARA ELABORCION DEL EXP.TEC. SALDO DE OBRA "MEJ. Y

AMPL. DEL SIST. DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA

ZONA URBANA DE IZCUCHACA, DIST. DE IZCUCHACA, PROV. DE

HVCA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 93 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02446450 03435703 28/10/2024 MEMO 002571-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO EXP.TEC. DE SALDO DE OBRA EN FISICO DEL

PROYECTO "MEJ. Y AMPL. DEL SIST. DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE IZCUCHACA, DIST. DE

IZCUCHACA, PROV. DE HVCA-HUANCAVELICA", SE ADJ. 23

ARCHIVADORES-ORIGINAL DEL EXP.TEC. APROBADO CON LA

RESOLUCION GER.REG.Nº 125-2022/GRI.

  

02479459 03435785 22/10/2024 MEMO 002572-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO ACTAS PARA LAS FIRMAS CORRESPONDIENTES

RESPECTO AL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. EDUCT. DE LA

ISNT. EDUCAT. "LA VICTORIA DE AYACUCHO", DIST. DE

ASCENSION- PROV. DE HUANCAVELICA"

  

02423869 03435820 28/10/2024 MEMO 002573-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI

2024-2026 DEL IOARR "CONST. DE CERCO Y/O PORTADA

CONSULTORIO ALMACEN Y OBRAS EXTERIORES; ADEMAS DE

OTROS ACTIVOS EN EL (LA) PANTACHI SUR, DIST. DE YAULI,

PROV. HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02385640 03435843 28/10/2024 MEMO 002574-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI

2024 DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. EDUCATIVOS EN LA I.E. Nº 719

DE LA LOCALIDAD DE IZCUMACHAY DIST. DE YAULI- PROV. Y

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02484752 03435867 28/10/2024 MEMO 002575-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO QUE RATIFIQUE LA SITUACION RESPECTO A

"GOTITAS DEL ROCIO" DE NIVEL INICIAL-CUNA DE LA I.E. "LA

VICTORIA DE AYACUCHO"

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02484899 03436089 28/10/2024 MEMO 002576-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERÍA CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE

(REPOSICIÓN JUDICIAL) 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02473867 03436369 28/10/2024 MEMO 002577-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO RECONSIDERACION DE EVALUACION Y FICHA

TECNICA DE EVALUACION PARA EL MENTENIMIENTO DE LA

CAMIONETA EGJ-676

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02474700 03436383 28/10/2024 MEMO 002578-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO RECONSIDERACION DE EVALUACION Y FICHA

TECNICA DE EVALUACION PARA EL MENTENIMIENTO DE LA

CAMIONETA EGZ-961

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477432 03436981 28/10/2024 MEMO 002579-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA REVISION Y ANALISIS

DEL EXPEDIENTE "PRESUPUESTO ANALITICO Nº 02" DE L IOARR

"CREACION DE ESPACIO DEPORTIVO CON COBERTURA

VESTUARIOS Y/O SSHH DE USUARIOS Y CERCO Y/O PORTADA

DEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) I.E.S. PEDAGOGICO

PUBLICO EDUCACION FISISICA DIST. DE HVCA". SE ADJUINTA 72

FOLIOS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 94 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02352165 03437368 28/10/2024 MEMO 002580-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACION DE OPINION PRESUPUESTAL   GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02479487 03437414 28/10/2024 MEMO 002581-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO PARA OPINION PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE

FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO  "CREACION DELL SERVICIO

DEL PARQUE DEL BARRIO TARAPACVA DEL DIST. DE TICRAPO-

PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02458080 03438482 29/10/2024 MEMO 002582-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL N°

107-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, CON SUS ACTUADOS DELA OBRA

CON CUI N° 2344722 (ORIGINALES), ADJUNTO 04

ARCHIVADORES.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02475365 03438707 29/10/2024 MEMO 002583-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SORE ATENCION CON EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO

CON CUI Nº 2623943

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02385114 03438708 16/10/2024 MEMO 002584-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 PARA LA ELABORACION DEL EXP.TEC. DEL PI

"MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION INICIAL EN I.E. 194 DE C.P.

PAMPACHACRA DIST. DE HUANCAVELICA DE LA PROV. DE

HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477630 03438711 29/10/2024 MEMO 002585-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL IOARR "REPARACION DE EDIFICACION;

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE TALLER; MOBILIARIO DE

TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO; EN EL (LA) IE TECNICO

AGROPECUARIO ARTESANAL-PILPICHACA EN LA LOCAL.

LLILLINTA, DIST. DE PILPICHACA, PROPV. HUAYTARA, DPTO.

HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02486590 03438720 29/10/2024 MEMO 002586-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO ACTA DE REUNION DE FECHA 23/10/2024 REFERIDO AL

´PROYECTO CON CUI Nº 2414956

  

02486595 03438731 29/10/2024 MEMO 002587-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACION PARA LA ACTUALIZACION DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B MES DE OCTUBRE DEL 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02477882 03438752 29/10/2024 MEMO 002588-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 CUMPLIMIENTO DEL REGISTRO EN EL F12B DE LA SUB

GERENCIA DE ESTUDIOSDEBIDO AL PROYECTO "MEJ. DE LA

CARRETERA SANTA INES- EMPALME RUTA 28A VIA LOS

LIBERTADORES (PUENTE RUMICHACA) DIST. DE PILPICHACA-

PROV. DE HUAYTARA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02486633 03438801 29/10/2024 MEMO 002589-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACION PARA LA ACTUALZIACION DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE OCTUBRE DEL 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02486647 03438832 29/10/2024 MEMO 002590-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 95 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02477882 03438854 29/10/2024 MEMO 002591-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 CUMPLIMIENTO DEL REGISTRO EN EL F12B DE LA SUB

GERENCIA DE OBRAS DE LOS SIGUIENTES PROYECTOS CON

CUI NOS. 2477954, 2414870 Y 2207872

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02486671 03438874 29/10/2024 MEMO 002592-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 481-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02486679 03438888 29/10/2024 MEMO 002593-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 3617-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02486686 03438899 29/10/2024 MEMO 002594-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA

INGENIERÍA CIVIL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 4077-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02466987 03439116 29/10/2024 MEMO 002595-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL N°

109-2024-GOB.REG.HVCA/GRI, CON SUS ACTUADOS DELA OBRA

CON CUI N° 2344722 (ORIGINALES), ADJUNTO 02

ARCHIVADORES.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02375488 03439239 29/10/2024 MEMO 002596-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

108-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DEL ADICIONAL DE OBRA Nº 01 -DE LA OBRA

"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUANCAVELICA- YAULI-

PUCAPAMPA (RUTA HV- 112)" SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02485224 03439322 29/10/2024 MEMO 002597-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 COMISIÓN DE SERVICIO A PROVINCIAS DE ACOBAMBA,

ANGARAES, CHURCAMPA, TAYACAJA - REGIÓN HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02486834 03439683 29/10/2024 MEMO 002598-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

"ADQUISICION DE SISTEMAS DE COMUNICACION PUBLICA; EN

EL (LA) OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNMO

REGIONAL DE HUANCAVELICA, DIST. DE HVCA, PROV. HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02484880 03439876 30/10/2024 MEMO 002599-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "MEJ. Y CONST. DEL CAMINO VECINAL ENTRE

AMPURHUAY-YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  

02475785 03439951 30/10/2024 MEMO 002600-/GOB.REG-HVCA/GRI 356 SOLICITO OPINION PRESUPEUSTAL A SOLICITUD DE FIRMA DE

CONVENIO PARA FINANCIAMIENTO DEL 80%  DEL PI "CREACION

DEL SERV. DE PROVISION DE AGUA PAR RIEGO EN DIQUES EN

LA ZONA DE HYUSLLA DE LA COM. DE SANTIAGO DE

QUIRAHUARA- DIST. DE SANTIAGO DE QUIRAHUARA- PROV. DE

HUAYTARA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466499 03440052 30/10/2024 MEMO 002601-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI N° 2251618

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 96 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02487447 03440070 30/10/2024 MEMO 002602-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE  SERVICIO DEL SR. PAUL HUAMANI SANTIAGO

POR LOS DIAS 30 Y 31/10/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02487457 03440086 30/10/2024 MEMO 002603-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. JESUS R. UBALDO LAZO DEL

DIA 30/10/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02422373 03440103 30/10/2024 MEMO 002604-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 EVALUACIÓN DE VIGENCIA DE PI CON CUI 2326667   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02359442 03440757 30/10/2024 MEMO 002605-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 CONVOCATORIA A REUNION DE SEGUIMIENTO Y

RETROALIMENTACION DE GDR- CICLO 2024 PARA EL DDIA

30/10/2024 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02487930 03440779 30/10/2024 MEMO 002606-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO FORMATOS DE GESTION DE RENDIMIENTO DEL SGE.   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02458134 03440907 30/10/2024 MEMO 002607-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 SOLICITO EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE FICHAS - PRODUCTO

PARA CONTRATAR A TRAVÉS DE LOS CATÁLOGOS 

ELECTRÓNICOS DE ACUERDO MARCO (PERÚ COMPRAS) 

  SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TEC

02486021 03441432 30/10/2024 MEMO 002608-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMQCION CON RESPECTO AL EXPEDIENTE

TECNICO DEL PI "MEJ. DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA

I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO" DIST. DE ASCENSION-PROV.

DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02397240 03441490 30/10/2024 MEMO 002609-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO EXP.TEC. EN SU TERCER AVANCE DEL PROYECTO

"MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DE PRIMER NIVEL DE ATENCION

DEL PUESTO DE SALUD 1-2 MOTOY DEL C.P. DE MOTOY DEL

DIST. DE ACORIA, PROV. DE HVCA." SE ADJ. 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02467165 03441517 30/10/2024 MEMO 002610-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO INFORMACION SOBRE "INSTRUMENTOS DE GESTION

AMBIENTAL (IGAS) DE LOS PROYECTOS DE INVERSION DEL

SECTOR SALUD EN LA REGION HUANCAVELICA

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02416304 03441621 30/10/2024 MEMO 002611-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO EXP. TEC. DIGITAL DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERV. DE

SALUD DEL PRIMER NIVEL DE ATENCION DE ESTABLECIMIENTO

DE SALUD DE SALCABAMBA DEL DIST. DE SALCABAMBA- PROV.

DE TAYACAJA- DPTO. DE HUANCAVELICA" OBSERVADO.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02429742 03441657 30/10/2024 MEMO 002612-/GOB.REG-HVCA/GRI 145 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EXP. DENOMINADO

"SOLICITUD DE PAGO POR EXTENSION DE CONTRATO DE

SERVICIOS DE SUPERVISION DE OBRA POR LA AMPLIACION DE

PLAZO Nº 16 POR 62 DIAS CALENDARIOS" REFERIDO AL

SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA #MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA-

CHUÑUNAPAMPA-MTINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02471162 03441848 30/10/2024 MEMO 002613-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN CON RESPECTO AL EXPEDIENTE

TÉCNICO CON CUI N° 2414956

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02478918 03441983 30/10/2024 MEMO 002614-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO PREVIO A FIRMA DE CONVENIO   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 97 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02488764 03442001 30/10/2024 MEMO 002615-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE LLACUA

PARA ACOMPAÑAMIENTO A LA COMISIÓN DE RECEPCIÓN Y

TRANSFERENCIA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02446435 03442025 30/10/2024 MEMO 002616-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO PARA FIRMA DE CONVENIO

MARCO

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02482750 03442135 30/10/2024 MEMO 002617-/GOB.REG-HVCA/GRI 268 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE "PROPUESTA TECNICA PARA

SECTOR VULNERABLE (HOTEL CORREITO) DE LA OBRA CON

CUI Nº 2344722- SICRA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02486716 03442291 31/10/2024 MEMO 002618-/GOB.REG-HVCA/GRI 095 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL SALDO

DE OBRA "INSTALACION DE LOS SERV. DE SALUD DEL PUESTO

DE SALUD DE SANT ROSA DE LLACUA, DIST. DE COSME-

CHURCAMPA- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02488240 03442307 30/10/2024 MEMO 002619-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ. DEL SERV. DEPORTIVO EN EL C.P. DE

HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA- PROV. DE HUANCAVELICA-

DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02489121 03442604 31/10/2024 MEMO 002620-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ

DEL DIA 31/10/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02489494 03443204 31/10/2024 MEMO 002621-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SI LA I.E LA VICTORIA DE

AYACUCHO CORRESPONDE A JEC O JER PARA EL

DESARROLLO DEL DOCUMENTO DE TRABAJO RESPECTO AL

PROYECTO CON CUI N° 2414956

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02447516 03443209 31/10/2024 MEMO 002622-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION SECUNDARIA

DE LA I.E SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE

HUANCA-HUANCA- PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447407 03443243 31/10/2024 MEMO 002623-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024

DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE EDUCACION SUPERIOR

TECNOLOGICO DEL IESTP NUEVO OCCORO DIST. DE NUEVO

OCCORO- PROVINCIA DE HUANCAVELICA- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447476 03443274 31/10/2024 MEMO 002624-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO DIASPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD

VEHICULAR Y PEATONAL DE LA PROLG. MANCHEGO MUÑOZ,

JR. QUICHCCAHUAYCCO, JR. YAULI. JR. LIRCAY, JR. HUANDO,

JR. LARIA Y JR. ACORIA DEL BARRIO DE SANTA ANA, DIST. DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 98 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoHVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447500 03443305 31/10/2024 MEMO 002625-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024

DEL PROYECTO CON CUI Nº 2540480

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 99 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02489368 03443333 31/10/2024 MEMO 002626-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIONPRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL PROYECTO CON CUI Nº 2623943

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465579 03443409 31/10/2024 MEMO 002627-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

110-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE LA APROBACION DE LA

VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 06 DE LA

OBRA CON CUI Nº 2192219 CON SUS ACTUADOS DOC.

ADMINISTRATIVOS EN 154 FOLIOS Y 01 ARCHIVADOR EN 545

FOLIOS 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02490225 03444311 31/10/2024 MEMO 002628-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION E INCLUSION EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02461868 03444490 31/10/2024 MEMO 002629-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 DEVOLUCION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PI "INSTALACION

DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADO EN

LA LOCALIDAD DEMILLPO CCACHUANA, DIST. DE ASCENSION,

PROV. Y DPTO. DE HUANCAVELICA". SE ADJUNTA

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS  EN 554 Y EXPEDIENTE TEC.

EN 10 ARCHIVADORES.

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02484880 03445315 04/11/2024 MEMO 002630-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TECNICA

OPERATIVA  PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO  PARA

ACTUALIZACION DE EXP.TEC. DEL PROYECTO "MEJ. Y CONST.

DEL CAMINO VECINAL ENTRE AMPURHUAY- YANAOCCO- DIST.

DE ACORIA, PROV. Y DPTO. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02487839 03445830 04/11/2024 MEMO 002631-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACION DETALALDA Y DOCUMENTADA SOBRE

EL PROYECTO "ELETRIFICACION DE 21 LOCALIDADES DE LOS

DISTRITOS DE CORDOVA, OCOYO, LARAMARCA, QUERCO Y

SANTIAGO DE QUIRAHUARA DE LA PROVINCIA DE HUAYTARA-

HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02465661 03446131 04/11/2024 MEMO 002632-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG- Nº

114-2024-GOB.REG-HVCA/GRI-ORIGINAL CON SUS ACTUADOS

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION 06 DE MAYORES

METRADOS Nº 02  DE LA OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA- CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA- TINQUERCCASA

PADRE RUMI-PAUCARA" SE ADJ. LOS DOCUMENTOS

ADMINISTRTIVOS EN 02 ARCHIVADORES Y 01 FOLDER CON UN

TOTAL DE 1,053 FOLIOS Y 02 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02465620 03446226 04/11/2024 MEMO 002633-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

113-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION 06 DE MAYORES

METRADOS Nº 03  DE LA OBRA CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA

DOC. DMINISTRATIVOS(ORIGINAL) EN 02 ARCHIVADORES CON

UN TOTAL DE 973 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 100 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02439801 03446259 04/11/2024 MEMO 002634-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº 111-2024-GOB.REG-HVCA

CON SUS ACTUADOS (ORIGINALES) DE LA APROBACION DE LA

VALORIZACION 01 DE MAYORES METRADOS 02 DE LA OBRA

CON CUI Nº 2408880 SE ADJUNTA DOCUMENTOS ADM. EN 01

ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 523 FOLIUOS Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02409411 03446341 10/09/2024 MEMO 002635-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO ASIGNACION DE INSTITUCIONALIDAD DEL PI "MEJ. DE

LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL INST. DE EDUCACION

SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO CASTROVIRREYNA, DIST. Y

PROV. DE CASTROVIRREYNA"

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02475186 03446463 04/11/2024 MEMO 002636-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO DOCUMENTO CON LA OPINION PRESUPUESTAL SOBRE

REQUERIMIENTO DE AUTORIZACION PARA ELABORACION DE

EXP. TEC. CON CUI Nº 2655895 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02492357 03447312 05/11/2024 MEMO 002637-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02492404 03447380 05/11/2024 MEMO 002638-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE OCTUBRE

DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02492412 03447392 05/11/2024 MEMO 002639-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE OCTUBRE

DE 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02482997 03447426 05/11/2024 MEMO 002640-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTAS DEL PI "MEJ.

DEL SERV. EDUCACION INICIAL SERV. DE EDUCACION

PRIMARIA Y SERV. DE EDUCACION SECUINDARIA EN 3

UNIDADES PRODUCTORAS DE C.P. COLCABAMBA, DIST. DE

COLCBAMBA DE LA PROV. DE TAYACAJA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465611 03447478 05/11/2024 MEMO 002641-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

116-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 04 DE MAYORES

METRADOS Nº 04 DE LA OBRA CON CUI Nº 2192219, SE ADJUNTA

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 02 ARCHIVADORES Y 01

FOLDER CON UN TOTAL DE 946 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02492588 03447732 05/11/2024 MEMO 002642-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION SEGUN O/S Nº 4393-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02492594 03447742 05/11/2024 MEMO 002643-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO AMPLIACION DE POI PARA PERSONAL POR

REPOSICION JUDICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

OCTUBRE DE LA GRI.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02492602 03447751 05/11/2024 MEMO 002644-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

TOPOGRAFIA SEGUN O/S Nº 4123-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 101 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02492610 03447764 05/11/2024 MEMO 002645-/GOB.REG-HVCA/GRI 140 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 502-2024/ORA/CC.-

APOYO LEGAL

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02492618 03447777 05/11/2024 MEMO 002646-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN O/S Nº 4056-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02492643 03447808 05/11/2024 MEMO 002647-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 504-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02456662 03447882 05/11/2024 MEMO 002648-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 SOLICITO OPINION PRESUPUESTAL PARA SUSCRIPCION DE

CONVENIO  ENTRE EL GO.RE.-HVCA Y LA MUN. PROVINCIAL DE

ANGARAES PARA FORMULACION Y EVALUACION DE EXP. TEC.

CON CUI Nº 2518065

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02493290 03448765 05/11/2024 MEMO 002649-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

SUELOS Y PAVIMENTOS PARA EL PROYECTO DE CUI  2192219 -

AFECTO A GASTOS DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02493296 03448774 05/11/2024 MEMO 002650-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL PARA EL PROYECTO

DE CUI  2192219 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02493355 03448861 05/11/2024 MEMO 002651-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE COSME - CHURCAMPA

- HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02476050 03449295 05/11/2024 MEMO 002652-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO EVALUACION DE EJECICON DE METAS DE

RENDIMIENTO DEL 2024 DEL PERSONAL  DE LA LEY 276, 1057 Y

DE LOS SGO Y SGE.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02492729 03449514 05/11/2024 MEMO 002653-/GOB.REG-HVCA/GRI 266 CONTINUAR CON LOS PROCEDIMIENTOS PERTINENTES  PARA

LA EJECUCIÓN DE LA OBRA, ADJUNTO 07 ARCHIVADORES

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02493819 03449520 05/11/2024 MEMO 002654-/GOB.REG-HVCA/GRI 104 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTIÓN ADMINISTRATIVA, SEGÚN CONTRATO DE SERVICIOS

N° 503-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02493820 03449521 05/11/2024 MEMO 002655-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE SERVICIOS N°

501-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450862 03449617 06/11/2024 MEMO 002656-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 DEVOLUCION DE INFORME DEL PI "MEJORAMIENTO Y

CONSTRUCCION DEL CAMINO VECINAL ENTRE AMPURHUAY-

YANAOCCO, DISTRITO DE ACORIA, PROVINCIA Y

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02494066 03449907 06/11/2024 MEMO 002657-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 REMITO CONFOERMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

METRADOS SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

499-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 102 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02491956 03450485 06/11/2024 MEMO 002658-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXP. TEC. DEL PI "RECUPERACION Y MEJ. DE LA

CARRETERA VECINAL 20.85 KM. EN CHACAPUNCO- ALTO

MAYNIYUCC- PARCO ALTO-CCOCHACCASA, DIST. DE

ANCHONGA, DIST. DE CCOCHACCASA, PROV. DE ANGARAES,

DPTO. DE HVCA" EN 04 ARCHIVADORES ORIGINAL Y EN

CALIDAD DE PRESTAMO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02491258 03451384 06/11/2024 MEMO 002659-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORME DE REPORTE DE EMERGENCIA REGISTRADA

EN LA PLATAFORMA SINPAD CON CODIGO DE REGISTRO Nº

21009

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02490529 03451421 06/11/2024 MEMO 002660-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 ELABORAR INFORME TECNICO PARA SUSCRIPCION DE

CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ENTRE GO.RE-HVCA Y LA

MUN. PROVINCIAL DE ACOBAMBA POR CORRESPONDER DEL PI

CON CUI Nº 2425209

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02442063 03451468 06/11/2024 MEMO 002661-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 SOLICITO INFORME TECNICO PARA SUSCRIPCION DE

CONVENIO DE COOPERACION INTERINSTITUCIONAL ENTRE

GO.RE-HVCA Y LA MUN. DISTRITAL DE YAULI Y LA MUN. DIST.

DE ACORIA 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02477630 03452334 07/11/2024 MEMO 002662-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION IOARR "REPARACION DE EDIFICCION; ADQUISICION

DE EQUIPAMIENTO DE TALLER, MOBILIARIO DE TALLER Y

CABLEADO ESTRUCTURADO; EN EL (LA) I.E. TECNICO

AGROPECUARIO ARTESANAL-PIL´PICHACA EN LA LOCAL.

LLILLINTA, DIST. DE PILPICHACA, PROV. DE HUAYTARA" 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02449267 03453076 07/11/2024 MEMO 002663-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI "MEJORAMIENTO

DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL II- 1 LIRCAY DEL

DISTRITO DE LIRCAY, PROVINCIA DE ANGARAES,

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02494050 03453553 07/11/2024 MEMO 002664-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO ACTUALIZACION DE REGISTRO DE NUEVO USUARIO 

DE UEI EN EL APLICTIVO DE BANCO DE INVERSIONES  AL ING.

PAVEL ALDO YUPARI ANYAIPOMA- GERENTE REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02496497 03453735 07/11/2024 MEMO 002665-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 ATENCION A LA SOLICIITUD DEL REPRESENTANTE LEGAL DE

COMPAÑIA DE MINAS BUENAVENTURA S.A.A. DE FECHA 15 DE

OCTUBRE

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02497181 03454768 08/11/2024 MEMO 002666-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS DEL ING. JOEL R. RAYMUNDO

MONTES -SUB GERENTE DE ESTUDIOS POR EL DIA 08/11/2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02497844 03455838 08/11/2024 MEMO 002667-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERIA (REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 103 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02497849 03455845 08/11/2024 MEMO 002668-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN COORDINACIÓN

Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS PARA LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02473402 03455890 08/11/2024 MEMO 002669-/GOB.REG-HVCA/GRI 092 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "ANALITICO DE GSTOS

MODIFICADO Nº 02" DE LA ORA "ADQUISICION DE

EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO EN EL (LA) UNIVERSIDAD

NACIONAL DE HUANCAVELICA CEDE CENTRAL- ESCUELA PROF.

DE MEDICINA HUMANA, DIST. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02473354 03455921 08/11/2024 MEMO 002670-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP.TEC.

EN SU TERCER ENTREGABLE DEL PROYECTO "MEJ. DE LA

CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS SERV. DE SALUD DEL PRIMER

NIVEL DE ATENCION DEL PP.SS. DE TAMBRAICO DE LA MICRO

RED DE PAUCARA, DIST. DE ANTA-ACOBAMBA-HUANCAVELICA"-

OBSERVADO SE ADJ. 07 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02496375 03455935 08/11/2024 MEMO 002671-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ASIGNACION DE MEZCLADORAS   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02473345 03455964 08/11/2024 MEMO 002672-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP.TEC.

EN SU TERCER ENTREGABLE DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE

SALUD DEL PRIMWER NIVEL DE ATENCION DEL PP.SS. DE

RAYANNIYOCC DE LA MICRORED DE PAUCARA, RED DE

ACOBAMBA DE LA LOCAL. DE RAYANNIYOCC, DIST. DE ANTA

-ACOBAMBA". SE ADJ. 07 ARCHIVADORES Y 01 CD.-OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02497955 03455987 08/11/2024 MEMO 002673-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO EVALUACION DE FICHAS TECNICAS PARA CONTRATAR

A TRAVES DE LOS CATALOGOS ELECTRONICOS DE ACUERDO A

MARCO (PERU COMPRAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02497962 03455996 08/11/2024 MEMO 002674-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCION DE OBRAS

PARA LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02028311 03456281 08/11/2024 MEMO 002675-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SEERV. EDUCATIVO DEL NIVEL

PRIMARIA DE LA I.E. Nº 31297 DANIEL ALOMIA ROBLES DE LA

LOCAL. DE LIRPO DEL DIST. DE COSME- PROV. DE

CHURCAMPA- DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02498261 03456402 08/11/2024 MEMO 002676-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITUD DE INFORMACIÓN RESPECTO AL PROYECTO CON

CUI N° 2114956

  

02498286 03456435 08/11/2024 MEMO 002677-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO VERIFICACIÓN DE LOS ESTUDIOS DE BASICOS DEL

PROYECTO CON CUI N° 2472382

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 104 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02496542 03456490 08/11/2024 MEMO 002678-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO AL

DIRECTOR REG. DE TRANSPORTES- ING. ROLANDO MAQUERA

ARENAS LOS DIAS 08 Y 09/11/2024

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02475033 03456525 08/11/2024 MEMO 002679-/GOB.REG-HVCA/GRI 803 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL

EXP.TEC. DEL ADICIONAL DE OBRA  Nº 17 "UTILIZACION DE

CANTERA NUEVA (ROSITA) DL PROYECTO "MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA" SE ADJ. 02

ARCHIVADORES QUE CONTIENE 802 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02498355 03456535 08/11/2024 MEMO 002680-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION E INCLUSION EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02493693 03456601 08/11/2024 MEMO 002681-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO INFORMACION EN RELACION AL PROYECTO DE

INVERSION "MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD DE PISTAS Y

VEREDAS DEL BARRIO PUEBLO VIEJO DE LA LOCALIDAD DE

ACOBAMBA DEL DIST. DE ACOBAMBA-PROV. DE ACOBAMBA"

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02495049 03456672 08/11/2024 MEMO 002682-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE -2024 PROYECTO

"ADQ. DE EQUIPO DE LABORATORIO Y/ TALLER MOBILIARIO Y/O

TALLER Y EQUIPO DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICO EN

EL (LA) INST. DE EDUCACION SUP. TECNOLOGICO PUBLICO

PAMPAS-TAYACAJA EN LA LOCAL. DE PAMPAS, DIST. DE

PAMPAS, PROV. DE TAYACAJA", SE ADJ. FOLDER CON 105

FOLIOS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02450862 03456862 08/11/2024 MEMO 002683-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024 DEL PI "MEJ. Y CONSTRUCCION DEL CAMINO VECINAL

ENTRE AMPURHUAY- YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477708 03456872 08/11/2024 MEMO 002684-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO PLANO CATASTRAL DEL TERRENO DE LA ALDEA

INFANTIL PARA EL PLAN DE CONTINGENCIA DEL PROYECTO

CON CUI N° 2414956

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02447516 03456885 08/11/2024 MEMO 002685-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO INFORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 29024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION

SECUNDARIA DE LA I.E SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE

HUANCA HUANCA- PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02473572 03457191 11/11/2024 MEMO 002686-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 OPINION CORRESPONDIENTE CONFORME AL ROF   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02447407 03457671 11/11/2024 MEMO 002687-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE EDUCACION

SUPERIOR TECNOLOGICO DEL IESTD NUEVO OCCORO DIST. DE

NUEVO OCCORO- PROPV. DE HUNCAVELICA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 105 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02455000 03457705 11/11/2024 MEMO 002688-/GOB.REG-HVCA/GRI 246 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE EXP.TEC.

"ADICIONAL DE OBRA Nº 01" DEL ´PI CON CUI Nº 2490317

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02498213 03457803 11/11/2024 MEMO 002689-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLIITO MODIFICACION PRESUPEUSTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO Y CERTIFICACION PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA DL IOARR"CONST. DE ESPACIO EXTERIOR, ESP.

DEPORTIVO CON COBERT. VESTUARIOS Y/O SSHH DE

USUARIOS Y CERCO Y/O PORTADA; ADEMAS DE OTROS

ACTIVOS EN EL LA (LA) I.E.S. PEDAGOGICO PUBLICO

EDUCACION FISICA DIST. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02499548 03458308 11/11/2024 MEMO 002690-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECISLISTA

EN INGENIERIA AMBIENTAL II PARA EL PROYECTO CON CUI

2192219- AFECTO  GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02498197 03458766 11/11/2024 MEMO 002691-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ. DE LA PRESTACION DE LOS SERV. DE

LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DEL DEPARTAMENTO

DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02456662 03459034 12/11/2024 MEMO 002692-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO INFORMACION DE OPINION PRESUPUESTAL DEL PI

CON "MEJ. Y AMPL. DE LOS SERV. DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO EN LAS LOCAL. DE MITOCCASA, PALESTINO,

HUISIORCCO, PERCCAPAMPA Y PITINPATA DISTRITO DE

LIRCAY- PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02447500 03459551 12/11/2024 MEMO 002693-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO AL CUMPLIMIENTO

DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS NORMATIVOS VIGENTES DEL

PI "CREACION  DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE SERVICIO

DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y TRATAMIENTO DE AGUAS

RESIDUALES EN EL SECTOR 2, 4 Y 5 EN EL C.P. DE

ANTACCOCHA DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02496341 03459627 07/11/2024 MEMO 002694-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

022-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS  CON UN

TOTAL DE 286 FOLIOS EN COPIA DEL  PROYECTO "MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA -PADRE RUMI- PAUCARA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02447476 03459648 12/11/2024 MEMO 002695-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO AL CUMPLIMIENTO

DE LOS LINEAMIENTO TECNICOS NORMATIVOS VIGENTES DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2338777

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02465451 03459677 12/11/2024 MEMO 002696-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO EXP. TEC. DE LA ACTUALIZACION DE COSTOS DEL PI

"MEJ,.Y AMPL. DE LOS SERV. DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO Y CREACION DE LOS SERV. DE AGUAS

RESIDUALES EN LAS LOCAL. DE JATUMPATA DEL C.P. DE SAN

JUAN DE DIOS DEL DIST. DE LIRCAY- PROV. DE ANGARAES-

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 106 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoDPTO. DE HVCA." SE ADJ. 02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02495465 03459718 12/11/2024 MEMO 002697-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGITRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE -2024 DEL

PROYECTO "CONST. DE ESPACIO EXT. ESPACIO DEPORTIVO

CON COBERTURA, VESTUARIOS Y/O SSHH DE USUARIOS Y

CERCO Y/O PORTADA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL ILA)

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 107 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoINST. DE EDUCACION SUP. PEDAGOGICO PUBLICO DE

EDUCACION FISICA-DIST. DE HVCA." SE ADJ. 02 ARCHIVADORES

Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 108 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02495607 03459742 12/11/2024 MEMO 002698-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE-2024 DEL PI

"REMODELACION  DE AMBIENTE DE RESIDENCIA, ADQUISICION

DE EQUIP. DE AMBIENTE Y DE BIENESTAR Y SERV. GENERALES

Y MOBILIARIO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y SERV.

GENERALES EN EL (LA) ALDEA INFANTIL "SAN FRNCISCO DE

ASIS" DIST. DE ASCENSION, PROV. DE HUANCAVELICA" SE ADJ.

01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02495774 03459790 12/11/2024 MEMO 002699-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE-2024 DEL PI

"REPARCION DE COBERTURA, ESPACIO DEPORTIVO CON

COBERTURA Y DE BIBLIOTECA ESCOLAR EN (LA) I.E DE NIVEL

PRIMARIA Nº 36001-HUANCAVELICA, DIST. DE HUANVELICA,

PROV. DE HUANCAVELICA, DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJ.

01 ARCHIVADOR Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02500529 03459820 12/11/2024 MEMO 002700-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERV. DE UN ASISTENTE EN

TOPOGRAFIA II PARA EL PI CON  CUI Nº 2192219

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02500538 03459835 12/11/2024 MEMO 002701-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERV. DE UN ASISTENTE EN

TRAZO Y DISEÑO VIAL PARA EL PROYECTO CON  2192219

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02500550 03459851 12/11/2024 MEMO 002702-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION PARA LA GRI.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02448724 03459868 12/11/2024 MEMO 002703-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 SOLICITO MPLIACION DE POI 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02484126 03459913 12/11/2024 MEMO 002704-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

118-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS EN

ORIGINAL DE LA APROBACION DEL EXP. TEC. Nº 01 DE LA OBRA

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO

ICHU EN LOS DIST. HUANCAVELICA Y ASCENSION, PROV.

HVCA." SE ADJ. DOCUMENTOS ADM. EN 02 ARCHIVADORES CON

UN TOTAL DE 704 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02462665 03459932 12/11/2024 MEMO 002705-/GOB.REG-HVCA/GRI 245 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL EXP.

TEC. EN SU TERCER ENTREGABLE DEL PROYECTO "MEJ. DE

LOS SERV. DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD

JULCAMARCA DEL DIST. DE JULCAMARCA, PROV. DE

ANGARAES- DPTO. DE HUANCVELICA". SE ADJ. 244 FOLIOS Y 01

CD.-OBSERVADO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02500638 03460004 12/11/2024 MEMO 002706-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DEVOLUCION DE DOCUMENTACION ORIGINAL DE LA SOLICITUD

DE REGISTRO DE CIERRE DE PROYECTOS EN EL BANCO DE

INVERSIONES -FORMATO 09. SE ADJ. 02 ARCHIVADORES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 109 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02500654 03460035 12/11/2024 MEMO 002707-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 DEVOLUCION DE DOCUMENTACION ORIGINAL  DE LA

SOLICITUD DE REGISTRO DE CIERRE DE PROYECTOS EN EL

BANCO DE INVERSIONES FORMATO 09 SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02444433 03460289 12/11/2024 MEMO 002708-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL EXP.

TEC. DEL "ADICIONAL  DE OBRA Nº 15" DEL PI "MEJ. DE LA

CARRETERA PUAPAMPA- CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA. SE ADJ. 06

ARCHIVADORES

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02451539 03460413 12/11/2024 MEMO 002709-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE 2024 DEL PI

"WCREACION DEL SIST. DE RIEGO TECNIFICADO EN LOS

SECTORES DE NUEVA ESPERANZA DE POCYACC, SANTA ROSA

BAJA Y CHACHASPATA DEL C.P. DE TOCAS, DIST. DE

COLCABAMBA, PROV. DE TAYACAJA, REGION HUANCAVELICA".

SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES, 01 FOLDER Y 04 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02501150 03460781 12/11/2024 MEMO 002710-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 465-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02501167 03460803 12/11/2024 MEMO 002711-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO CON CUI 2192219

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02501174 03460813 12/11/2024 MEMO 002712-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRTACION DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO CON CUI Nº 2192219-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02501185 03460826 12/11/2024 MEMO 002713-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION E INCLUSION EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02499416 03460883 12/11/2024 MEMO 002714-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO Y CERTIFICAICON PRESUPEUSTAL PARA PAGO DE

PLANILLA DE LAOBRA CON CUI Nº 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02501248 03460917 12/11/2024 MEMO 002715-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 RATIFIQUE LA SITUACION RESPECTO A "GOTITAS DEL ROCIO"

DE NIVEL INICIAL CUNA DE LA I.E. LA VICTORIA DE AYACUCHO

  

02500632 03460928 12/11/2024 MEMO 002716-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMUNICO REUNION DE TRABAJO CON REPRESENTANTES DE

LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA CON RELACION

AL DOCUMENTO DE TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI Nº

2414956

  

02498319 03461278 12/11/2024 MEMO 002717-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SE AUTORIZA EL PERMISO DEL ESTADIO IPD PARA EL DIA

16/11/2024

  SUB GERENCIA DE LA JUVENTUD CULTURA Y DEPORTE

02501552 03461370 12/11/2024 MEMO 002718-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A PROVINCIA DE CHURCAMPA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 110 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02261775 03461516 13/11/2024 MEMO 002719-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO ACTUALIZACION DE MARCO PRESUPUESTALY

OTORGAR PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI "MEJ. DE LOS

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD

CASTROVIRREYNA DEL DISTRITO Y PROV. DE

CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02385114 03461535 13/11/2024 MEMO 002720-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI "MEJ. DEL

SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN I.E. 194 DE C.P.

PAMPACHACRA DIST. DE HUANCAVELICA DE LA PROV. DE

HUANCAVELICA DEL DPTO. DE HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02500063 03461551 13/11/2024 MEMO 002721-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SE SOLICITA AMPLIACION PRESUPUESTAL AL POI-2024 DE LA

SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02411789 03461586 13/11/2024 MEMO 002722-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 SOLICITO INFORME DE VERIFICACION DEL MONTO DE

INVERSION DE LA LISTA DE PRIORIZACION DE PROYECTOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02499126 03462147 13/11/2024 MEMO 002723-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACION PRESUPUESTAL DE LA EJECUCION DEL IOARR

CON CUI Nº 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02499141 03462181 13/11/2024 MEMO 002724-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACION PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02446450 03462253 13/11/2024 MEMO 002725-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE REEVALUACION AL EXP.

TEC. DEL PROYECTO "MEJ. Y AMPL. DEL SISTEMA DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE

IZCUCHACA, DIST. DE IZCUCHACA, PROV. DE HUANCAVELICA-

HUANCAVELICA"- OBSERVADO  SE ADJ. 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02502594 03463008 13/11/2024 MEMO 002726-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR PROPUESTA DE PROFESIONAL PARA LA EVALUACION

ECONOMICA E INCORPORACION A LOS MIEMBROS DE LA

CREET

  

02499160 03463138 13/11/2024 MEMO 002727-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR TRANSPORTE EN

F12B DEL MES DE OCTUBRE 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02491539 03463196 04/11/2024 MEMO 002728-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE 2024 DEL

PROYECTO "MEJ. DEL SECTOR DEPORTIVO EN EL C.P. DE

HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA, PROV. DE HUANCAVELICA,

DPTO. DE HVCA" SE ADJ. 01 ARCHIVADOR Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02501863 03463378 13/11/2024 MEMO 002729-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  DEL IOARR "COBERTURA DE ESPACIO DEPORTIVO CON

COBERTURA Y BIBLIOTECA ESCOLAR EN EL (LA) IE. 36001-

HUANCAVELICA, DIST. DE HUANCAVELICA, PROV.

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 111 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02501695 03463452 13/11/2024 MEMO 002730-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL IOARR CON CUI 2549339

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02486834 03463500 13/11/2024 MEMO 002731-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

"ADQUISICION DE SISTEMA DE COMUNICACION PUBLICA; EN EL

(LA) OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GO.RE DE HVCA,

DIST. DE HUANCAVELICA, PROV. HUANCAVELICA, DPTO. HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02496213 03463937 14/11/2024 MEMO 002732-/GOB.REG-HVCA/GRI 115 REMITO CIERRE DE LA  OBRA "AMPLIACION E INST. DE LOS

SERV. DE PROTECCION DE LAS AREAS AGRICOLAS Y URBANAS

EN CALLQUI CHICO Y GRANDE DE LOS DISTRITOS DE

HUANCAVELICA Y ASCENSION- HUANCAVELICA" 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02488603 03463960 14/11/2024 MEMO 002733-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

119-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS EN

ORIGINAL  DE LA APROBACION DEL EXP. TEC. DE PRESTACION

ADICIONAL Nº 01- DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 01 DE LA OBRA

CON CUI Nº 2308501. SE  LOS DOCUMENTOS EN 01

ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 343 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02491810 03464050 14/11/2024 MEMO 002734-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE LA

"REDUCCION DE METAS REFERENTE A LA EJECUCION DEL

COMPONENTE COVID-19" DEL PROYECTO "RECUPERACION,

MEJ. DE LA CARRETERA VECINAL HV 549-EMP.KM 12.5 HV109

(SAN ISIDRO DE ACOBAMBA)- QUIMLLO, DIST. DIST. DE SAN SAN

MARCOS DE ROCCHAC- PROV. DE TAYACAJA- DPTO. DE HVCA."

CON LA OPINION FAVORABLE

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02495192 03464119 14/11/2024 MEMO 002735-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACION DEL

PRESUPUESTO ANALITICO Nº 03" DEL IORR "REPARACION DE

COBERTURA Y BIBLIOTECA ESCOLAR EN EL (LA) I.E. 36001

HUANCAVELICA" CON LA OPINION FAVORABLE. 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02496855 03464278 07/11/2024 MEMO 002736-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACION PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02486633 03464672 14/11/2024 MEMO 002737-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR SANEAMIENTO Y

RIEGO EN F12B DEL MES DE OCTUBRE-2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02498345 03465430 14/11/2024 MEMO 002738-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO PARA OPINION PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE

FINANCIAMIENTO PARA EJECUCION  DEL PROYECTO

"CREACION DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL EN LA

LOCALIDAD DE ANCO DEL DIST. DE ANCO- PROV. DE

CHURAMPA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02496660 03465487 14/11/2024 MEMO 002739-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO OPINION PRESUPUESTAL DE LA SOLICITUD DE FIRMA

DE CONVENIOPARA EVALUACION Y FINANCIAMIENTO DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2568168, 2598090, 2597530, 2586728.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 112 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02503622 03465948 14/11/2024 MEMO 002740-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL  POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02504491 03466007 14/11/2024 MEMO 002741-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EL REAJUSTE DEL POI MULTIANUAL 2025-2027 DE

ACUERDO AL TECHO PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466273 03466513 15/11/2024 MEMO 002742-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE Nº 02 DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERV.

EDUCATIVO EN LA INST. EDUCATIVA DE NIVEL SECUNDARIO

CESAR VALLEJO DE SAN JUAN MANTARO DE PACTI DL DIST. DE

PAMPAS, TAYACAJA-HVCA." CON EL DICTAMEN DE APROBADO

SE ADJ. 01 ARCHIVADOR

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02500961 03466619 15/11/2024 MEMO 002743-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO DOCUMENTO SOBRE REQUERIMIENTO DE  VALIDACION

DE INFORMACION DE INFORMES TECNICOS EMITIDOS POR EL

ARQ. ORBEGOSO SANDOVAL, JHONNY LARRY

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02500632 03467791 15/11/2024 MEMO 002744-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMUNICO VISITA DE INSPECCION DEL PREDIO DESTINADO

PARA EL PLAN DE CONTINGENCI DEL COLEGIO "LA VICTORIA

DE AYACUCHO" CON REPRESENTANTES DE LA CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA CON RELACION AL DOCUMENTO

DE TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI Nº 2414956

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02447516 03467893 15/11/2024 MEMO 002745-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI

"MEJ. DEL SERVICIO DE EDUCACION SECUNDARIA DE LA I.E.

SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE HUANCA- HUANCA-

PORV. DE ANGARAES- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447407 03467923 15/11/2024 MEMO 002746-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI

"MEJ. DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION SUPERIOR

TECNOLOGICO DEL IESTP NUEVO OCCORO DIST. DE NUEVO

OCCORO- PROV. DE HUANCVELICA- DPTO. DE HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02505753 03468302 15/11/2024 MEMO 002747-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS Y CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02494403 03468328 15/11/2024 MEMO 002748-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

122-20234-GOB.REG.HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

OBRA CON CUI N° 2308501 (ORIGINALES) ADICIONAL DE OBRA

N° 02; EN 292 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02486633 03468602 29/10/2024 MEMO 002749-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REGISTRO DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR EDUCACION Y

SALUD EN F12B DEL MES DE OCTUBRE-2024 DE LOS

PROYECTOS DEL SECTOR EDUCACION

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02506240 03468645 18/11/2024 MEMO 002750-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº 543-2024/ORA/CC

DEL SR. STIF A. HUANUCO JAIME

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 113 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02506247 03468654 18/11/2024 MEMO 002751-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 548-2024/CC DE LA SRTA. DEYSI QUINTO QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02506252 03468666 18/11/2024 MEMO 002752-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ

POR EL DIA 18/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02506257 03468676 18/11/2024 MEMO 002753-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. JESUS R. UBLADO LAZO DEL

DIA 18/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02484170 03468739 18/11/2024 MEMO 002754-/GOB.REG-HVCA/GRI 095 SOLICITO CAMBIO DE UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

(UEI) CON FINES DE CIERRE DEL PROYECTO "MEJ. DE LA

CAPACIDAD RESOL. DE LOS SERV. DE SALUD DEL PRIMER

NIVEL DE ATENCION DEL PUESTO DE SALUD TOTORA

JATUMPAMPA DE LA MICRORED IZCUCHACA RES DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02433433 03468764 18/11/2024 MEMO 002755-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 ESTADO SITUACIONAL DE EXP. TEC. DEL PI "MEJ. DEL SERV.

BASICO DE AGUA Y DESAGUE EN LA COMUNIDAD DE

HUAYLLARACCRA, DIST. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02447500 03468780 18/11/2024 MEMO 002756-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 ESTADO SITUACIONAL DEL EXP.TEC. "CREACION DE LOS SERV.

DE AGUA POTABLE, SERV. DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y

TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN EL SECTOR 3,4 Y 5

EN EL C.P. DE ANTACCOCHA DEL DIST. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02450862 03468791 18/11/2024 MEMO 002757-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ESTADO SITUACIONAL DE EXP.TEC. DEL PI "MEJ. Y CONST. DEL

CAMINO VECINAL ENTRE AMPURHUAY-YANAOCCO DIST. DE

ACORIA, PROV. Y DPTO. DE HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02458429 03468802 18/11/2024 MEMO 002758-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 ESTADO SITUACIONAL DE EXP.TEC. DEL  PROYECTO CON CUI

Nº 2471519

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01641863 03468840 18/11/2024 MEMO 002759-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO INFORME DE EVALUACION DE LA REFORMULACION DE

EXP.TEC. DEL PI "MEJ. Y AMPLIACION DEL SERV. EDUCATIVO

DE LA INST. EDUCATIVA SECUNDARIA CESAR VALLEJO

MENDOZA DEL C.P. DE BALLAVISTA DEL DIST. DE

SUERCUBAMBA-PROV. DE TAYACAJA-DPTO. DE HVCA." -

APROBADO SE ADJ. 02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02507036 03469817 18/11/2024 MEMO 002760-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRTIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 466-2024/ORA/CC. DEL SR. ROSEL PAREJAS

TAIPE OTAÑE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02468623 03470123 18/11/2024 MEMO 002761-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

121-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CO SUS ACTUADOS -ORIGINAL DE

LA APROBACION DEL EXP.TEC. DEL ADICIONAL DE OBRA Nº 03

Y DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 01" DEL PROYECTO

"MEJORAMIENTO DE LOS SERV. DE SALUD DEL SEGUNDO

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 114 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoNIVEL DE ATENCION DEL ESTABLEC. DE SALUD ESTRATEGICO

HOSPITAL DE PAMPAS, DIST. DE PAMPAS SE ADJ.

DOCUMENTOS ADMINSITRATIVOS EN 01 ARCHIVADOR CON UN

TOTAL DE 280 FOLIOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02430211 03470375 18/11/2024 MEMO 002762-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REQUERIMIENTO DE DOCUMENTOS PARA EVALUACION DE LA

CORRESPONDENCIA  DEL PI "MEJ. Y AMPL. DE LOS SERVICIOS

DE SALUD DEL EE.SS. SANTA ROS DE PACHACCLLA DEL DIST.

DE YAULI-PROV. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 115 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02461149 03470400 18/11/2024 MEMO 002763-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

120-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CION SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE LA APROBACION DEL EXP. TEC. DE PRESTACION ADICIONAL

DE OBRA Nº 05 DEL PI "MEJ. DE LA CARRTERA

HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV-112)" SE ADJ.

DOCUMENTOS ADM. EN 05 ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE

2063 FOLIOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02505662 03470468 18/11/2024 MEMO 002764-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AUTORIZACION DE SALIDA EN COMSIION DE SERVICIO AL

DIRECTOR DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -ING.

ROLANDO J. MAQUERA ARENAS LOS DIAS 18 Y 19/11/2024.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02485606 03470493 18/11/2024 MEMO 002765-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO ANEXO B-4   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02507500 03470542 18/11/2024 MEMO 002766-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL ING. JOEL R. RAYMUNDO MONTES

-SUB GERENTRE DE ESTUDIOS DEL DIA 18/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02503066 03470599 18/11/2024 MEMO 002767-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO EL PLAN DE TRABAJO APROBADO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02466070 03470619 18/11/2024 MEMO 002768-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA VERIFICACION AL EXP.TEC.

EN SU TERCER AVANCE DEL PROYECTO CON CUI Nº 2500383-

OBSERVADO. SE ADJ. 12 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02505640 03470655 18/11/2024 MEMO 002769-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOBRE COPIAS DEL EXP.TEC. DE ADICIONAL DE OBRA Nº 02,

DEDUCTIVO DE OBRA Nº 02 Y MAYORES METRADOS DE OBRA

Nº 02  APROBADO CON RESOLUCION GER.REG.Nº

193-2019-GOB.REG-HVCA/GRI FACILITADO PARA SACAR COPIA

AL SR. HUGO CABEZAS

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02504341 03470666 18/11/2024 MEMO 002770-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO Y CERTIFICACION PRESUPEUSTAL PARA PAGO DE

PLANILLA DEL EMS DE NOVIEMBRE -2024 DE LA OBRA CON CUI

Nº 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02507580 03470681 18/11/2024 MEMO 002771-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONMFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE

TECNICO EN INGENIERI CORRESPONDIENTE AL MES DE

OCTUBRE (REPOSICION JUDICIAL)- SR. MIGUEL ANGEL, QUISPE

GUILLEN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02505217 03470698 18/11/2024 MEMO 002772-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 SOLICITO INFORME LEGAL PARA LA APROBACION DE LA

EJECUCION DE OBRA  "ADQUISICION DE SISTEMAS DE

COMUNICACION PUBLICA; EN EL (LA) OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GOB.REG-HVCA, DIST. DE HUANCAVELICA,

PROV. HUANCAVELICA, DPTO. HVCA." 

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02505217 03471016 19/11/2024 MEMO 002773-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 SOLICITO INFORME PRESUPUESTARIO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02507847 03471029 19/11/2024 MEMO 002774-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UNESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO DE INVERSIONES PARA EL PROYECTO DE CUI

Nº 219219- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 116 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02507854 03471038 19/11/2024 MEMO 002775-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL PARA EL PROYECTO DE

CUI Nº 2192219- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02507870 03471059 19/11/2024 MEMO 002776-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

MATERIA LEGAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 542-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02482997 03471333 19/11/2024 MEMO 002777-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO INCORPORCION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL PI CON CUI Nº 2620671

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02466987 03471367 19/11/2024 MEMO 002778-/GOB.REG-HVCA/GRI 316 PARA TRAMITE CORRESPONDIENTE  PARA LA EJECUCION DEL

EXP. ADICIONAL Nº 05 DE LA ORA CON CUI Nº 2344722

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02508098 03471422 19/11/2024 MEMO 002779-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS AL DIST. DE PAUCARA POR EL SR.

RANULFO MORAN DE LA CRUZ POR EL DIA 19/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02508152 03471517 19/11/2024 MEMO 002780-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 MESA DE TRABAJO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

FORMULACION Y EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES

TECNICOS DE LOS PROYECTOS DE INVERSION CON CUIO NOS.

2507726 Y 2475373

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02508159 03471524 19/11/2024 MEMO 002781-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 MESA DE TRABAJO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

FORMULACION Y EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES

TECNICOS DE LOS PROYECTOS DE INVERSION CON CUI NOS.

2558001 Y 2559341

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02508166 03471535 19/11/2024 MEMO 002782-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 MESA DE TRABAJO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

FORMULACION Y EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES

TECNICOS DE LOS PROYECTOS DE INVERSION CON CUI NOS.

2633544 Y 2520297

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02508177 03471552 19/11/2024 MEMO 002783-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 MESA DE TRABAJO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

FORMULACION Y EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES

TECNICOS DE LOS PROYECTOS DE INVERSION CON CUI NOS.

2568853 Y 2559341. 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02491539 03472162 19/11/2024 MEMO 002784-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO ACTUALIZACION DEL REGISTRO FORMATO 12 B DEL

PERIODO OCTUBRE 2024 GERENCIADE INFRAESTRUCTURA-

SUB GERENCIA DE OBRAS Y LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02486179 03472177 19/11/2024 MEMO 002785-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REGISTRO RESPECTO A LAS ALERTAS DELF12B   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02393254 03472802 19/11/2024 MEMO 002786-/GOB.REG-HVCA/GRI 246 REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXP. TEC. DEL

PROYECTO "MEJ. Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA COMUNIDAD DE

SACSAMARCA, DIST. DE HUANCAVELICA" -OBSERVADO SE ADJ.

06 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 117 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02028311 03472964 19/11/2024 MEMO 002787-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SERV. EDUCATIVO DEL NIVEL

PRIMARIA DE LA I.E. Nº 31297 DANIEL ALOMIA ROBLES DE LA

LOCAL. DE LIRPO DEL DIST. DE COSME- PROV. DE

CHURCAMPA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02485606 03473468 20/11/2024 MEMO 002788-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORMACION DE AJUSTE DEL POI MULTIANUAL

2025-2027 DE LA SGE.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02498353 03474226 20/11/2024 MEMO 002789-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO ANALITICO

DE GASTOS MODIFICADO Nº 03 DEL ADICIONAL DE LA

AMPLIACION PRESUPUESTAL Nº 01" DEL IOARR CON CUI Nº

2549339

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02505106 03474252 20/11/2024 MEMO 002790-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO DOCUMENTO DE SOLICITUD DE ATWENCION

INMEDIATA Y PRIORIZAR LA INFRAESTRUCTURA DE LA

INSTITUCION EDUCATIVA "MARIANO MELGAR VALDIVIESO" DEL

C.P. DE VISTA ALEGRE DEL DIST. DE ANTA DE LA PROV. DE

ACOBAMBA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02504775 03474413 20/11/2024 MEMO 002791-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REGISTRO DE FECHAS DE CULMINACION, LIQUIDACION Y

CIERRE DE OBRAS EN EL AÑO 2024 POR ADMINISTRACION

DIRECTA EN EL F8-C Y EN EL F12-B

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02505855 03474424 20/11/2024 MEMO 002792-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA Y

TECNICA DEL PI CON CUI NOS. 2610654 Y 2630517

  

02504822 03474457 20/11/2024 MEMO 002793-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI CON CUI Nº 2471519

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02496101 03474525 20/11/2024 MEMO 002794-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO ANALITICO

MODIFICADO Nº 01 DEL DICIONAL DE OBRA Nº 01" DEL PI

"CREACION DEL SIST. DE RIEGO TECNIFICADO EN LOS

SECTORES DE NUEVA ESPERANZA DE POCYACC, SANTA ROSA

BAJA Y CHACHASPATA, TOCAS- DIST. DE CONCABAMBA- PROV.

DE TAYACAJA- DPTO. DE HVCA." CON OPINION FAVORABLE SE

ADJ. 69 FOLIOS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02510069 03474616 20/11/2024 MEMO 002795-/GOB.REG-HVCA/GRI 127 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 544-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510079 03474631 20/11/2024 MEMO 002796-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 546-2024/ORA/CC.- DE ERIKA YURICO GUILLEN PANDURO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 118 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02447476 03475196 20/11/2024 MEMO 002797-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 EL PI "MEJ. DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDD

VEHICULAR Y PEATONAL DE LA PROLOG. MANCHEGO MUÑOZ,

JIRON QUICHCCAHUAYCCO, JR.YAULI, JR. LIRCAY, JR. HUANDO,

JR. LARIA Y JR. ACORIA DEL BARRIO DE SANTA ANA, DIST. DE

HUANCAVELICA, PROV. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02456662 03475245 20/11/2024 MEMO 002798-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPEUSTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-

2026 DEL PROYECTO "MEJ. Y AMPL. DE LOS SERV. DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO EN LAS LOCALIDADES DE

MITOCCASA, PALESTINO, HUISIORCCO, PERCCAPAMPA Y

PITINPATA DIST. DE LIRCAY- PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02458877 03475320 20/11/2024 MEMO 002799-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

125-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DEL EXP.TEC.

DE ACTUALZIACION DE COSTOS Y PRESUPEUSTO DEL PI "MEJ.

Y AMPLIACION DEL SERV. DE AGUA PARA EL SIST. DE RIEGO

PIEDRA HERMOSA EN EL DIST. DE HUAYTARA- PROV. DE

HUAYTARA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02510691 03475617 20/11/2024 MEMO 002800-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRTACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TOPOGRAFIA PRA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO 

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510697 03475624 20/11/2024 MEMO 002801-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA DE ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510706 03475634 20/11/2024 MEMO 002802-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIONDE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA CIVIL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510714 03475643 20/11/2024 MEMO 002803-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO  CON CUI

Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510721 03475651 20/11/2024 MEMO 002804-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSION- INVIERTE PARA EL PROYECTO DE

CUI 2285758- AFECTO A GSTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510723 03475653 20/11/2024 MEMO 002805-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSION PARA EL PROYECTO DE CUI

2285758- AFECTOA GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 119 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02510726 03475658 20/11/2024 MEMO 002806-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PRA EL PROYECTO CON CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510732 03475664 20/11/2024 MEMO 002807-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIOENTAL  PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02510737 03475672 20/11/2024 MEMO 002808-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02508197 03475701 20/11/2024 MEMO 002809-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO A LA INFORMACION REMITIDA

POR LA UGEL-HUANCAVELICA CON RESPECTO A I.E. "GOTITAS

DE ROCIO NIVEL INICIAL" 36004 NIVEL PRIMARIA LA VICTORIA

DE AYACUCHO, NIVEL SWECUNDARIA Y BASICA ALTERNATIVA -

AVANZADO.

  

02510942 03475974 21/11/2024 MEMO 002810-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 ESTADO SITUACIONAL Y LINEA DE TIEMPO PARA LA ATENCION

DE EXPEDIENTES TECNICOS OBSERVADOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02481578 03476042 21/11/2024 MEMO 002811-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SE SOLICITA AMPLIACION PRESUPUESTAL AL POI-2024 DE LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02508672 03476640 21/11/2024 MEMO 002812-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ENCRGATURA DE LA RESIDENCIA DEL IOARR "ADQ. DE

SISTEMAS DE COMUNICACIONES PUBLICA; EN EL (LA) OFICINA

DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA, DIST. DE HUNCAVELICA, PROV. DE HVCA.

DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02498015 03476658 21/11/2024 MEMO 002813-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 ANALISIS RESPECTO A LA I.E. LA VICTORIA DE AYACUCHO DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2414956

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02508571 03476695 21/11/2024 MEMO 002814-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   SECRETARIA GENERAL

02500146 03476773 21/11/2024 MEMO 002815-/GOB.REG-HVCA/GRI 141 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO ANALITICO

DE GASTOS MODIFICADO Nº  04 DEL EXP. TECNICO INICIAL" DEL

IOARR "REMODELACION DE AMBIENTE DE RESIDENCIA,

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE AMBIENTES DE BIENESTAR

Y SERVICIOS GENERALES Y MOBILIARIO DE AMBIENTES DE

BIENESTAR Y SERV. GENERALES; EN EL (LA) ALDEA INFANTIL

"SAN FRANCISCO DE ASIS" DIST. DE ASCENSION, PROV.

HUANCAVELICA" CON OPINION FAVORABLE

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02511485 03476779 21/11/2024 MEMO 002816-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. PAUL HUAMANI SANTIAGO DEL

DIA 21/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02511678 03477063 21/11/2024 MEMO 002817-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISION DE SERVICIO  DEL ING. FERNANDO J.

TACURY MENDOZA- SUB GERENTE DE OBRAS DEL DIA

22/11/2024.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 120 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02510138 03477077 21/11/2024 MEMO 002818-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SE SOLICITA AMPLIACION DE ASIGNACION DEL POA DE LA SU

GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02502267 03477115 21/11/2024 MEMO 002819-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO INFORMACION SOBRE INFRAESTRUCTURAS DE RIEGO   DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02483920 03477575 21/11/2024 MEMO 002820-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GEWRENCIAL REGIONAL Nº

128-2024-GOB.REG-HVCA/GRI  DE LA APROBACION  DE LA

VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 01 DE LA

OBRA CON CUI Nº 2344722 CON SUS ACTUADOS (ORIGINALES

CON UN TOTAL DE 557 FOLIOS EN 01 ARCHIVADOR.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02512617 03478529 22/11/2024 MEMO 002821-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO EXP. TEC. DEL IOARR "ADQ. DE SISTEMA DE

COMUNICCION PUBLICA EN EL (LA) OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GO.REG.HVCA DIST. DE HUANCAVELICA,

PROV. HUANCAVELICA". SE ADJ. 01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02509951 03478589 22/11/2024 MEMO 002822-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACION DE ACUERDO DE CONSEJO DEL PI

"CREACION DE LOS SERV. DE AGUA POTABLE, SERV. DE

ALCANTARILLADO SANITARIO Y TRATAMIENTO DE AGUAS

RESIDUALES EN EL SECTOR 3, 4 Y 5 EN EL CENTRO POBLADO

DE ANTACCOCHA DEL DIT. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02512697 03478656 22/11/2024 MEMO 002823-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL, SEGUNCONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 547-2024/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512710 03478677 22/11/2024 MEMO 002824-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A DISTRITO DE IZCUCHACA Y ACORIA

DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ EL DIA 22/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02512731 03478706 22/11/2024 MEMO 002825-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 558-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512744 03478726 22/11/2024 MEMO 002826-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 481-2024/ORA/CC. 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512753 03478737 22/11/2024 MEMO 002827-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDROLOGIA E HIDRAULICA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 556-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512760 03478748 22/11/2024 MEMO 002828-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 560-2024/ORA/CC.JACK A, MAYHUA

HUAMAN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512771 03478759 22/11/2024 MEMO 002829-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INVIERTE.PE, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

568-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 121 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02512788 03478783 22/11/2024 MEMO 002830-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

PROYECTO DE INVERSION-INVIERTE.PE, SEGUN CONTRATO

DELOCACION DE SERVICIOS Nº 549-2024/ORA/CC. DEL SR.

BALERIO ALANYA CASTILLO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512802 03478804 22/11/2024 MEMO 002831-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPEUSTO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 562-2024/ORA/CC. DEL SR. JUAN BENITO CRISPIN

ICHPAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512809 03478818 22/11/2024 MEMO 002832-/GOB.REG-HVCA/GRI 084 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 550-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02503679 03478850 22/11/2024 MEMO 002833-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TECNICA

OPERATIVA DEL PI CON CUI Nº 2461989

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02513265 03479562 22/11/2024 MEMO 002834-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02513330 03479654 22/11/2024 MEMO 002835-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 565-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02513346 03479683 22/11/2024 MEMO 002836-/GOB.REG-HVCA/GRI 165 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

N° 557-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02513788 03480314 25/11/2024 MEMO 002837-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. PAUL HUAMANI SANTIAGO DEL

DIA 25/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02513926 03480541 25/11/2024 MEMO 002838-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORME DE CIERRE DE PROYECTOS DE INVERSION   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02510175 03480552 25/11/2024 MEMO 002839-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO SOBRE EL PEDIDO DE ELABORACION DEL

EXP.TEC. INTRADEPARTAMENTAL DEL DISTRITO DE LIRCAY.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02423869 03480792 25/11/2024 MEMO 002840-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI Nº 2658267

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02514860 03482059 25/11/2024 MEMO 002841-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ASOLICITO REMISION DOCUMENTARIA RESPECTO AL PLAN DE

TRABAJO DE PREINVERSION DLE PROYECTO "MEJ. DEL SERV.

DE EDUCION PRIMARI EN LA I.E Nº 31027 DEL C.P. DE QUINTAO,

DIST. DE ANDAYMARCA, PROV. DE TAYACAJA, DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02508588 03482482 26/11/2024 MEMO 002842-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO DOCUMENTO SOBRE EL PROYECTO CON CUI Nº 2540382   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02508265 03482491 26/11/2024 MEMO 002843-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO DOCUMENTO  SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES CON FINES DE CIERRE

DEL PI "MEJ. CARRETERA ACOBAMBA-POMACOCHA-CAJA

ESPIRITU- MARCAS- ALLCCOMACHAY"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 122 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02510113 03482547 26/11/2024 MEMO 002844-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 FORMULAR PERFIL TECNICO PARA EL PROYECTO

"MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL" EN LOS 15

ANEXOS DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CARHUAPATA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02510163 03482580 26/11/2024 MEMO 002845-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 FORMULAR PERFIL TECNICO PARA EL PROYECTO

"SANEAMIENTO BASICO" EN LOS 15 ANEXOS DE LA COMUNIDAD

CAMPESINA DE CARHUAPATA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02510127 03482601 26/11/2024 MEMO 002846-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 FORMULAR PERFIL TECNICO PARA EL PROYECTO "GESTION Y

FIONANCIAMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO

COMUNITARIO" EN LOS 15 ANEXOS DE LA CC.C. DE

CARHUAPATA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02510157 03482608 26/11/2024 MEMO 002847-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 FORMULAR PERFIL TECNICO PAR EL PROYECTO

"CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS" EN LOS 15 ANEXOS

DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CARHUAPATA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02349170 03482627 26/11/2024 MEMO 002848-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO EXP.TEC. EN SU AVANCE Nº 03 DEL PROYECTO CON

CUI Nº 2494691- OBSERVADO SE ADJUNTA 07 ARCHIVADORES

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02511855 03482667 26/11/2024 MEMO 002849-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A MEDIDA CAUTELAR

(SUSPENSION DEL PROCEDIMIENTO RESPECTO A LA

LICITACION PUBLICA Nº 42023-GOB.REG-HVCA/CS-1) PARA LA

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA "MEJ. DE LOS

SERV. DE SALUD DEL HOSPITAL II-1 LIRCAY DEL DIST. DE

LIRCAY, PROV. DE ANGARAES, DPTO. DE HUANCAVELICA"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02478879 03482691 26/11/2024 MEMO 002850-/GOB.REG-HVCA/GRI 186 REMITO EXP. TEC. REFORMULADO EN SU TERCER

ENTREGABLE DEL PROYECTO "CREACION Y MEJ. DE LA

CARRETERA REPARTICION PIMARANRA- CCOLLPAPAMPA-

PUCULLOCCASA, DIST. DE PAUCARA- ACOBAMBA-

HUANCAVELICA" SE ADJ. 06 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02304125 03482742 26/11/2024 MEMO 002851-/GOB.REG-HVCA/GRI 293 REMITO EXP. TEC. EN SU TERCER ENTREGABLE DEL

PROYECTO "CREACION Y MEJ. DE LOS SERV. DE AGUA PARA

RIEGO EN LAS LOCALIDADES DE PUYTOC, PARIAC Y COLPA,

DIST. DE PICHOS- TAYACAJA-HUANCAVELICA"- OBSERVADO SE

ADJ. 16 ARCHIVADORES ORIGINALES, 32 ARCHIV. COPIAS Y 03

CD. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02512015 03482929 26/11/2024 MEMO 002852-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE PROVISION DE AGUA PARA RIEGO

EN LA COMUNIDAD DE MARAYPAMPA DE CENTRO POBLADO

LOS NOGALES DIST. DE COLCABAMBA DE LA PROV. DE

TAYACAJA DEL DPTO. DE HVCA."

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 123 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02509719 03482944 26/11/2024 MEMO 002853-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO OPINION PRESUPUESTAL EN RELACION A LA

CAPACIDAD FINANCIERA DE LA SOLICITUD DE CAMBIO DE UEI

PARA EJECUCION DEL PI "CREACION DEL SERV. DE PROVISION

DE AGUA PARA RIEGO ENEL ANEXO DE LOS ANGELES DISTRITO

DE LARIA DE LA PROV. DE HUANCAVELICA DEL DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02516053 03483949 26/11/2024 MEMO 002854-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO PLAN DE ACCION PARA LAS ACCIONES

CORRESPONDIENTES CON RESPECTO AL PROYECTO CON CUI

Nº 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02482997 03484251 27/11/2024 MEMO 002855-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI Nº 2620671

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02505493 03484295 27/11/2024 MEMO 002856-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 CONSIDERAR EN LA EVALUACION EL INFORME DE HITO DE

CONTROL Nº 25802-2024-CG/APP DURANTE LA REMISION DE

LOS ENTREGABLES DEL DOCUMENTO DE TRABAJO  RESPECTO

AL PROYECTO CON CUI Nº 2414956

  

02481743 03484534 27/11/2024 MEMO 002857-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

132-2024-GOB.REG-HVCA/GRI  DE LA APROBACION DEL

EXP.TEC. DE ADECUACION DEL TRAZO DEL KM. 14+840 AL KM.

14+950 DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA

HUANCAVELICA- YAULI- PUCAPAMPA (RUTA HV-112)" SE

ADJUNTA LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 130

FOLIOS-ORIGINALES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02495269 03484588 27/11/2024 MEMO 002858-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA REGULARIZACION

DE PAGO SOBRE EL SERVICIO DE BIEN INMUEBLE SOBRE EL

IOARR "REMODELACION DE AMBIOENTE DE RESIDENCIA,

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE AMBIENTES DE BIENESTAR

Y SERVICIOS GENERALES Y MOBILIARIOS EN LA ALDEA

INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS DEL DIST. DE ASCENSION,

PROV. DE HUANCAVELICA, DPTO. DE HVCA." SE ADJ. 62 FOLIOS.

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02516551 03484734 27/11/2024 MEMO 002859-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 559-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02516557 03484744 27/11/2024 MEMO 002860-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITRECTURA) SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 555-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02516570 03484764 27/11/2024 MEMO 002861-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA DE

PROYECTOS DE INVERSION -INVIERTE II PARA EL SEGUIMIENTO

Y MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 566-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 124 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02516580 03484782 27/11/2024 MEMO 002862-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

554-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02516588 03484798 27/11/2024 MEMO 002863-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA ELECTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

561-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02511361 03485057 27/11/2024 MEMO 002864-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 DEVOLUCION DE DOCUMENTO SOBRE LA RELACION DE

EXPEDIENTES TECNJCOS APROBADOS EN LOS AÑOS 2009 Y

2011

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02444023 03485608 27/11/2024 MEMO 002865-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO SOLICITUD DE MODIFICACION DE ASUNTO DEL

INFORME Nº 999-2024/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02514970 03485645 27/11/2024 MEMO 002866-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORME RESPECTO AL ESTADO SITUACIONAL DE LA

CAMIONETA CON PLACA EAA-529 A CARGO DE LA SGO.

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02151257 03485737 27/11/2024 MEMO 002867-/GOB.REG-HVCA/GRI 082 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP. TEC.

EN SU PRIMER ENTREGABLE DEL PROYECTO CON CUI Nº

2539313- OBSERVADO SE ADJ. 01 ARCHIVADOR + 01

CD-OBSERVADO.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02035757 03485785 27/11/2024 MEMO 002868-/GOB.REG-HVCA/GRI 201 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP. TEC.

EN SU AVANCE II DEL PROYECTO CON CUI Nº 2479981-

OBSERVADO. SE ADJ. 06 ARCHIVADORES + 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02481578 03485817 27/11/2024 MEMO 002869-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SE SOLICITA AMPLIACION PRESUPUESTAL AL POI-2024 DE LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02261775 03485836 27/11/2024 MEMO 002870-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO REBAJA DE CERTIFIACION PRESUPUESTAL PARA LA

SUPERVISION DE LA ELABORACION DEL EXP.TEC. DE SALDO DE

OBRA "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO

DE SALUD CASTROVIRREYNA DEL DIST. Y PROV. DE

CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HVCA"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02498566 03486030 27/11/2024 MEMO 002871-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO EXP. TEC. Y RESOLUCION DE APROBACION DEL

PROYECTO "RECUPERACION Y MEJK. DE LA CARRETERA

VECINAL 20.85 KM. EN CHACAPUNCO- ALTO

MARAYNIYUCC-PARCO ALTO-CCOCHACASA, DIST. DE

ANCHONGA, DIST. DE CCOCHACCASA-PROV. DE

ANGARAES-DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 06

ARCHIVADORES DE EXP.TEC.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02516489 03486250 27/11/2024 MEMO 002872-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL IOARR CON CUI Nº 2623943 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 125 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02517480 03486321 27/11/2024 MEMO 002873-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI "RECUPERACION

Y MEJ. DE LA CARRETERA VECINAL 20.85 KM. EN

CHACAPUNCO- ALTO MARAYNIYUCC- PARCI ALTO-

CCOCHACCASA, DIST. DE ANCHONGA, DIST. DE

CCOCHACCASA-PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE

HUANCAVELICA".

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02513272 03486400 27/11/2024 MEMO 002874-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "MODIFICACION DEL

PRESUPEUSTO DEL ANALITICO DE GASTOS Nº 02" DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2455451

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02517611 03486408 27/11/2024 MEMO 002875-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A DISTRITO DE PAMPAS-TAYACAJA DEL

SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ DEL DIA 28/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02509390 03486686 28/11/2024 MEMO 002876-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO ANALITICO

Nº 01" DEL IOARR  "ADQUISICION DE SISTEMAS DE

COMUNICCION PUBLICA EN EL (LA) OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GO.RE.HUANCAVELICA, DIST. DE

HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02518094 03487170 28/11/2024 MEMO 002877-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA AMBIENTAL SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

4441-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02514113 03487331 28/11/2024 MEMO 002878-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO CON RESPECTO AL IMPACTO EN

LA MODIFICATORIA DE TIPO DE JORNADA ESCOLAR DEL

PROYECTO "MEJ. DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INST.

EDUCATIVA "LA VICTORIA DE AYACUCHO", DIST. DE

ASCENSION- PROV. DE HUANCAVELICA- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  

02447476 03487660 28/11/2024 MEMO 002879-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI

"MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL

DE LA PROLONG. MANCHEGO MUÑOZ,

JIRONQUICHCCAHUAYCCO, JR. YAULI, JR. LIRCAY, JR. HUANDO,

JR. LARIA Y JR. ACORIA DEL BARRIO DE SANTA ANA, DIST. DE

HUNCAVELICA, PROV. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02028311 03487758 28/11/2024 MEMO 002880-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL PI "MEJ. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL

NIVEL PRIMARIA DE LA I.E. Nº 31297 DANIEL ALOMIA ROBLES DE

LA LOCALIDAD DE LIRPO DEL DIST. DE COSME- PROVINCIA DE

CHURCAMPA- DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02493787 03487791 28/11/2024 MEMO 002881-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION DEL DISWEÑO

ARQUITECTONICO DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DE

PRIMER NIVEL DE COMPLEJIDAD  DE CATEGORIA (I- 2) DEL

PUESTO DE SALUD CHOPCCAPAMPA  DEL C.P. DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 126 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoCHOPCCAPAMPA DEL DIST. DE PAUCARA, PROV. DE ACOBMBA,

DPTO. DE HUANCAVELICA"-OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 127 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02518523 03487885 28/11/2024 MEMO 002882-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO AMPLICION PRESUPUESTAL AL POI-2024 DE L SUB

GERENCIA DE OBRAS  PARA CORRECTA EJECUCION DE LAS

OBRAS POR LA MODALDAD DE ADMINISTRACION DIRECTA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02506550 03487899 28/11/2024 MEMO 002883-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO REFERIDO AL INFORME Nº

147-2019/GOB.REG-HVCA/GRI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02473572 03487926 28/11/2024 MEMO 002884-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

133-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS(ORIGINAL)

DE LA APROBACION DE LA EXTENSION DE CONTRATO DE

CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA (CONTRATO

Nº151-2021/ORA) DEL PROYECTO CON CUI Nº 2192219 SE ADJ.

89 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02517796 03487961 28/11/2024 MEMO 002885-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA EJECUCION DEL IOARR CON CUI Nº 2549339

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02518622 03487978 28/11/2024 MEMO 002886-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACION PARA LA ACTUALZIACION DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE NOVIEMBRE DEL

2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02486595 03488007 28/11/2024 MEMO 002887-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO SOLICITUD DE INFORMACION Y/O LAS

VALORIZACIONES DEL MES DE OCTUBRE DE LOS PROYECTO

CON CUI NOS. 2166538 2520870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02518650 03488034 28/11/2024 MEMO 002888-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLIOCITO INFORMACION PARA LA ACTUALIZACION DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE NOVIEMBRE DEL

2024 (DENTRO DE LOS05 DIAS HABILES)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02496005 03488077 28/11/2024 MEMO 002889-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REITERO LA IMPROCEDENCIA RESPECTO AL ADICIONAL DE

OBRA Nº 17 "UTILIZACION DE CANTERA NUEVA (ROSITA)" DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02518772 03488235 28/11/2024 MEMO 002890-/GOB.REG-HVCA/GRI 109 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

502-2024/ORA/CC.DEL SR. DAVID JHOEL TRUCIOS DANIEL

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518779 03488246 28/11/2024 MEMO 002891-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO AMPLIACION DE POI PARA PERSONAL POR

REPOSICION JUDICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

NOVIEMBRE DE LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02518785 03488256 28/11/2024 MEMO 002892-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO ADQUISICION DE TONERS PARA LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02454904 03488276 28/11/2024 MEMO 002893-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL EXP.

TEC. EN SU PRIMER ENTREGABLE DEL PROYECTO CON CUI Nº

2457788- OBSERVADO SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 128 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02518844 03488345 28/11/2024 MEMO 002894-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL CON RESPECTO AL

PROYECTO "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION SECUNDARIA DE

LA I.E. SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE HUAN HUANCA-

PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02518899 03488446 28/11/2024 MEMO 002895-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 4750-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518911 03488464 28/11/2024 MEMO 002896-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 504-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518927 03488488 28/11/2024 MEMO 002897-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 567-2024/ORA/CC. DE LA SRTA.

RUTH MERY LAURA CCENTE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518940 03488509 28/11/2024 MEMO 002898-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

499-2024/ORA/CC. DE LA SRTA. YESENIA HUAYLLANI ANCCASI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518958 03488532 28/11/2024 MEMO 002899-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

SUELOS Y PAVIMENTOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº

4760-2024 DE LA SRTA. NAYARIT ADERLY CHAVEZ CURASMA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02518972 03488552 28/11/2024 MEMO 002900-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 VIAJE EN COMISION DE SERVICIO DEL TAP MIGUEL A. QUISPE

GUILLEN DEL DIA 29/11/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02503679 03488725 28/11/2024 MEMO 002901-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO INFORMACIÓN POR NO CORRESPONDER PARA

PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TÉCNICA OPERATIVA DEL

PI CON CUI N° 2461989.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02519431 03489209 29/11/2024 MEMO 002902-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN E INCLUSIÓN EN EL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02450862 03489348 29/11/2024 MEMO 002903-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 DEL PI "MEJ. Y CONST. DEL CAMINO VECINAL

ENTRE AMPURHUAY- YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02519391 03489800 29/11/2024 MEMO 002904-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL IOARR CON CUI Nº 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02519843 03489858 29/11/2024 MEMO 002905-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TRAZO Y DISEÑO VIAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN OPRDEN DE SERVICIO Nº 4445- 2024 DEL SR. RENZO

RENATO FLORES AREVALO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02519851 03489867 29/11/2024 MEMO 002906-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTION DE RIESGOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 4444-2024 DEL SR. JAVIER

CHOQUE CONTRERAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 129 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02515067 03490571 29/11/2024 MEMO 002907-/GOB.REG-HVCA/GRI 151 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "PRESUPUESTO

ANALITICOS DE GASTOS Nº 03 DEL IOARR CON CUI Nº 2623943

"PEDAGOGICO DE EDUCAICON FISICA" SE ADJ. 150 FOLIOS.

CON LA OPINION FAVORABLE

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02439903 03490956 29/11/2024 MEMO 002908-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD- PARA

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE SALDO DE OBRA CON

CUI Nº 2408817

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02511939 03490965 29/11/2024 MEMO 002909-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 DEVOLUCION DE DOCUMENTO SOBRE LA SOLICITUD DE

REGISTRO DE CIERRE DE PROYECTOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02512712 03490992 29/11/2024 MEMO 002910-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 COMUNICO CIERRE DE PROYECTOS DE INVERSION CON CUI

NOS. 2106268, 2132962 Y 2132994.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02463808 03491006 29/11/2024 MEMO 002911-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 NO REGISTRO DE INVERSION EN EL INVIERTE EL PI

"RECONSTRUCCION DE AULAS EN LA INSTITUCION EDUCATIVA

Nº 22151 CAPILLA SUR" 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02453337 03491017 29/11/2024 MEMO 002912-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOBRE CAMBIO DE UNIDAD EJECUTORA DEL PI "RENOVACION

DE COBERTURA EN EL (LA) EE.SS.

COLCABAMBA-*COLCABAMBA, DISTRITO DE COLCABAMBA,

PROV. TAYACAJA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02486519 03491027 29/11/2024 MEMO 002913-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION AL

"CONTENIDO MINIMO DE EXP.TECNICO" DEL PROYECTO "MEJ.

DEL SERV. DE EDUCACION SWECUNDARIA DE LA I.E SAN

ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE HUANCA HUANCA PROV. DE

ANGARAES, DPTO. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02489987 03491038 29/11/2024 MEMO 002914-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA

RESPECTO AL ALQUILER DE BIEN INMUEBLE EN LA "ALDEA

INFANTIL SAN FRANCISCO-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02489987 03491041 29/11/2024 MEMO 002915-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA

RESPECTO AL PAGO DE ALQUILER DE BIEN INMUEBLE EN LA

2ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS"

  

02491539 03491047 29/11/2024 MEMO 002916-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REGISTRO DE VALORIZACION EN EL F12B DEL MES DE

OCTUBRE 2024 DEL PROYECTO CON CUI Nº 2520870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02515521 03492456 02/12/2024 MEMO 002917-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE UNIDAD EJECUTORA DE

INVERSIONES DEL PROYECTO  CON CUI Nº 2589785

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02517147 03492487 02/12/2024 MEMO 002918-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ATENDER CON INFORMACION REFERIDO AL

CONTRATO Nº 035-2022/GOB.REG-HVCA/GRI-DRTC.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02517147 03492511 02/12/2024 MEMO 002919-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ATENDER CON INFORMACION REFERIDO AL

CONTRATO Nº 036-2022/GOB.REG-HVCA/GRI-DRTC.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 130 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02520479 03492544 02/12/2024 MEMO 002920-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO INFORME PARA APLICACION DE NUEVA ESCALA

REMUNERATIVA DE LA OBRA "ADQ. DE CONST. DE ESPACIO

EXTERIOR, ESPECIO DEPORTIVO CON COBERTURA

VESTUARIOS Y/O SSHH. DE USUARIOS Y CERCO Y/O PORTADA;

ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) I.E.S. PEDAGOGICO

PUBLÑICO, EDUCACION FISICA, DIST. DE HUANCAVELICA"

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02520509 03492589 02/12/2024 MEMO 002921-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO INFORME PARA APLICACION DE NUEVA ESCALA

REMUNERATIVA DE LA OBRA "MEJ. DEL SERV. DEPORTIVO EN

EL C.P. DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA, PROV. DE

HUANCAVELICA- DPTO. DE HVCA."

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02521728 03492609 02/12/2024 MEMO 002922-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE LA UNIDAD

EJECUTORA DE INVERSIONES-UEI CON FINES DE CIERRE DEL

PROYECTO "MEJ. CARRETERA ACOBAMBA-POMACOCHA-CAJA

ESPIRITU-MARCAS-ALLCCOMACHAY"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02521799 03492714 02/12/2024 MEMO 002923-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE

NOVIEMBRE DE 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02521805 03492723 02/12/2024 MEMO 002924-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE

NOVIEMBRE DE 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02521944 03492935 02/12/2024 MEMO 002925-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION SEGUN ORDEN DE SEVICIO Nº 5130-2024 DE LA

SR.A. ROSS MERY ROMERO CESENARDO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02521955 03492953 02/12/2024 MEMO 002926-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITALIZACION PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02521702 03492963 02/12/2024 MEMO 002927-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD DEL IOARR

2623943

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02522095 03493169 02/12/2024 MEMO 002928-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758-MAFECTOA GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522104 03493185 02/12/2024 MEMO 002929-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TECNICO EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO

DE CUI 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522114 03493198 02/12/2024 MEMO 002930-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 131 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02522123 03493209 02/12/2024 MEMO 002931-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MATERIA LEGAL II PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522139 03493230 02/12/2024 MEMO 002932-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN PROYECTOS DE INVERSION- INVIERTE PE II PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522149 03493242 02/12/2024 MEMO 002933-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA ELECTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTOA GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522165 03493263 02/12/2024 MEMO 002934-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSION PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522177 03493278 02/12/2024 MEMO 002935-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

ENBIM (ARQUITECTURA) PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTOA GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522191 03493295 02/12/2024 MEMO 002936-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN HIDROLOGIA E HIDRAULICA PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522204 03493312 02/12/2024 MEMO 002937-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522218 03493329 02/12/2024 MEMO 002938-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS II PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522234 03493350 02/12/2024 MEMO 002939-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTO II PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522246 03493365 02/12/2024 MEMO 002940-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SUELOS Y PAVIMENTOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522264 03493391 02/12/2024 MEMO 002941-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTION DE RIESGOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522275 03493412 02/12/2024 MEMO 002942-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

SUELOS Y PAVIMENTOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 132 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02522283 03493425 02/12/2024 MEMO 002943-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO9 DE UN ASISTENTE EN

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL PARA EL PROYECTO DE

CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522295 03493443 02/12/2024 MEMO 002944-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

INVIERTE PE PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS P/S 005517

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522305 03493456 02/12/2024 MEMO 002945-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE PARA EL PROYECTO DE CUI

Nº 2285758- AFETOA GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522314 03493467 02/12/2024 MEMO 002946-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS II PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522326 03493482 02/12/2024 MEMO 002947-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI Nº2285758-

AFECTO A GASTOS DE ESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522334 03493497 02/12/2024 MEMO 002948-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

TOPOGRAFIA PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTOA

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522351 03493521 02/12/2024 MEMO 002949-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TECNICO LEGAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTOA AGASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522361 03493531 02/12/2024 MEMO 002950-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MATERIA LEGAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02441259 03493638 02/12/2024 MEMO 002951-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

135-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE MAYORES

METRADOS Nº 05 DE LA OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

HUANCAVELICA- YAULI- PUCAPAMPA (RUTA HV- 112)" SE

ADJUNTA DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 012

ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 377 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02498529 03493644 02/12/2024 MEMO 002952-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

136-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION DE OBRA Nº 07 DE

MAYORES METRADOS Nº 03 DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA" SE ADJ. LOS

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 02 ARCHIVADORES CON

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 133 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoUN TOTAL DE 853 FOLIOS Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02522666 03493966 03/12/2024 MEMO 002953-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 REMITO COPNFORMIDAD DE SERVCIOS DE ESPECIALISTA EN

GESTION ADMINISTRATIVA, SEGUN CONTRATO DE SERVICIOS

Nº 503-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 134 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02515491 03493983 03/12/2024 MEMO 002954-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 CUMPLIMIENTO DE MEDIDA CAUTELAR   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522934 03494361 03/12/2024 MEMO 002955-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SUELOS Y PAVIMENTOS PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 4443-2024 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02522940 03494369 03/12/2024 MEMO 002956-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TOPOGRAFÍA PARA EL SEGUIMIENTO MONITOREO, SEGÚN

ORDEN DE SERVICIO N° 4440-2024  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523070 03494550 03/12/2024 MEMO 002957-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN TOPOGRAFÍA PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2344722 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523080 03494564 03/12/2024 MEMO 002958-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2192219 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523086 03494573 03/12/2024 MEMO 002959-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS  II PARA EL PROYECTO DE

CUI N° 2285758 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523096 03494586 03/12/2024 MEMO 002960-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS  PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2285758 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02498542 03494879 03/12/2024 MEMO 002961-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

137-2024-GOB.REG-HVCA/GRI, DE LA APROBACION DE LA

VALRIZACION DE OBRA Nº 05 DE MAYORES METRADOS Nº 04 DE

LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PUCAPAMPA-

CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PADRE RUMI,

PAUCARA" SE ADJ. LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 02

ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 896 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02493798 03494976 03/12/2024 MEMO 002962-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº138-2024-GOB.REG-HVCA/GRI

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION DE MAYORES

GASTOS GENERALES VARIABLES Nº 06 POR LA AMPLIACION DE

PLAZO PARCIAL Nº 19 POR 68 DíAS CALENDARIOS DE LA OBRA

"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA-

CHUñUNAPAMPA- TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARá" SE

ADJUNTA LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN ORIGINAL

EN 01 ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 290 FOUIOS Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02523533 03495292 03/12/2024 MEMO 002963-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02523830 03495716 03/12/2024 MEMO 002964-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIóN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL PARA EL PROYECTO

DE CUI Nº 2285758

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 135 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02523839 03495730 03/12/2024 MEMO 002965-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA CIVIL II PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523851 03495745 03/12/2024 MEMO 002966-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO DE INVERSIONES PARA EL PROYECTO DE CUI

Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523863 03495759 03/12/2024 MEMO 002967-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2192219- AFECTO A GASTOS DE

GESTION DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523881 03495781 03/12/2024 MEMO 002968-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02523892 03495794 03/12/2024 MEMO 002969-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02477095 03496245 03/12/2024 MEMO 002970-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

139-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS(ORIGINAL)

DE LA APROBACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE

ADECUACION Nº 03 DEL KM. 43+000 AL KM. 43+600 DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2192219, SE ADJUNTA LOS

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS  EN 132 FOLIOS Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02483901 03496275 03/12/2024 MEMO 002971-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO EXP. TEC. EN SU SEGUNDO ENTREGABLE DEL PI "MEJ.

DE SERV. DE EDUCACION INICIAL EN 4 DISTRIOS DE LA PROV.

DE ANGARAES, DPTO. DE HVCA"- OBSERVADO SE ADJ. 09

ARCHIVADORES DEL EXP.TEC.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02477087 03496297 03/12/2024 MEMO 002972-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

140-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS)ORIGINAL)

DE LA APROBACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE

ADECUACION Nº 01 DEL KM. 30+150 AL KM. 30+680 DEL PI CON

CUI Nº 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02481226 03496311 03/12/2024 MEMO 002973-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO OPINION PARA DESACTIVACION DE PROYECTOS DE

INVERSION

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477082 03496332 03/12/2024 MEMO 002974-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

141-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS(ORIGINAL)

DE LA APROBACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE

ADECUACION Nº 02 DEL KM. 42+370 AL KM. 43+ 000 DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 136 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02514460 03496363 03/12/2024 MEMO 002975-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERV. DE

ATENCION DE SALUD BASICOS EN CHOCLOCOCHA, DIST. DE

POMACOCHA DE LA PROV, DE ACOBAMBA DEL DPTO. DE

HVCA." - OBSERVADO. SE ADJ. 01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02450862 03496621 02/12/2024 MEMO 002976-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL

PROYECTO "MEJ. Y CONST. DEL CAMINO VECINAL ENTRE

AMPURHUAY-YANAOCCO, DISTRITO DE ACORIA, PROV. Y DPTO.

DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02503353 03496744 04/12/2024 MEMO 002977-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2024-2026 DEL PI CON CUI Nº 2472382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02524727 03497045 04/12/2024 MEMO 002978-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAUCARA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02524752 03497075 04/12/2024 MEMO 002979-/GOB.REG-HVCA/GRI 159 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº

4259-2024 DEL SR. FRANKLIN JHONATAN GALA PUESTE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02512567 03497165 04/12/2024 MEMO 002980-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOBRE SOLICITUD EN DIGITAL EL EXPEDIENTE TECNICO DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2305896

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02508022 03497200 04/12/2024 MEMO 002981-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO OPINION PRESUPUESTAL SOBRE SOLICITUD DE

ASIGNACION PRESUPUESTAL PARA EL PROYECTO  "CREACION

A DEL SERV. DE AGUA DEL SIST. DE RIEGO TECNIFICADO EN

LAS LOCALIDADES HUANTARO, HUAYLLAPAMPA, AGUAS

CALIENTES Y LARMENTA DE LOS DIST. DE ACOSTAMBO,

CUENCA E IZCUCHACA DE LAS PROV. DE HUANCAVELICA Y

TAYACAJA DEL DPTO. DE HUANCAVELICA"

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02515474 03497369 04/12/2024 MEMO 002982-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TECNICKA YU OPERATIVA

DEL PI "CREACION DEL SERV. DE TRANSITBILIDAD DEL CAMINO

VECINAL TROCHA CARROZABLE TRAMO ALLPAS- POLOCAY DEL

DIST. DE CAPILLAS- PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE

HVCA."

  

02472216 03497446 04/12/2024 MEMO 002983-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMUNICA INCORPORACION A LABORES COMO COORDINADOR

CREET DEKL ARQ. MILNER ESPINOZA VICTORI AL CULMINAR

SUS VACACIONES

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02489987 03497818 04/12/2024 MEMO 002984-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 SOLICITO OPINION LEGAL RESPECTO AL RECONOCIMIENTO DE

DEUDA DE BIEN INMUEBLE A FAVOR DE LA SRA. DELIA CCORA

RAMOS OBRA IOARR CON CUI Nº 2549339.

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 137 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02525133 03497910 04/12/2024 MEMO 002985-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02525522 03498304 04/12/2024 MEMO 002986-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2285758 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525359 03498340 04/12/2024 MEMO 002987-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

CON CUI N° 2555964

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02525744 03498608 04/12/2024 MEMO 002988-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN COORDINADOR

DE PROYECTOS DE INVERSION PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2192219- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525756 03498626 04/12/2024 MEMO 002989-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2192219- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525771 03498645 04/12/2024 MEMO 002990-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA AMBIENTAL II PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525784 03498661 04/12/2024 MEMO 002991-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN TOPOGRAFIA II PARA EL PROYUECTO DE CUI Nº 2285758

-AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525805 03498686 04/12/2024 MEMO 002992-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS III PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02526035 03499021 04/12/2024 MEMO 002993-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PROYECTO "CREACION DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DEL PUENTE YANAPAMPA KM (161.65 PE-26)

DISTRITO DE SAN JUAN- PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA-

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02526365 03499488 04/12/2024 MEMO 002994-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN CONTROL DE CALIDAD PARA EL PROYECTO DE CUI 2285758

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02490137 03499667 05/12/2024 MEMO 002995-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUIESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA EJECUCION DEL IOARR CON CUI Nº 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02502299 03500012 05/12/2024 MEMO 002996-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REGISTRO EN EL F8-C Y F12-B DEL PROYECTO :

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA DEL

SISTEMA DE RIEGO DE LA TOMA  LA MEJORADA EN LOS

ANEXOS DE HUACYAS, CHUCUHUASI Y VISTA BLANCA DEL

DISTRITO DE AURAHUA - PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA -

REGIÓN HUANCAVELICA" CON CUI N° 2312250

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 138 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02519536 03500029 05/12/2024 MEMO 002997-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA Y FINANCIERA

PARA LA TRANSFERENCIA DE INFRAESTRUCTURA VIAL

(CORREDOR VIAL N° 08) EJECUTADO POR PROVIAS

DESCENTRALIZADO

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02526813 03500110 05/12/2024 MEMO 002998-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL CENTRO POBLADO DE LACHOCC   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02527042 03500499 05/12/2024 MEMO 002999-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL

PUENTE YANAPAMPA KM (161.65 PE-26) DIST. DE SAN JUAN -

PROV. DE CASTROVIRREYNA- DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02524723 03500965 05/12/2024 MEMO 003000-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLIXITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ.  DEL SERV. DEPORTIVO EN EL C.P.

DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA- PROV. DE HUANCVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02498517 03501003 05/12/2024 MEMO 003001-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº 143 CON SUS ACTUADOS EN

ORIGINAL DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE

MAYORES METRADOS Nº 01 DEL ADICIONAL Nº DE LA OBRA

CON CUI Nº 2192219. SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR Y 02

FOLDERES DE LOS DOCUMENTOS ADMINSITRATIVOS CON UN

TOTAL DE 822 FOLIOS Y 02 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02429742 03501062 05/12/2024 MEMO 003002-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REGNº 145-2024-GOB.REG-HVCA/GRI

CON SUS ACTUADOS EN OIGINAL DE LA EXTENSION DE

CONTRATO DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA CON

CUI Nº 2192219. SE ADJUNTA DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

CON UN TOTAL DE 187 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02506303 03501112 05/12/2024 MEMO 003003-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO PROPNUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE

EXP.TEC. DEÑ PI "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION SECUNDARIA

DE LA I.E SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE HUANCA

HUANCA- PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE HVCA"- OBSERVADO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02477200 03501270 05/12/2024 MEMO 003004-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 EMITO RESOLUCION GER.REGNº 146-2024-GOB.REG-HVCA/GRI

CON SUS ACTUADOS EN ORIGINAL DE LA APROBACION DE LA

AECUACION Nº 13 DEL KM. 43+800 AL KM. 44+000 DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2192219. SE ADJUNTA DOCUMENTOS

ADMINISTRATIVOS EN 100 FOLIOSY 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02498508 03501765 05/12/2024 MEMO 003005-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

147-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS EN

ORIGINAL DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE

MAYORES METRADOS Nº 06 DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA" SE ADJUNTA

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 01 ARCHIVADOR Y 01

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 139 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoFOLDER CON UN TOTAL DE 722 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02523977 03501824 05/12/2024 MEMO 003006-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO SOLICITUD  PARA ELABORACION DEL EXP. TEC. DEL

PROYECTO "CREACION DE SISTEMAS DE PROTECCION

MEDIANTE ISNTALACION DE PARARRAYOS EN ZONAS ALTO

ANDINAS DE LAS PROV. DE HUANCAVELICA Y

CASTROVIREREYNA DEL DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 140 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02385114 03502205 05/12/2024 MEMO 003007-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02524304 03502215 05/12/2024 MEMO 003008-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CUMPLIMIENTO DE ACUERDOS Y COMPROMISOS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02528348 03502506 06/12/2024 MEMO 003009-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS

PARA VERIFICACIÓN DE EQUIPAMIENTO  MEDICO DE

LABORATORIO Y DEMÁS BIENES

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02528366 03502531 06/12/2024 MEMO 003010-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISDTRITO DE HUANCA HUANCA -

ANGARAES - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02477490 03503747 10/12/2024 MEMO 003011-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION DEL PI "MEJ. DEL

SERV. DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO EN EL IESTP

PAZOS DISTRITO DE PACOS- PROV. DE TAYACAJA-

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02529179 03503775 10/12/2024 MEMO 003012-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO DEL SR. NELSON MIGUEL QUINTE

LULO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529183 03503786 10/12/2024 MEMO 003013-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 466-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529189 03503796 10/12/2024 MEMO 003014-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONMFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 599-2024/ORA/CC DEL SR. ALBERTH E. DE LA CRUZ

IZARRA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529193 03503803 10/12/2024 MEMO 003015-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº 543-2024/ORA/CC

DEL SR. STIF A. HUANUCO JAIME

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529198 03503811 10/12/2024 MEMO 003016-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 548-2014 DE LA SRTA. DEYSI QUINTO QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529384 03504070 10/12/2024 MEMO 003017-/GOB.REG-HVCA/GRI 139 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN TRAZO

Y DISEÑO VIAL SEGUN CONTRATO DE LOCALCION DE SERVICIO

Nº 596-2024/ORA/CC. DE LA SRTA. CINTHIA MILAGROS

CHAHUAYO DE LA CRUZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529400 03504088 10/12/2024 MEMO 003018-/GOB.REG-HVCA/GRI 084 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTIS DE INVERSION- INVIERTE PE SEGUN O/S Nº

4472-2024 DE LA SRTA. LISSET E. ROJAS HUAMANI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529413 03504106 10/12/2024 MEMO 003019-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA EN

INGENIERIA  EN ESTRUCTURAS, SEGUN O/ Nº 4761-2024 DEL SR.

DANNY D. HUAMANI GUETIERRES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 141 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02521642 03504919 10/12/2024 MEMO 003020-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 DEVOLUCION DE DOCUMENTACION DEL INFORME Nº

2097-2024/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02527070 03504958 10/12/2024 MEMO 003021-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORME SOBRE CORTE DE OBRA DEL PI " MEJ. DEL

SERV. DE ENERGIA ELECTRICA EN MEDIA TENSION, MEDIANTE

EL SIST. CONVENCIONAL PARA LAS LOCALDIADES DE

CHUÑURANRA, CALLQUI CHICO Y MILLPO DE LOS DSTRITOS DE

HUANCAVELICA Y ASCENSION PROV. Y DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02477377 03504997 10/12/2024 MEMO 003022-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALACION DE EXP. TEC.

DEL PROYECTO "ADQUISICION DE EQUIP. DEL TALLER ,

MOBILIARIO DE TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO EN EL

(LA) IE. SAN JOSE- TINTAY PUNCU EN LA LOCALIDAD TINTAY,

DIST. DE TINTAY PUNCU, PROV. TAYACAJA, DPTO.

HUANCAVELICA". SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02515908 03505058 10/12/2024 MEMO 003023-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL Y DEDUCTIVO

VINCULANTE DE OBRA Nº 05 DEL PI "RECUPERACION, MEJ. DE

LA CARRETERA VECINAL HV 549- EMP- KM 12.5 HV 109 (SAN

ISIDRO DE ACOBAMBA)- QUIMLLO, DIST. DE SAN MARCOS DE

ROCCHAC- PROV. DE TAYACAJA- DPTO. DE HVCA." SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 771 FOLIOS Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02530056 03505090 10/12/2024 MEMO 003024-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL SEGUN CONTRATO DE LOCCION DE

SERVICIOS Nº 544-2024/ORA/CC. SEL SR. PERCY LUIS CONDORI

VARGAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02530061 03505098 10/12/2024 MEMO 003025-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGU

O/S. Nº 4209-2024 DEL SR. FERNANDO QUINTE LULO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529859 03505815 10/12/2024 MEMO 003026-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DEL IOARR "REPARACION DE COBERTURA,

ESPACIOMDEPORTIVO CON COBERTURA YBIBLIOTECA

ESCOLAR; EN EL (LA) IE 36001- HUNCAVELICA, DISTRITO DE

HUANCAVELICA, PROV. HVCA, DPTO. HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02498495 03506422 11/12/2024 MEMO 003027-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

148-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES

METRADOS Nº 07 DE LA OBRA CON CUI Nº 2192219. SE ADJUNTA

 DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 02 ARCHIVADORES CON

UN TOTAL DE 829 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 142 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02508675 03506486 11/12/2024 MEMO 003028-/GOB.REG-HVCA/GRI 186 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP.TEC.

EN SU AVANCE Nº 03 DEL PROYECTO "CREACION Y MEJ. DE

LOS SERVICIOS TURISTICOS PUBLICOS EN EL PUEBLO DE

SACSAMARCA DEL DIST. DE HUANCAVELICA-PROV. DE

HVCA-DPTO. DE HUANCAVELICA" CON EL DISTAMEN DE

OBSERVADO SE ADJ. 05 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02504386 03506515 11/12/2024 MEMO 003029-/GOB.REG-HVCA/GRI 139 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP.TEC.

EN SU TERCER ENTREGABLE DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS

SERV. EDUCATIVOS DE LA INST. EDUCATIVA Nº 36002 LAS

AZULES DIST. DE HUNCAVELICA-PROV. DE HVCA-DPTO. DE

HVCA.". SE ADJ. 07 ARCHIVADORES.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02468623 03506560 11/12/2024 MEMO 003030-/GOB.REG-HVCA/GRI 326 REMITO DOCUMENTO POR SER DE COMPETENCIA DE LA

ORSYL."EXPEDIENTE TEC. DEL ADICIONAL Nº 03 Y DEDUCTIVO

VINCULANTE Nº 01-INST. DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO

DE AGUA BOMBA CENTRIFUGA Y SIST, DE PRESURIZACION

PARA LA OBRA CON CUI Nº2285758.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02501095 03506594 11/12/2024 MEMO 003031-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

149-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION DE MAYORES

GASTOS GENERALES VARIABLES Nº 01 POR LA AMPLIACION DE

PLAZO Nº 01 DE LA OBRA  CON CUI Nº 2344722. SE ADJUNTA

LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 01 ARCHIVADOR CON

UN TOTAL DE  123 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02496027 03506650 11/12/2024 MEMO 003032-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION AL EXP. TEC.

DEL PROYECTO "REPARACION DE RESERVORIO EN EL (LA)

SISTEMA DE RIEGO EN LA LOCALDIAD DE PACCHJO MOLINOS,

DISTERITO DE PAUCARA, PROV. DE ACOBAMBA, DPTO. DE

HVCA" SE ADJ. 01 ARCHIVADOR Y 01 CD-OBSERVADO.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02493798 03506754 11/12/2024 MEMO 003033-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

150-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS ORIGINAL

EN UN ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 290 FOLIOS DE LA

RECTIFICACION DEL ERROR MATERIAL DEL ART. 3º DE LA

RESOLUCION GER.REGIONAL Nº 138-2024-GOB.REG-HVCA/GRI

DE FECHA 02/12/2024 DE LA OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA- TINQUERCCASA-

PADRE RUMI- PAUCARA" SE ADJ. 01 ARCHIVADOR CON UN

TOTAL DE 290 FOLIOS. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 143 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02527042 03507249 11/12/2024 MEMO 003034-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI "CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL

PUENTE YANAPAMPA KM (161.65 PE-26) DISTRITO DE SAN JUAN-

PROPVINCIA DE CASTROVIRREYNA- DEPARTAMENTO DE

HUANCVELICA"

  

02508780 03507300 11/12/2024 MEMO 003035-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EXP. TEC. EN CALDIAD DE PRESTAMO (ORIGINAL) DEL

PI "MEJ. DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL EESTABLECIMIENTO

DE SALUD JULCAMARCA DEL DIST. DE JULCAMARCA- PROV. DE

ANGARAES- DPTO. DE HUANCAVELICA" QUE FUE APROBADO

CON LA RESOLUCION GER.REG.Nº 213-2020-GOB.REG-HVCA/GRI

EN 10 ARCHIVADORES Y EN CALIDAD DE PRESTAMO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02512816 03508658 11/12/2024 MEMO 003036-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 CONSIDERAR LAS MEDIDAS CORRECTIVAS Y/O PREVENTIVAS

DURANTE LA EVALUACION DE LOS ENTREGABLES DEL

DOCUMENTO DE TRABAJOM RESPECTO AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956

  

02532359 03508683 11/12/2024 MEMO 003037-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERIA (REPOSICION JUDICIAL) -PEDIDO DE SERVICIO Nº

005795

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02448063 03508695 11/12/2024 MEMO 003038-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 DEVOLUCION DEL INFORME DEL PI "CREACION Y MEJ. DE LOS

SERV. TURISTICOS PUBLICOS EN EL PUEBLO DE SACSAMARCA

DEL DIST. DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02532370 03508699 11/12/2024 MEMO 003039-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 HABILITACION DE GASTOS DE UNIDAD EJECUTORA DE

INVERSIONES (UEI) "ADQUSICION DE EQUIP. DE LABORATORIO

EN LA UNIVERSIDAD NACIONL DE HUANCAVELICA SEDE

CENTRAL ESCUELA PROF. DE MEDICINA HUMANA, DIST. DE

HUANCAVELICA" 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02532847 03509422 12/12/2024 MEMO 003040-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI PARA PERSONAL POR

REPOSICIÓN JUDICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICIEMBRE DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02531850 03509695 12/12/2024 MEMO 003041-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ. DEL SERVICIO DEPORTIVO EN EL C.P.

DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA- PROV. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02503353 03509737 12/12/2024 MEMO 003042-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026  DEL EXP.TEC. "!MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION

SECUNDARIA EN LA I.E. JOSE MARIA ARGUEDAS DEL C..P DE

CCOLLPACCASA DEL DIST. DE YAULI- PROV. DE

HUANCAVELICA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 144 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02533139 03509882 12/12/2024 MEMO 003043-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE

COLCABAMBA PARA VERIFICACIÓN TÉCNICA DEL SISTEMA DE

RIEGO LOS ÚLTIMOS TRAMOS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02533170 03509938 12/12/2024 MEMO 003044-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE ACOBAMBA,

PROVINCIA DE ACOBAMBA.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02533261 03510080 12/12/2024 MEMO 003045-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR- JESUS R. UBALDO LAZO DEL

DIA 12/12/1024.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02475785 03510150 12/12/2024 MEMO 003046-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 PRONUNCIAMIENTO DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA DEL

PI "CREACION DEL SERV. DE PROVISION DE AGUA PARA RIEGO

EN DIQUES EN LA ZONA DE HYSLLA DE LA COMUNIDAD DE

SANTIAGO DE QUIRAHUARA, DIST. DE SANTIAGO SW

QUIRAHUARA- PROV. DE HUAYTARA- DPTO. DE HUANCVELICA".

SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR

  

02465859 03510262 12/12/2024 MEMO 003047-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO RESOLUCION GER. REG- Nº

154-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CONSUS ACTUADOS  DE LA

VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 13 DE LA

OBRA CON CUI Nº 2193411. SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR CON

UN TOTAL DE 300 FOLIOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02435593 03510317 12/12/2024 MEMO 003048-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

153-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUDOS DE LA

VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 11 DE LA

OBRA CON CUI Nº 2193411. SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR CON

UN TOTAL DE 329 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02532024 03510386 12/12/2024 MEMO 003049-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO INFORMACION RESPECTO AL PRESUPEUSTO

UTILIZADO EN "GASTOS DE SUPERVISION" EN LA EJECUCION

DEL IOARR "REPARACION DE COBERTURA ESPACIO

DEPORTIVO CON COBERTURA Y DE BIBLIOTECA ESCOLAR EN

(LA) I.E. 36001 HUANCAVELICA, DIST. DE HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02533478 03510419 12/12/2024 MEMO 003050-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIO Nº 562-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533493 03510437 12/12/2024 MEMO 003051-/GOB.REG-HVCA/GRI 082 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 550*2024/ORA/CC DEL SR. ADOLFO PARI HUAYLLANI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533509 03510457 12/12/2024 MEMO 003052-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN COPNTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 546-2024/CC DE LA SRA. ERIKA Y- GUILLEN ´PANDURO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 145 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02533516 03510468 12/12/2024 MEMO 003053-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 547-2024/ORA/CC. SR. ARMANDO ANTONIO VERA

ROJAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533527 03510483 12/12/2024 MEMO 003054-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

MATERIA LEGAL, SWEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 542-2024/ORA/CC. DE LA SRTA. FERNY G. ROJAS

SALAZAR

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533535 03510499 12/12/2024 MEMO 003055-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONMFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 558-2024/ORA/CC

DEL SR. WALTER E. LIMA QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533546 03510514 12/12/2024 MEMO 003056-/GOB.REG-HVCA/GRI 254 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 498-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533563 03510544 12/12/2024 MEMO 003057-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO ACTA DE REUNION CONCURRENTE Nº 06 DE FECHA

05/12/2024 RESPECTO A LA ELABORACION DEL DOCUMENTO DE

TRABAJO DEL PROYECTO CON CUI Nº 2414956 "LA VICTORIA DE

AYACUCHO"

  

02501435 03511040 12/12/2024 MEMO 003058-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

155-2024-GOB.REG-HVCA/GRII CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DEL ADICIONAL DE

OBRA Nº 10 DEL PI CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 921 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02498522 03511088 12/12/2024 MEMO 003059-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

156-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZCION Nº 07 DE MAYORES

METRADOS Nº 02 DLE PI CON CUI Nº 2192219. SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 977 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02534078 03511360 12/12/2024 MEMO 003060-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA

-HUANCAVELICA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02534336 03511732 13/12/2024 MEMO 003061-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE YAULI -

HUANCAVELICA -HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02534444 03511884 13/12/2024 MEMO 003062-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02526805 03512007 13/12/2024 MEMO 003063-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REGISTRO Y/O ACTUALIZACIÓN EN EL FORMATO 12B DE LOS

PROYECTOS ALERTA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02521145 03512057 13/12/2024 MEMO 003064-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE OCTUBRE 2024 DEL

PROYECTO CON CUI: 2623943, ADJUNTO 03 ARCHIVADORES

MAS CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 146 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02491698 03512634 13/12/2024 MEMO 003065-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO EXP. TEC. EN SU PRIMERA ARMADA DEL PI"CRACION

DEL SERV. DE SIEMBRE Y COSECHA DE AGUA EN EL

TERRITORIO HIDRICO PRODUCTIVO DEL C.P. DE

PALLCCAPAMPA DEL DIST. DE HUANCAVELICA". SE ADJUNTA 04

ARCHIVADORES Y 01 CD.

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

01395015 03512683 13/12/2024 MEMO 003066-/GOB.REG-HVCA/GRI 085 SOBRE TRAMITES ADMINISTRATIVOS REALIZADOS DEL

MEMORANDUM MULT. Nº

089-2021/GOB.REG-HVCA/GGR-GRPPYAT.

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02534989 03512771 13/12/2024 MEMO 003067-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA PARA

CONVENIO CON EL GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO DEL PI

"CREACION DE PUENTE COLGANTE CARROZABLE TINCUCC EN

EL C.P. DE 9 DE DICIEMBRE DE LLAMOCCTACHI, DIST. DE

CHINCHO- ANGARAES- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02531973 03512789 13/12/2024 MEMO 003068-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO SOLICITUD DE PREVISION PRESUPUESTAL PARA

IOARR CON CUI Nº 2531973 "IMAGEN INSTITUCIONAL"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02433459 03512826 13/12/2024 MEMO 003069-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

157-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 04 DE MAYORES

METRADOS Nº 01 DEL PROYECTO CON CUI Nº 2193411. SE

ADJUNTA 01 ARCHIVADOR CON  UN TOTAL DE 354 FOLIOS Y 01

CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02435588 03512852 13/12/2024 MEMO 003070-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

158-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUDOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES

METRADOS Nº 10 DEL PROYECTO CON CUI Nº 2193411. SE

ADJUNTA 01 ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 297 FOLIOS Y 01

CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02522706 03513058 13/12/2024 MEMO 003071-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 CONSIDERAR LAS MEDIDAS CORRECTIVAS Y/O PREVENTIVAS

DURANTE LA EVALUACION DE LOS ENTREGABLES DEL

DOCUMENTOS DE TRABAJO RESPECTO AL PROYECTO  CON

CUI Nº 2414956

  

02535263 03513205 13/12/2024 MEMO 003072-/GOB.REG-HVCA/GRI 114 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN O/S Nº 4755-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02530909 03513434 13/12/2024 MEMO 003073-/GOB.REG-HVCA/GRI 110 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE NOVIEMBRE -2024 DEL

PROYECTO "ADQUISICION DE EQUIPO DE LABORATORIO Y/O

TYALLER MOBILIARIO Y/O TALLER Y EQUIPO DE AULA DE

INNOVACION PEDAGOGICO; EN EL (LA) INST. DE EDUCACION

SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO PAMPAS-TAYACAJA EN LA

LOCALIDAD DE PAMPAS, DIST. DE PAMPAS, PROV. DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 147 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoTAYACAJA, DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02243341 03513648 13/12/2024 MEMO 003074-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02508588 03513653 13/12/2024 MEMO 003075-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA SOLICITUD DE

CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD  OPMI, UF Y UEI DEL PI CON

CUI N° 2540382

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 148 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02491810 03513791 16/12/2024 MEMO 003076-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REG. Nº

159-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE APROBACION DE LA REDUCCION DE METAS REFERENTE A

LA EJECUCION DEL COMPONENTE COVID-19 DEL PROYECTO

CON CUI Nº 2408880. SE ADJUNTA DOC. ADMINISTRATIVOS EN

65 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02444433 03513808 16/12/2024 MEMO 003077-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

161-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE

APROBACION DE LA ADICIONAL DE OBRAS Nº 15

TRANSITABILIDAD POR FALTA GEOLOGICA DEL KM 35+130 AL

KM 36+890 DE LA OBRA CON CUI Nº 2192219.SE ADJUNTA DOC.

ADMINISTRATIVOS EN 06 ARCHIVADORES.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02465837 03513844 16/12/2024 MEMO 003078-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

162-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES

METRADOS Nº 06 DE LA OBRA  CON CUI Nº 2193411. SE

ADJUNTA 01 ARCHIVADOR CON UN TOTAL DE 302 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02536583 03515218 16/12/2024 MEMO 003079-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISION DE SERVICO DEL ING. RAUL JURADO

CAPCHA DEL DIA 13/12/2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02530369 03515244 16/12/2024 MEMO 003080-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 SOLICITO REVISION Y PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA I.E.

"GOTITAS DE ROCIO"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02532188 03515296 16/12/2024 MEMO 003081-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO Y OPINION RESPECTO AL

SUSTENTO PARA LA CONSIDERACION DE NUMERO DE

AMBIENTES POR CADA COORDINADOR Y/O AREA EN LA

CONSTRUCCION DE LA I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02533499 03515344 16/12/2024 MEMO 003082-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 CONSIDERR LAS MEDIDAS CORRECTIVAS Y/O PREVENTIVAS

DURANTE LA EVALUACION DE LOS ENTREGABLES DEL

DOCUMENTO DE TRABAJO RESPECTO AL PROYECTO CON CUI

Nº 2414956 "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02537030 03515913 16/12/2024 MEMO 003083-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. JESUS R. UBALDO LAZO DEL

DIA 16/12/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02537150 03516085 16/12/2024 MEMO 003084-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION  PI "MEJ. DE LOS

SERV. DE SALUD DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ACOBAMBA,

DISTRITO DE ACOBAMBA, PROV. DE ACOBAMBA, DPTO. DE

HVCA." SE ADJ. 01 ARCHIVADOR Y 01 CD.

  GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02536748 03516108 16/12/2024 MEMO 003085-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO Y CERTIFICACION PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA DEL IOARR CON CUI Nº 2623943

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 149 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02537194 03516161 16/12/2024 MEMO 003086-/GOB.REG-HVCA/GRI 141 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN EN PROYECTOS DE INVERSIÓN

PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 4758-2024. 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02529891 03516477 16/12/2024 MEMO 003087-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REGISTRO Y/O ACTUALIZACION EN EL FORMATO Nº 12-B DEL PI

"MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DEL ESTBLECIMIENTO DE

SALUD CASTROVIRREYNA DEL DIST. Y PROV. DE

CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02531199 03516491 16/12/2024 MEMO 003088-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F 12B DEL EMS DE NOVIEMBRE 2024 DEL

PROYECTO "MEJ. DEL SERVICIO DEPORTIVO EN EL C.P. DE

HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA, PROV. DE HVCA." . SE

ADJUNTA 02 ARCHIVADORES +01 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02531248 03516509 16/12/2024 MEMO 003089-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REGISTRO EN EL F 12B DEL MES DE NOVIEMBRE 2024 DEL PI

"CREACION DEL SIST. DE RIOEGO TECNIFICADO EN LOS

SECTORES DE NUEVA ESPERANZA DE POCYACC, SANTA ROSA

BAJA Y CHACHASPATA DEL C.P. DE TOCAS, DIST. DE

COLCABAMBA, PROV. DE TAYACAJA, REGION DE

HUANCAVELICA". SE ADJ. 02 ARCHIVADORES, 01 FOLDER Y 01

CD. 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02537617 03517308 17/12/2024 MEMO 003090-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO  MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS DE EJECUCION DEL IOARR CON CUI Nº 2549339 "

ALDEA INFANTIL " SAN FRANCISCO DE ASIS"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02527985 03517670 17/12/2024 MEMO 003091-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION AL

EXPEDIENTE TECNICO DE ADICIONAL DE OBRA Nº 06 Y

DEDUCTIVO VINCULANTE DE COLCHON RENO  DEL PROYECTO

" CREACION Y MEJ. DEL SERV. DE PROTECCION CONTRA

INUNDACIONES ERN LAS ZONAS AFECTADAS Y EXPUESTAS AL

PELIGRO DE INUNDACION EN LAS LOCALIDADES DE

ANCHACCLLA, LIRCAY Y OCOPA DIST. DE LIRCAY, PROV. DE

ANGARAES". SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES CON UN TOTAL

DE 520 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02533404 03517716 12/12/2024 MEMO 003092-/GOB.REG-HVCA/GRI 256 EVALUACION DEL SEGUNDO ENTREGABLE DE LA FICHA

TECNICA DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERVICIO DE EDUCACION

PRIMARIA DE LA INST. EDUCATIVA Nº 31027 DEL C.P. DE

QUINTAO, DIST. DE ANDAYMARCA, PROV. DE TAYACAJA,

HUANCVELICA". SE ADJUNTA 01 USB.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02503968 03517784 17/12/2024 MEMO 003093-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

165-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DEL RECONOCIMIENTO AL CONSORCIO

HUANCAVELICA CENTRO PARA EL PAGO CORRESPONDIENTE A

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 150 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoLA VALORIZACION DE MAYORES  GASTOS GENERALES

VRIABLES Nº 02 POR LA SUSPENSION DE PLAZO Nº 08

REFERENTE A LA OBRA CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA 03

ARCHIVADOR Y 01 FOLDER CON UN TOTAL DE 1,832 FOLIOS Y

01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 151 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02528838 03517879 17/12/2024 MEMO 003094-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO RESOLUCION GER.REGNº 166-2024 CON SUS

ACTUADOS DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE

MAYORES METRADOS Nº 07 DE LAOBRA CON CUI Nº 2192219.

SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR Y 01 FOLDER CON UN TOTAL DE

741 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02530869 03518079 17/12/2024 MEMO 003095-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE NOVIEMBRE 2024 DEL

PROYECTO "REPARACION DE COBERTURA ESPACIO

DEPORTIVO CON COBERTURA Y DE BIBLIOTECA ESCOLAR EN

(LA) I.E. DE NIVEL PRIMARI Nº 36001 HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02518650 03518107 17/12/2024 MEMO 003096-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REITERO SOLICITUD DE INFORMACION Y/O LAS

VALORIZACIONES DEL MES DE NOVIEMBRE DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2166538 Y 2520870

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02538407 03518127 17/12/2024 MEMO 003097-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO SITUACION ACTUAL Y FECHA DE INICIO DE

EJECUCION DEL PROYECTO "ADQUISICION DE SISTEMAS DE

COMUNICACION PUBLICA EN EL (LA) OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA,

DISTRITO DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02537221 03519455 18/12/2024 MEMO 003098-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 ATENCION CON INFORMACION SOBRE EL PAGO EJECUTADO AL

CONSORCIO OROPESA  DELA  EJECUCION DE OBRA "AMPL. Y

MEJ. DEL SIST. DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LA

COMUNIDAD CAMPESINA DE CALLQUI CHICO, DIST. DE

HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02503353 03519737 18/12/2024 MEMO 003099-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION CON CUI Nº 2472382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02533061 03519793 18/12/2024 MEMO 003100-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO INFORME SOBRE EVALUACION DEL SANEAMIENTO

FISICO LEGAL DEL TERRENO OCUPADO POR EL PUESTO DE

SALUD SAN JOSE DE ACOBAMBILLA

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02533082 03519833 18/12/2024 MEMO 003101-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORME SOBRE EVALUACION DEL SANEAMIENTO

FISICO DEL TERRENO OCUPADO POR EL "PUESTO DE SALUD

CHUPACA, DIST. DE ACORIA, PROV. DE HUANCAVELICA,

REGION  HUANCAVELICA"

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02538210 03519870 18/12/2024 MEMO 003102-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO MODIFICACION PRESUPEUSTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS Y CERTIFICACION PRESUPEUSTAL PARA PAGO DE

PLANILLA DE LA OBRA "MEJ. DEL SERV. DEPORTIVO EN EL C.P.

DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA, PROV. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02420316 03519890 18/12/2024 MEMO 003103-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION DE LA

ACTUALZIACION DE COSTOS Y PRESUPEUSTO DE EXP. TEC.

"RENOVACION DE CANAL DE RIEGO EN EL (LA) SIST. DE

IRRIGACION YAULICOCHA PAZOS, DISTRITO DE PAZOS, PROV.

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 152 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoDE TAYACAJA, DPTO. DE HVCA." SE ADJ. 01 ARCHIVADOR CON

462 FOLIOS.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 153 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02539982 03520556 18/12/2024 MEMO 003104-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA

DEL PI CON CUI Nº 2494691

  

02536856 03520714 18/12/2024 MEMO 003105-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMUNICO REUNION DE SOCIALIZACION CON RESPECTO AL

PROYETOCON CUI Nº 2414956 "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02532347 03520835 18/12/2024 MEMO 003106-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REGISTRO Y/O ACTUALIZACION EN EL FORMATO Nº 12B DE LOS

PROYECTOS EN ALERTA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02531153 03520865 18/12/2024 MEMO 003107-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CUMPLIMIENTO A LAS ACCIONES PARA LA CONSISTENCIA DEL

PMI 2025 -2027

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02540347 03521138 18/12/2024 MEMO 003108-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TÉCNICA

DEL PI, CON CUI N° 2207274

  

02540505 03521412 18/12/2024 MEMO 003109-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ

DEL DIA 19/12/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02540512 03521428 18/12/2024 MEMO 003110-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. JESUS R. UBALDO LAZO DEL

DIA 19/12/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02499810 03521502 18/12/2024 MEMO 003111-/GOB.REG-HVCA/GRI 122 SOLICITO MODIFICACION PRESUPEUSTAL DE LA INVERSION 

DEL PI "MEJ. DE LA CARRETERA SATA INES- EMPALME RUTA

28A VIA LOS LIBERTADORES (PUENTE RUMICHACA) DIST. DE

PILPICHACA- PROV. DE HUAYTARA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02540782 03521858 19/12/2024 MEMO 003112-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS EN PROYECTOS DE

INVERSION- INVIERTE PE, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 549-2024/ORA/CC DEL SR. BALERIO ALANYA

CASTILLO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540798 03521880 19/12/2024 MEMO 003113-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO DE INVERSIONES, SEGUN ORDEN DE SERVICIO

Nº 5304-2024 DEL SR. CARLOS G. TUNQUE CENTENO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540819 03521904 19/12/2024 MEMO 003114-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 REMITO CONFIORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITECTURA) SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 555-2024/ORA/CC DE LA SRTA BETSY VALERIA

TUMBA APARICIO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540835 03521922 19/12/2024 MEMO 003115-/GOB.REG-HVCA/GRI 200 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSION PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 557-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540850 03521940 19/12/2024 MEMO 003116-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO CONFIORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 560-2024/ORA/CC DEL SR. JACK A.

MAYHUA HUAMAN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 154 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02540857 03521951 19/12/2024 MEMO 003117-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE

(REPOSICION JUDICIAL) DEL SR. MIGUEL ANGEL QUISPE

GUILLEN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540870 03521966 19/12/2024 MEMO 003118-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDROLOGIA E HIDRAULICA SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 556-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540881 03521983 19/12/2024 MEMO 003119-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA ELECTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

561-2024/ORA/CC. DEL SR. MARINO CENCIA CRISPIN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540885 03521991 19/12/2024 MEMO 003120-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 565-2024/ORA/CC. DEL SR. JOSE EDUARDO

CARRIZALES LIMACHE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540890 03522000 19/12/2024 MEMO 003121-/GOB.REG-HVCA/GRI 090 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

554-2024/ORA/CC. DE KAREN CCANTO JURADO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540893 03522006 19/12/2024 MEMO 003122-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONMFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA DE

PROYECTOS DE INVERSION -INVIERTE PE PARA EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO SWEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 566-2024/ORA/CC. DE YANET Y.

HUAMAN BENITO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540902 03522017 19/12/2024 MEMO 003123-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 559-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540911 03522027 19/12/2024 MEMO 003124-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INVIERTE.PE SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

568-2024/ORA/CC. DEL SR. GUSTAVO E. ESPINOZA ASPARIN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540921 03522045 19/12/2024 MEMO 003125-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 567-2024/ORA/CC. DE RUTH M.

LAURA CCENTE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02540932 03522058 19/12/2024 MEMO 003126-/GOB.REG-HVCA/GRI 145 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL SEGUN ORDEN DE

SERVICIO Nº 5072-2024 DEL SR. OMAR CABALLERO SANCHEZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 155 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02541104 03522343 19/12/2024 MEMO 003127-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA PARA

CONVENIO CON EL GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO DEL PI

"CREACION DE PUENTE COLGANTE CARROZABLE TINCUCC EN

EL CENTRO POBLADO DE 9 DE DICIEMBRE DE LLAMOCCTACHI,

DIST. DE CHINCJO, ANGARAES- HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02531856 03522356 19/12/2024 MEMO 003128-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACION POR CORRESPONDER   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02532618 03522382 19/12/2024 MEMO 003129-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO INFORMACION POR CORRESPONDER   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02528817 03522409 19/12/2024 MEMO 003130-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

167-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 08 DE MAYORES

METRADOS Nº 02 DE LA OBRA CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 901 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02498550 03522455 19/12/2024 MEMO 003131-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER.REG.Nº

168-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE MAYORES

METRADOS Nº 01 DE LA OBRA CON CUI Nº 2377217. SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02267917 03522672 19/12/2024 MEMO 003132-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO AMPLIACION DE POI 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02518622 03522985 19/12/2024 MEMO 003133-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REGISTRO  DE LOS PROYECTOS DEL SECTOR SANEAMIENTO Y

RIEGO, EDUCACIÓN, TRANSPORTE Y SALUD EN EL F12B DEL

MES DE NOVIEMBRE - 2024

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02541590 03523045 19/12/2024 MEMO 003134-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE SERVICIOS Nº

501-2024/ORA/CC DE LA SRT. DANA S. SOTO NUÑEZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02525257 03523871 19/12/2024 MEMO 003135-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 IMPLEMENTAR RECOMENDACIONES EN RELACION AL INFORME

DE ORIENTACION DE OFICIO Nº 084-2024-OCI/5338-SOO

REFERIDO A LA OBRA "RECUPERACION Y MEJ. DE LA

CARRETERA VECINAL 20.85 KM DE CHACAPUNCO- ALTO

MARAYNIYUCC- PARCO ALTO- CCOCHACCASA, DIST. DE

ANCHONGA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02521145 03524194 19/12/2024 MEMO 003136-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO ACTUALIZACION DE REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL

EMS DE NOVIEMBRE-2024 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA,

SUB GERENCIA DE OBRAS, SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02542467 03524352 19/12/2024 MEMO 003137-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMISIÓN DE SERVICIO A DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02534064 03524464 20/12/2024 MEMO 003138-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACION PRESUPUESTAL DEL PI "MEJ. DE LOS

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL NIVEL SECUNDARIO EN LAS I.E.

PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE, EN LAS LOCALIDADES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 156 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoDEPUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE DIST. DE YAULI, PROV. DE

HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 157 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02543171 03526665 20/12/2024 MEMO 003139-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE IOARR CON CUI Nº2623943

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02531081 03526729 20/12/2024 MEMO 003140-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACION PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02544190 03526745 20/12/2024 MEMO 003141-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ

DEL DIA 21/12/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02541882 03526810 20/12/2024 MEMO 003142-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 ASISTENCIA EN HORARIO NORMAL DE LA TAP MARIA C. RUIZ

QUISPE EL DIA 23/12/2024  POR NECESIDAD DE SERVICIO

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02536604 03526856 20/12/2024 MEMO 003143-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP. TEC.

DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL

ESTBLECIMIENTO DE SALUD TICRAPO, DIST. DE TICRAPO-

PROV. DE CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HUANCAVELICA". SE

ADJUNT 01 CD.-OBSERVADO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02539360 03526939 20/12/2024 MEMO 003144-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR CON

CUI Nº 2477956

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02517343 03527841 23/12/2024 MEMO 003145-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº 170-2024/GRI  DE

APROBACION DE LA EXTENSION DE CONTRATRO DE

CONCULTORIA DE SUPERVISION DE LA OBRA CON CUI Nº

2344722. SE ADJUNTA 01 FOLDER CON 097 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02544893 03527852 23/12/2024 MEMO 003146-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ

DEL DIA 23/12/2024

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02465859 03527862 23/12/2024 MEMO 003147-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

172-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DE LA

RECTIFICACION DEL ERROR MATERIAL DEL ART. 1º DE LA

RESOLUCION GER. REG. Nº 154-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE LA

OBRA "MEJ. DE LÑA CARRETERA

HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV-112)" SE ADJ. 01

ARCHIVADOR CON 317 FOLIOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02465837 03527874 23/12/2024 MEMO 003148-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO RESOLUCION GER.REG Nº

173-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE LA PAROBACION DE

RECTIFICACION DE LA RESOLUCION GER. REG. Nº

162-2024-GOB.REG-HVCA/GRI REFERIDO A LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA- YALI- PUCAPAMPA (RUTA HV-112)"

SE ADJUNTA DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS EN 01

ARCHIVADOR CON 320 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02533679 03527887 23/12/2024 MEMO 003149-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REG. Nº

174-2024-GOB.REG-HVCA/GEI  DE LA DESAPROBACION DEL EXP.

TECNICO DE LA PRESTACION DE OBRA Nº 06 CON DEDUCTIVO

VINCULANTE Nº 02 DEL PROYECTO CON CUI Nº 2285758. SE

ADJUNTA DOC. ADMINISTRATIVOS EN 01 ARCHIVADOR CON 395

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 158 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoFOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02545111 03528177 23/12/2024 MEMO 003150-/GOB.REG-HVCA/GRI 325 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSION PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 4471-2024 DE LA

SRTA. JULIANA LEILA PORRAS MENDOZA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 159 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02545147 03528250 23/12/2024 MEMO 003151-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REQUIERO AUTORIZACION DE INGRESO AL PREDIO ALDEA

INFANTRIL RESPECTO AL PROYECTO  CON CUI Nº 2414956

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02541933 03528295 23/12/2024 MEMO 003152-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REGISTRO EN EL F12B DEL MES DE NOVIEMBRE 2024 DEL

PROYECTO "ADQISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO

EN EL (LA) UNIVERSIDAD  NACIONAL DE HUANCVELICA, SEDE

CENTRAL -ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA,

DISTRITO DE HUANCAVELICA, PROVINCIA Y DPTO. DE

HUANCAVELICA". SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR Y CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02532540 03528317 23/12/2024 MEMO 003153-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO PARA DEVOLUCION DE LA

ASIGNACION DE INSTITUCIONALIDAD DEL PI "MEJ. DEL

SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO EN LA

INSTITUCION EDUCATIVA JESUS DE NAZARET EN EL CENTRO

POBLADO CHUYAPATA DEL DISTRITO DE SALCAHUASI- PROV.

DE TAYACAJA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02536902 03528424 23/12/2024 MEMO 003154-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO FORMATOS DE GESTION DE RENDIMIENTO 2024 DE LA

SUB  GERENCIA DE ESTUDIOS

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02541688 03528565 23/12/2024 MEMO 003155-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOBRE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORCION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DEL PI

"ADQUISICION DE EQUIP. DE TALLER MOBILIARIO DE TALLER Y

CABLEADO ESTRUCTURADO: EN EL (LA) IE ANDRES AVELINO

CACERES- COSME DIST. DE COSME, PROV. CHURCAMPA, DPTO.

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02524912 03528674 23/12/2024 MEMO 003156-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOBRE ATENCION  CON EXP. TEC. DEL PI "RECUPERCION Y

MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDD DE LA CARRETERA

VECINAL PISCOPAMPA, CCARHUARUMI- DIST. DE LIRCAY-

PROV. DE ANGARAES- DPTO. DE HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02530232 03528702 23/12/2024 MEMO 003157-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOBRE ATENCION CON EXP. TECNICO DEL PROYECTO "MEJ. DE

LOS SERV. DE EDUCACION PRIMARIA DE LA INST. EDUCATIVA

Nº 3092 TOBIAS CASTRO REYES, DIST. DE HUARIBAMBA, PROV.

DE TYACAJA, DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJ. EXP. TECNICO

EN 02 ARCHIVADORES COPIAS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02545510 03528823 24/12/2024 MEMO 003158-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA

EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5305-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02527559 03528866 24/12/2024 MEMO 003159-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL   N° 175-2024-

GOB.REG.HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS DE LA OBRA CON CUI

N° 2408881 (ORIGINALES) VALORIZACIÓN N° 01 DE MAYORES

METRADOS N° 01; ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MAS 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 160 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02545729 03529124 26/12/2024 MEMO 003160-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 SOLICITO EVALUACIÓN DE CONSISTENCIA Y REGISTRO DEL

FORMATO 8-A DEL PROYECTO CON CUI N° 2497209 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02518953 03529355 26/12/2024 MEMO 003161-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN      DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI. 2481795.

CONDICIÓN APROBADO - PRIMER ENTREGABLE, ADJUNTO 01

ARCHIVADOR MAS CD

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02524245 03529365 26/12/2024 MEMO 003162-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN      DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI. 2538780.

CONDICIÓN APROBADO - PRIMER ENTREGABLE, ADJUNTO 01

ARCHIVADOR MAS CD

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02544361 03529578 26/12/2024 MEMO 003163-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMUNICO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD PARA LA

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02545248 03529703 26/12/2024 MEMO 003164-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON CUI

N° 2455451

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02546329 03529934 26/12/2024 MEMO 003165-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI PARA PERSONAL POR

REPOSICION JUDICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICIEMBRE DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02546455 03530090 26/12/2024 MEMO 003166-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REQUIERO AUTORIZACIÓN DE INGRESO AL PREDIO ALDEA

INFANTIL RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N° 2414956

  ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02546616 03530338 26/12/2024 MEMO 003167-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO CONTRATACIÓN DE MENSAJERÍA A NIVEL LOCAL Y

NACIONAL, PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02533283 03530759 26/12/2024 MEMO 003168-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 DESIGNAR PERSONAL TÉCNICO, PARA LA CONFORMACIÓN DEL

EQUIPO TÉCNICO DE TRABAJO DEL GRH

  

02546943 03530861 26/12/2024 MEMO 003169-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

SUELOS Y PAVIMENTOS , SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5845-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02546958 03530883 26/12/2024 MEMO 003170-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO LEGAL ,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5846-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02547015 03530963 26/12/2024 MEMO 003171-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE ACOBAMBA

-ACOBAMBA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02543587 03531133 26/12/2024 MEMO 003172-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026  DEL PI CON CUI N° 2561402 TIPO:ADELANTADA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02327938 03531869 27/12/2024 MEMO 003173-/GOB.REG-HVCA/GRI 231 SOLICITO EVALUACION DE CONSISTENCIA Y REGISTRO DEL

FORMATO 8-A DEL PROYECTO "RECUPERACION Y PUESTA EN

VALOR DE LOS SERV. DE INTERPRETACION CULTURAL DE LAS

IGLESIAS DE SACSAMARCA Y SANTA BARBARA, DIST. DE

HUANCVELICA- PROV. HVCA- DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 161 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02543587 03532516 27/12/2024 MEMO 003174-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

IOARR "ADQ. DE EQUIPAMIENTO DE TALLER, MOBVILIARIO DE

TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO; EN EL (LA) IE ANDRES

AVELINO CACERES-COSME, DISTRITO DE COSME, PROV.

CHURCAMPA, DPTO. HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02532074 03532531 27/12/2024 MEMO 003175-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO REGISTRO EN EL BANCO DE INVERSIONES DEL

CONTROL CONCURRENTE DE LOS PI CON CUI NOS. 2250725 Y

2472382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02548125 03532665 27/12/2024 MEMO 003176-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

TOPOGRAFIA II SEGUN O/SNº 5306-2024 DEL SR. MAX A. HUAIRA

QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548176 03532745 27/12/2024 MEMO 003177-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERV.

Nº 548-2024/ORA/CC. DE SRTA. DEYSI QUINTO QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548199 03532773 27/12/2024 MEMO 003178-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCION DE OBRA SEGUN

O/S Nº 5403-2024. DEL SR. KEVIN INTI PINEDO LOZYZA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548221 03532806 27/12/2024 MEMO 003179-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 597-2024/ORA/CC. DEL SR. ROSEL PAREJAS

TAIPE OTAñE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548238 03532830 27/12/2024 MEMO 003180-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 RMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

OPROYECTOS DE INVERSION-INVIERTE.PE SEGUN O/S Nº

5714-2024 DEL SR. BALERIO ALANYA CASTILLO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548246 03532842 27/12/2024 MEMO 003181-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS SEGUN O/S Nº 5715-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548259 03532862 27/12/2024 MEMO 003182-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN TRAZO

Y DISEÑO VIAL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO

Nº 596-2024/ORA/CC. DE LA SRTA.CINTHIA M. CHAHUAYO DE LA

CRUZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02539260 03533047 27/12/2024 MEMO 003183-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLIITO PREVISION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR CON

CUI Nº2520870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02548903 03533814 27/12/2024 MEMO 003184-/GOB.REG-HVCA/GRI 183 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTAS EN

INGENIERIA CIVIL SEGUN O/S Nº 5934-2024 DE LA  SRA.

NADIESDA CHUMBES GONZALES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02548914 03533829 27/12/2024 MEMO 003185-/GOB.REG-HVCA/GRI 223 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS DE SERVCIOS Nº 498-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 162 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02548924 03533846 27/12/2024 MEMO 003186-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

METRADOS, SEGUN O/S Nº 5931-2024 DE LA SRTA. YESENIA

HUAYLLANI ANCCASI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549114 03534139 27/12/2024 MEMO 003187-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5843-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549118 03534145 27/12/2024 MEMO 003188-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5341-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549326 03534428 28/12/2024 MEMO 003189-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 599-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549328 03534430 28/12/2024 MEMO 003190-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

ORDEN DE SERVICIO N° 5935-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549330 03534435 28/12/2024 MEMO 003191-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

546-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549332 03534438 28/12/2024 MEMO 003192-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, , SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIO N° 562-2024/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549335 03534442 28/12/2024 MEMO 003193-/GOB.REG-HVCA/GRI 066 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA ELÉCTRICA, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5933-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549342 03534451 28/12/2024 MEMO 003194-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA 

EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6116-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549343 03534453 28/12/2024 MEMO 003195-/GOB.REG-HVCA/GRI 177 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5713-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549345 03534457 28/12/2024 MEMO 003196-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

MATERIA LEGAL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5909-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549348 03534460 28/12/2024 MEMO 003197-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO DE INVERSIONES, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO

N° 6123-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549350 03534463 28/12/2024 MEMO 003198-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE MENSAJERÍA A NIVEL

LOCAL Y NACIONAL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6530-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 163 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02549352 03534466 28/12/2024 MEMO 003199-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL, PARA EL APOYO EN EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5717-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549355 03534470 28/12/2024 MEMO 003200-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL, PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5919-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549357 03534475 28/12/2024 MEMO 003201-/GOB.REG-HVCA/GRI 107 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

4756-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549360 03534479 28/12/2024 MEMO 003202-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5928-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549361 03534480 28/12/2024 MEMO 003203-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5932-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549364 03534483 28/12/2024 MEMO 003204-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO

N° 6059-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549367 03534486 28/12/2024 MEMO 003205-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

INVIERTE.PE, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5837-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549371 03534492 28/12/2024 MEMO 003206-/GOB.REG-HVCA/GRI 113 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA AMBIENTAL  PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITORIO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5176-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549373 03534496 28/12/2024 MEMO 003207-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

TOPOGRAFÍA II, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6130-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549376 03534499 28/12/2024 MEMO 003208-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO, SEGÚN

ORDEN DE SERVICIO N° 5971-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549379 03534502 28/12/2024 MEMO 003209-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5916-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549382 03534505 28/12/2024 MEMO 003210-/GOB.REG-HVCA/GRI 116 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO LEGAL,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5973-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549384 03534507 28/12/2024 MEMO 003211-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA BIM

(ARQUITECTURA), SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5972-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549388 03534511 28/12/2024 MEMO 003212-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5716-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 164 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02549390 03534514 28/12/2024 MEMO 003213-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA  SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5712-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549437 03534582 28/12/2024 MEMO 003214-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

TOPOGRAFÍA, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

DE SERVICIOS Nº 570-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549440 03534586 28/12/2024 MEMO 003215-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

TOPOGRAFÍA, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS

DE SERVICIOS Nº 570-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549443 03534591 28/12/2024 MEMO 003216-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS DE SERVICIOS Nº 595-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549445 03534597 28/12/2024 MEMO 003217-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS DE SERVICIOS Nº 595-2024/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549450 03534606 28/12/2024 MEMO 003218-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACIÓN Y

DIGITALIZACIÓN, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO Nº 6127-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549462 03534622 28/12/2024 MEMO 003219-/GOB.REG-HVCA/GRI 202 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5920 - 2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02549492 03534665 28/12/2024 MEMO 003220-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO,

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5844 - 2024.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02514571 03535160 30/12/2024 MEMO 003221-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE EXP.

"REDUCCION DE PRESTCIONES CORRESPONDIENTES AL PLAN

DE VIGILANCIA PREVENCION Y CONTROL DEL COVID-19 DE LA

OBRA "MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA- TINQUERCCASA

-PADRE RUMI-PAUCARA"- OBSERVADO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02507414 03535180 30/12/2024 MEMO 003222-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA EVALUACION DEL EXP.

"ADECUACION Nº 04 DEL KM 48-850 AL KM 49+060" DE LA OBRA

"MEJ. DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PA

DRE RUMI-PAUCARA" CON LA OPINION FAVORABLE. SE

ADJUNTA 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02519497 03535213 30/12/2024 MEMO 003223-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE EVALUACION AL EXP.TEC. DEL

PI "MEJ. DEL SERVICIO DE ATENCION DE SALUD BASICOS EN

VILLA DE ARMA, DIST. DE ARMA DE LA PROV. DE

CASTROVIRREYNA DEL DPTO. DE HVCA"-OBSERVADO. SE ADJ.

01 CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 165 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02525440 03535271 30/12/2024 MEMO 003224-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOBRE FORMULACION Y PRIORIZACION PARA LA

CONSTRUCCION DE LA I.E. Nº 31398 DE SAN JUAN DE

MANTARO- TAYACAJA.

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02514360 03535323 30/12/2024 MEMO 003225-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO PRONUNCIAMIENTO A OBSERVACIONES DE DIRESA

SOBRE LA OBRA "INST. DE LOS SERV. DE SALUD DEL PUESTO

DE SALUD DE SANTA ROSA DE LLACUA, DIST. DE COSME-

CHURCAMPA-HUANCAVELICA"

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02541847 03535334 30/12/2024 MEMO 003226-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO DOCUMENTO  DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

VILCA

  OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

02532580 03535345 30/12/2024 MEMO 003227-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 DESIGNAR PERSONAL PARA SEGUIMIENTO DE LA FITSA´S   GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02521623 03535355 30/12/2024 MEMO 003228-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORME PARA INICIO DE CICLO DE INVERSIONES DE

RESERVORIOS DEL C.P. DE TACSANA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02547172 03535814 30/12/2024 MEMO 003229-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO DEL

DIRECTOR DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - ING.

ROLANDO J. MAQUERA ARENAS DEL DIA 27/12/2024. 

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02507480 03535922 30/12/2024 MEMO 003230-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

177-2024-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS

(ORIGINALES)  DE APROBACION DE LA ADECUACION Nº 06 DEL

KM. 44+000 AL KM 44+500 (POR INTERFERENCIAS

ARQUEOLOGICAS) DEL PI CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA 113

FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02507470 03535965 30/12/2024 MEMO 003231-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

178-2024-GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DE LA

ADECUACION Nº 07 DEL KM. 52+980 AL KM 53+230 (POR

PROBLEMAS DE FALTA DE LIBERACION DE AFECTACIONES Y

REPARACIONES POR VIVIENDAS NUEVAS Y ANTIGUAS) DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2192219 SE ADJUNTA 098 FOLIOS Y 01

CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02524576 03535994 30/12/2024 MEMO 003232-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION AL EXP.

TECNICO DEL PROYECTO " MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD DE

PRIMAR NIVEL DE COMPLEJIDAD DE CATEGORIA (I-3) DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD PARCO ALTO DEL DIST. DE

ANCHONGA, PROV. DE ANGARAES, DPTO. DE HVCA" SE ADJ. 05

ARCHIVADORES Y 01 CD.OBSERVADO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02533283 03536018 30/12/2024 MEMO 003233-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 DESIGNACION DE EQUIPO TECNICO DE TRABAJO PARA APOYO

AL GRUPO DE TRABAJO DE GESTION DEL RIESGO DE

DESASTRES DEL GO.RE-HVCA"

  OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 166 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02531859 03536042 30/12/2024 MEMO 003234-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO OPINION PRESUPUESTAL EN RELACION A LA

CPACIDAD FINANCIERA DE LA SOLICITUD DE EJECUCION DEL PI

"CREACION DEL SERV. DE AGUA E INST. DEL DIST. DE

ELIMINACION DE EXCRETAS EN LAS LOCAL. DE

CCACCACHACA-CONDORMARCA-QUICHUA-QUUILCA-MARCAS,

DIST. DE HUACHOS- PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE

HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02453337 03536072 30/12/2024 MEMO 003235-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO INFORMACION CAMBIO DE UEI DE INVERSION  DE

IOARR "RENOVACION DE COBERTURA; EN EL (LA) EESS

COLCABAMBA- COLCABAMBA, DISTRITO DE COLCABAMBA,

PROVINCIA TAYACAJA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA"

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02508588 03536093 30/12/2024 MEMO 003236-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO ASIGNACION DE INSTITUCIONALIDAD OPMI Y UF DEL

PI CON CUI Nº 2540382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02546938 03536305 30/12/2024 MEMO 003237-/GOB.REG-HVCA/GRI 178 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN      DE

INFORME DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO” DEL PROYECTO

CON CUI N° 2491269; CONDICIÓN: APROBADO, ADJUNTO CD. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02550575 03536520 30/12/2024 MEMO 003238-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO DE CAMIONETA, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5912-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02550581 03536535 30/12/2024 MEMO 003239-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO DE CAMIONETA, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5913-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02542964 03536621 30/12/2024 MEMO 003240-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE DICIEMBRE DEL

2024.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02538407 03536653 30/12/2024 MEMO 003241-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REGISTRO DE SITUACIÓN Y FECHAS DE INICIO DEL PROYECTO

EN EL SISTEMA DE INVIERTE .PE DEL PROYECTO CON CUI N°

2456299

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02542964 03536701 30/12/2024 MEMO 003242-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE DICIEMBRE DEL

2024.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02536902 03536771 30/12/2024 MEMO 003243-/GOB.REG-HVCA/GRI 236 REMITO EVIDENCIAS FINALES DE GRD CICLO 2024.   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02550733 03536810 30/12/2024 MEMO 003244-/GOB.REG-HVCA/GRI 158 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTIÓN ADMINISTRATIVA, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

5929-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02515908 03536941 30/12/2024 MEMO 003245-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº 176-2024

-GOB.REG-HVCA/GRI DE APROBACION DEL EXP. TECNICO DE LA

PRESTACION ADICIONAL Y DEDUCTIVO VINCULANTE DE OBRA

Nº 05  DEL PROYECTO "RECUPERACION, MEJ. DE LA

CARRETERA VECINAL HV 505- EMP KM 12.5 HV109 (SAN ISIDRO

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 167 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoDE ACOBAMBA)- QUIMLLO, DIST. DE SAN MARCOS DE

ROCCHAC, PROV. DE TAYACAJA, DPTO. DE HUANCAVELICA" SE

ADJ. 02 ARCHIVADORES CON UN TOTAL DE 776 FOLIOS Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02545475 03537757 31/12/2024 MEMO 003246-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL Y ACTUADOS RESPECTO A LA

SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LOS PROYECTOS CON CUI:

2090205, CUI: 2114295, CUI: 2090305, CUI: 2093464.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 168 de 168

Fecha: 03/01/2025
Hora: 19:24:08

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/05/2024  Hasta:31/12/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02551311 03537824 31/12/2024 MEMO 003247-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN

INGENIERÍA (REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551317 03537830 31/12/2024 MEMO 003248-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN -INVIERTE.PE, SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 6129-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551320 03537834 31/12/2024 MEMO 003249-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6128-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551405 03538000 31/12/2024 MEMO 003250-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA EN ESTRUCTURAS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

4744-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551406 03538003 31/12/2024 MEMO 003251-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN, PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6051-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551435 03538053 31/12/2024 MEMO 003252-/GOB.REG-HVCA/GRI 217 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS, SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 4473-2024 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551436 03538057 31/12/2024 MEMO 003253-/GOB.REG-HVCA/GRI 153 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS III, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6055-2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551541 03538221 31/12/2024 MEMO 003254-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS II, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

6124 - 2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551545 03538227 31/12/2024 MEMO 003255-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA DE ESTRUCTURAS II, SEGÚN ORDEN DE SERVICIO

N° 6126 - 2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551591 03538308 31/12/2024 MEMO 003256-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERÍA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

(REPOSICIÓN JUDICIAL)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02551636 03538385 31/12/2024 MEMO 003257-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO ANULACIÓN DE ORDENES DE SERVICIO N 6010, 5930,

5179, 4470 - 2024

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Total de documentos: 2,072

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


